
a2 3.5/ ()a-ii'v)L0'í,Q,(7 'i'7

Evidenčm  č.  smlouvy  objednatele:  S-119-170/2023

C. j.: MD-35983/2023-170/3

Výtisk  č.l

Smlouva  o zajíštění  vysílání  informačních  spotů

uzavřená  podle ustanovení 51746  odst. 2 zákona č.  89/2012 sb., občanský  zákoník
(dále  jen,,občanský  zákoník")

Smluvní  strany:

Česká  republika  -  Ministerstvo  dopravy

se sídlem:  nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  110  15 Praha  1

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

zastoupená:

bankovní  spojení:

č.účtu:  

(dále  jen,,objednatel"  na straně  jedné)

Mgr.  Martinem  Kupkou,  ministrem dopravy

a

TV  Nova  s.r.o.

se sídlem:  Praha  5, Kříženeckého  nám.  1078/5,  PSČ  15200

IČO:  45800456

DIČ:  CZ45800456

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u Městského  soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  č.  10581

jíž  zastupují:  Daníel  Grunt,  jednatel  Štěpán  Peichl,  jednatel

bankovní  spojení:  

č.účtu:  

(dále  jen,,dodavatel"  na straně  druhé)

Clánek  I.

Předmět  a obsah  smlouvy,  doba  plnění,  závazky  a požadavky  objednatele  a dodavatele

I.1.  Předmětem  této  smlouvy  je odvysílání  informačních  spotů  objednatele  specifikovaných  v odst.

1.6 tohoto  článku.  Objednatel  prohlašuje,  že informační  spoty  nebudou  mít  charakter  reklamy  či

obchodního  sdělení,  tj. sdělení  k přímé  nebo  nepřímé  propagaci  zboží  nebo  služeb  osoby

vykonávající  hospodářskou  činnost.

1.2. Objednatel  závazně  objednává  vysílání  spotů  v období  od 1. 12. 2023  do 31. 5. 2024  (dále  jen

,,Relevantní  období"),  přičemž  tímto  objednáním  dodavateli  vzniká  nárok  na zaplacení  sjednané

ceny  za skutečně  odvysílané  spoty.

1.3. Umístění  Ratingových  bodů  vrámci  této  části  kampaně  podléhá  výhradně  možnostem

dodavatele,  sjednává  se však,  že dodavatel  zajistí  umístění  minimálně  45 % z celkového  objemu

Ratingových  bodů  v Prime  Time,  případně  v Super  Prime  Time  (tj. PT a SPT  společně  minimálně

45 %), v garantované  channel  group,  viz  odst.  1.4 tohoto  článku.  Dodavatel  se zavazuje  usilovat

o takové  umístění,  které  bude  v souladu  s celkovým  charakterem  kampaně.  Při  stanovení  Ceny

reklamních  spotů  se nepřihlíží  k časovým  posunům  v odvysílání  Reklamního  bloku  vyvolaných

aktuálním  průběžným  časovým  posunem  vevysílání  Provozovatele  oproti  plánovanému

programovému  schématu  a rozhodující  pro určení,  zda  spot  bude  považován  za odvysílaný

v Super  Prime  Time,  Prime  Time  či  Off  Prime  Time,  bude  vždy  označení  spotu  v Upřesňující

objednávce  (denním  vysílaďm  plánu).

o,E:::'-:-:ť':- 'i-QI
1 /5



1.4. Objednatel  požaduje  a dodavatel  garantuje  následujicí  channel  group:

Nova a Ostatní  stanice  (Nova  Cinema,  Nova  Lady,  Nova  Fun,  Nova  Gold,  Nova
Action  a Markíza  International)  v celkové  částce  Kč  bez  DPH,  a to  v počtu
Ratingových  bodů  Uvedená  cena  je maximální  a nebude  překročena

1.5. Plánovaný  počet  odvysílaných  spotů  a zásah  cílové  skupiny  (GRPs)  budou  obsaženy  v media
plánu,  který  dodavatel  objednateli  předloži  do 3 pracovnich  dnů  od podpisu  této  smlouvy  na první
měsíc  a pak  nejpozději7  pracovmch  dnů  před  koncem  měsíce  na následující  kalendářní  měsíc.
Konkrétní  termíny  a časy  nasazeni  spotů  budou  uvedeny  vdenních  vysílacích  plánech
dodávaných  nejpozději  jeden  den  před  plánovaným  nasazením.  Dodavatel  je  oprávněn
s ohledem  na kapacitm  a programové  důvody  přesunout  jednotlivé  spoty  do jiného  Časového
pásma,  přičemž  v takovém  případě  se pro výpočet  ceny  příslušného  spotu  použije  koeficient
odpovídajici  Časovému  pásmu,  ve kterém  byl přislušný  spot  skutečně  odvysílán.  Media  plány  a
denní  vysílací  plány  budou  doruč ovány  do e-mailové  schránky ontaktní  osoby  Samostatného
oddělem  BESIP: pí. U media plánů  se sjednává,  že
objednatel  media  plán  vždy  e-mailem  odsouhlasí  nebo  k němu  vznese  odůvodněné  námitky  a
bude  požadovat  jeho  úpravy  do dvou  pracovnich  dnů  od jeho  doručem;  nevznese-li  objednatel
námitky  ve stanovené  Ihůtě,  platí  media  plán  za řádné  schválený.  V případě  oprav  je dodavatel
povinen  zaslat  media  plán  v novém  zněni  opět  objednateli  ke schválení  do dvou  pracovních  dnů
od doručení  připomínek  objednatele.

1.6. SpotydIeodst.I.1tohotočIánkubudouzaměřenénaprobIematikubezpečnostisiIničníhoprovozu

s cílem  ovlivnit  chování  vybraných  skupin  účastníků  silničního  provozu.  Do vysílání  budou
zařazeny  preventivní  spoty  zaměřené  na tyto  okruhy:

Informování  veřejnosti  o nejdůležitějšich  změnách  zákona  č. 361/2000  sb.,  o provozu  na
pozemních  komunikaďch  a o změnách  některých  zákonů  (zákon  o silničním  provozu),  ve znění
pozdějších  předpisů,  s účinnosti  od 1. Iedna  2024  (bodový  systém,  zvýšem  sankcí  za závažné
přestupky,  L-17,  řidičský  průkaz  na zkoušku).

Jednotlivé  spoty  budou  vybrány  objednatelem  a dodavateli  písemně  specifikovány  při  podpisu
této  smlouvy.  Délka  každého  spotu  činí  alespoň  30 (třicet)  vteřin.

1.7. Objednatel  se zavazuje  předat  dodavateli  spoty  nejdéle  do 14 dnů  před  jejich  vysíláním
v dohodnutém  formátu.

Clánek  II.

Cena  propagace

II.L  Smluvní  strany  sjednávaj  cenu  za jeden  Ratingový  bod,  stopáž  30 sekund,  v cilové  skupině  all
15-69,  vlastník  automobilu  (dále  jen,,Ratíngový  bod")  ve ez  DPH,  což  odpovídá

Ratingových  bodů,  součástí  je 0 % přeplněni  což  je O Ratingových  bodů  celkem  se
tedy  jedná  Ratingových  bodů  (v přepočtu  na diváky  = zaokrouhleně  iváků
kumulovaně).

11.2. Cena  uvedená  odst.  Il.1.  tohoto  článkÚ  je cenou  maximální  a nepřekročitelnou  zahrnující  veškeré
dalši  možné  poplatky  a náklady  dodavatele.

Clánek  lll

Platební  podmínky

III.L  Objednatel  bude  dodavateli  platit  cenu  účtovanou  v souladu  s touto  smlouvou,  a to vždy  zpětně
za uplynulý  kalendářm  měsíc,  na základě  faktury  dodavatele  s přehledem  skutečně  odvysílaných
spotů  a Ratingových  bodů,  a to v předpokládané  výši:

Za měsíc  prosinec  2023:  Kč  bez  DPH,

Za měsíc  leden  2024:  Kč  bez  DPH,

2/5



Za měsic  únor  2024:  Kč  bez DPH,

Za měsic  březen  2024:  Kč  bez DPH,

Za měsic  květen  2024:  ' Kč  bez DPH,

111.2. Cena  poskytnutého  plnění  bude  na fakturách  označována  jako  Výsledná  cena.  Výsledná  cena
bude  základem  DPH účtovaného  plněnl  zdaňovaného  sazbou  DPH v zákonné  výši.

111.3. Faktura  vystavená  dodavatelem  musí obsahovat  evidenční  ČÍSIO  smlouvy  objednatele,  dále
veškeré  náležitosti  daňového  a účetmho  dokladu  stanovené  právními  předpisy.  Úhrada  ceny  za
řádně  poskytnuté  plnění  předmětu  této  smlouvy  bude  provedena  za každý  měsíc  zvlášt'  s tím, že
na každé  ťaktuře  dodavatel  rozepíše  všechny  rozhodné  údaje.  Objednatel  je povinen  zaplatit  ve
Ihůtě  splatnosti  30 kalendářních  dnů  ode dne doručení  řádně  vystavené  faktury  objednateli.
Cena  bude  považována  za zaplacenou  dnem  odeslání  peněžité  částky  z účtu  objednatele  na účet
dodavatele  uvedený  na faktuře,  který  musi  odpovídat  číslu  účtu  dodavatele  uvedenému  v registru
plátců  DPH,  je-li  dodavatel  plátcem  DPH,  jinak  účtu  uvedenému  v úvodu  této  smlouvy.  Případnou
změnu  čísla  účtu  je  dodavatel  povinen  objednateli  písemně  oznámit  a na zpětný  dotaz
objednatele  opětovně  písemně  potvrdit.

111.4. Nebude-li  faktura  obsahovat  stanovené  náležitosti  nebo nebudou  splněny  dalši podmínky
uvedené  v odst.  111.3 tohoto  článku  nebo  uvedené  údaje  budou  nesprávné,  je objednatel  oprávněn
vrátit  fakturu  ve Ihůtě  splatnosti  dodavateli  k doplněm  či  opravě,  aniž  se tím dostane  do prodlení.
Nová  Ihůta  splatnosti  počíná  běžet  ode  dne doručeni  bezvadné  faktury  objednateli.

Článek  IV.
Práva  a povinnosti

IV.1.  Pojmy  uživané  v této  smlouvě  mají  význam  dle definic  obsažených  v přílohách  této  smlouvy,  a to
vždy  dle té definice,  která  se užitému  pojmu  svým  významem  nejvíce  blíží.  Objednatel  se pro
účely  obchodních  podmínek  považuje  za  Zadavatele  a Klienta;  dodavatel  se  rozumí
Poskytovatelem;  spoty  dle této  smlouvy  se považuji  za Reklamni  spoty;  tato  smlouva  se považuje
za Závaznou  objednávku;  a denním  vysílacím  plánem  se rozumí  Upřesňující  objednávka.

Clánek  V.
Úrok  z prodlerí,  smluvrí  pokuty,  odpovědnost  za škodu

V.1.  V případé  prodlení  s úhradou  řádně  vystavené  faktury  podle  této  smlouvy  je objednatel  povinen
zaplatit  dodavateli  úrok  z prodlení  v zákonné  výši  za každý  započatý  den prodlení.

V.2.  V případě,  že dodavatel  z důvodů  na jeho straně  nedodrží  povinnost  odvysílaných  objemů
Ratingových  bodů  dle čl.  I odst.  1.3 a 1.4. této  smlouvy  nebo  nedodrží  media  plán  dle čl.  I odst. 1.5
této  smlouvy,  je povinen  zaplatit  objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  5.000,  - Kč  za každé  jednotlivé
porušení,  a to za podmínky,  že dané porušem  nebylo  napraveno  v objednatelem  dodatečně
stanovené  Ihůtě.

V.3.  Pokud  dodavatel  bez vážného  důvodu  nedodrží  povinnost  předložit  media  plán dle čl.  I odst. 1.5
této  smlouvy,  je povinen  zaplatit  objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  1.OOO, - Kč  za každý  započatý
den prodlení  od pátého  pracovního  dne prodlení.

V.4.  V případě,  že nedojde  k odvysílání  spotů  dle čl.  I této smlouvy  z důvodů  na straně  dodavatele,  je
dodavatel  povinen  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši 20.000,  - Kč  za každý  neodvysílaný  spot  za
podmínky,  že daný  spot  nebude  odvysílán  ani v objednatelem  dodatečně  stanovené  Ihůtě.  Pro
vyloučení  pochybností  smluvní  strany  konstatují,  že v případě  neodvysílání  spotu nevzniká
dodavateli  nárok  na zaplacení  ceny  za odvysílání  příslušných  spotů.

V.5.  Smluvní  pokuta  a úrok  z prodlení  jsou splatné  ve Ihůtě  25 kalendářních  dnů  ode dne doručem
jejich  vyúčtováni  druhé  smluvní  straně.

3/5



V.6.  V případě  porušení  této  smlouvy  ze strany

obchodních  podmínek,  které  jsou  Přilohou  č.

objednatele  je dodavatel  oprávněn  postupovat  dle

I a 2 této  smlouvy.

V.7.  KaždázesmluvníchstranodpovídázaškoduzpůsobenoudruhésmIuvmstraněporušenímsvých

povinností  v souvislosti  s plněním  předmětu  této  smlouvy,  a to do výše  celkové  částky  plnění  dle

této  smlouvy.  Ustanovem  čl.  6.9  druhé  věty  Všeobecných  obchodnich  podminek  se nepoužije.

Clánek  VI.

Další  ujednání

VI.1.  Žádná  ze smluvních  stran  není  oprávněna  postoupit  práva  a povinnosti  z této smlouvy  bez

předchozího  písemného  souhlasu  druhé  smluvrí  strany,  s výjimkou  postoupeni  dodavatelem  na

společnosti  ve skupině  dodavatele.  Pohledávky  vzniklé  na základě  této smlouvy  nelze  bez

předchozího  písemného  souhlasu  druhé  smluvm  strany  postoupit  žádnému  subjektu.

V1.2.  Dodavatel  bere  na vědomí  a souhlasí  s tim,  že objednatel  tuto  smlouvu  včetně  všech  jejích  příloh

a dodatků  uveřejní  v registru  smluv  v souladu  se zákonem  č.  340/2015  sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o

registru  smluv),  ve zněm  pozdějších  předpisů.  V případě,  že je objednatel  ze zákona  povinen

smlouvu  takto  uveřejnit,  zavazuje  se tak  učinit  nejpozději  do 15 dnů  po jejím  podpisu.  V případě,

že tak  objednatel  neučiní,  je dodavatel  oprávněn  provést  takové  zveřejněm  sám.

V1.3.  Závazky  dle předchozích  odstavců  tohoto  článku  a čl.  VII odst.  V11.3 této  smlouvy  zůstávají

v platnosti  i po ukončení  účinnosti  této  smlouvy.  Smluvm  strana,  která  ujednání  dle předchozí

věty  poruší,  se zavazuje  zaplatit  druhé  smluvní  straně  za každý  případ  takovéhoto  porušení

smlouvy  smluvní  pokutu  ve výši  100.OOO,  - Kč  za podmínek  dle čl.  V odst.  V.5.  této  smlouvy.

Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  na náhradu  škody  v plné  výši.

Clánek  VII.

Závěrečná  ustanovení

VII.1.  Ujednání  v těle  této  smlouvy  mají  v pňpadé  rozporu  přednost  před  ujednáními  dle jejích  příloh.

Obchodrí,  cenové  a technické  podmínky  dodavatele  jsou  nedílnou  součásti  této  smlouvy  jako

Příloha  č.  1 až 3 ve znění  uvedeném  v těchto  přílohách

V11.2. Není-li  v této  smlouvě  ujednáno  jinak,  je tuto  smlouvu  možné  měnit  nebo  doplňovat  pouze  formou

písemných  číslovaných  dodatků  této  smlouvy  či  formou  písemných  smluv  podepsaných  oběma

smluvními  stranami.

V11.3. Smluvni  strany  ujednaly,  že nejsou  oprávněny  bez předchozího  souhlasu  druhé  smluvní  strany

poskytnout  třetím  osobám  jakékoliv  informace  o podmínkách  této  smlouvy  a souvisejících  s touto

smlouvou,  jejichž  obsahem  mohou  být důvěrné  informace,  osobní  a citlivé  údaje,  informace

týkající  se obchodního  tajemství,  technologie  nebo  know-how,  s výjimkou  plnění  zákonných

povinností  a s výjimkou  uveřejněrí  této  smlouvy  včetně  všech  jejích  příloh  a dodatků  v registru

smluv  v souladu  se zákonem  č.  340/2015  Sb.

V11.4. Smluvní  strany  jsou  povinny  doručovat  veškeré  písemnosti  přednostně  do datových  schránek,

případně  na adresu  sJdla  druhé  strany  uvedeného  v této  smlouvě,  popř.  zapsaného  v obchodním

rejstříku,  případně  na adresu,  kterou  písemně  oznámí  jako  adresu  pro doručování.  Pokud  tak

strany  neučiní,  má se v pochybnostech  za to, že písemnost  nebyla  doručena.

V11.5. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvmmi  stranami  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v registru  smluv.  Tato  smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou  s účinností  pro plnění

odpovídající  Relevantnímu  období  dle této  smlouvy.

V11.6. Smluvni  strany  ve vzájemné  shodě  označily  v jejích  stejnopisech  žlutou  barvou  informace,  které

budou  znečitelněny  v souladu  se zákonem  o registru  smluv.  Takto  bylo  označeno  zejména,  nikoli

však  výlučně,  obchodní  tajemství,  jehož  utajení  smluvm  strany  odpovídajícím  způsobem  zajišt'ují

Na informace,  které  vtéto  smlouvě  nejsou  označeny  žlutou  barvou,  se po jejím  uveřejnění

postupem  podle  zákona  o registru  smluv  nevztahuje  povinnost  mlčenlivosti  dle této  smlouvy.

4/5



V11.7. Tato  smlouva  se vyhotovuje  ve čtyřech  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  objednatel
obdrží  tři  a dodavatel  jedno  vyhotovení.

V11.8. Veškeré  spory  vzniklé  v souvislosti  s touto  smlouvou  budou  smluvmmi  stranami  řešeny  nejprve
smírně.  Nebude-li  smírného  urovnání  dosaženo  do I měsíce  od iniciace  řešeni  sporu,  je kterákoli
ze smluvních  stran oprávněna  spor předložit  věcně  příslušnému  soudu  v České  republice
smístm  příslušností  dle  sídla  objednatele.  Ustanovení  čl. 6.13 Všeobecných  obchodních
podmínek  se nepoužije.

V11.9. Nedílnou  součástí  této  smlouvy  jsou  následující  přílohy:

Příloha  č.  I - Všeobecné  obchodní  podmínky
Příloha  č.  2 - Cenové  podmínky

Příloha  č.  3 - Technické  podmínky

V Praze  dne  .l í -l  I , lC>ll

TV Nova  s.r.o.

v Praze  dne  12 -12- 2023

česká  republika  -  Ministerstvo  dopravy

TV Nova  s.r.o.

štěpán  Peichl

jednatel

Mgr. Martin  Kupka

ministr  dopravy

5/5



í

TV  Nova  s.r.o.

VŠEOBECNÉ  PODMÍNKY  PROPAGACE
NA  TELEVIZNÍCH  KANÁLECH  NOVA  A TELEVIZNÍCH

KANÁLECH  JINÝCH  PROVOZOV  ATELŮ

3.  říjen  2023

PREAMBULE

Tylo  Všeobecné  podminky  píedsíavu31 obecné podimnky pío za3íšíéní
vysílání  Piopagíice  iia Televiznícli  kanáleclí  NOVA  a Televiziiíclí  kaíiálech
jinýcli  provozovaíelů  ze síiany  Poskytovaíele  a vzía1iu3í se lííl všechny
Zadavalele,  kleři  na al"eleviznicli  kanálech  NOVA  a Televizních  kíinálech
3mýc1i  piovozuvalelů  Propagaci  nakíipuji

Tylo  Všeobeciié  podiniiiky  nab%'va)i učinnosti  dne 3. ři)na  2023  a naluazuji
veškeré  předcliozj  všeobeciié  podininky  upiavu3ící  vysiláni  Propíigace  íia
Televiznícli  kanúlech  NOVA

OBSAH

l.  Definice

2. Základní  způsoli  nákupíi  Propagace  na  Televizních  kanálech
NOVA

A.  Nákup  Propagace  prosíředniclvím  Závaznýcli  ob3ediíávek  íl 3e.1i
uinish:ní  na Televiznich  kanáleclí  NOVA

B. Ceníi  piopagíice  a plaíebni  podiníiiky
C.  Speciíické  podiiíink'y  pio  uinislění  Reklainníclí  spolů  na Televiznich

kanálecli  NOVA

l).  Specit-ické  podmínky  pio  umísíéní  Sponzorsk'ých  spotů  na Televízmch
kanálecli  NOVA

b.  Specií'ické  podininky  pio  nákup  Piopagace  na TV  NOVA  SPORT
F. Specilické  podiniiiky  pio  Uinísíěm  produktu  do Pořadu  na Televízmch

kíiníileclí  NOVA

O.  í'odinínky  pro  umisléiii  Teleslíoppmgových  sponai na Televizních
kaná]ecli  NOVA

3.  Zvláštiií  způsob  nákupu  Propagace  na  Televizních  kanálech
s měřeiiou  sledovaností

Nťikup  l'iopagace  na Televizníclí  kanálecli  s mérenou  sledovanosíí  3ako
Zvlíištní  reklanim  kanipaň

4.  Společná  ustanovení  pro  výrobu  íi dodání  Spotů  pro  účely  jejích
odvysíláíií

5.  Zvláštní  ustaíiovení  pro  poskyínutí  a vríicení  Produktu  pro  účely
Umístění  produktu

0.  Další  podmínky  Propagace
A.  Reklainace

B. Siiíluviíí  poplaíek

C.  Númada  škody
D.  Výpovéď  a odsíoupení

E. Řešem  spoi'ů

F. Mlčenlivosí

O.  Dodržováni  oiiiezujicícli  opaíření
7. Podmínky  pro  nákup  Propagace  na Televizníclí  kanáleclí  jinýclí

provozovatclů

8.  Společná  a závěrečná  ustanovení

ČÁST  l.

DEFINICE

l.l  Následu)ici  yýríizy  míi)i  pro účely  těcliio  Všeobecn)cli  podininek  niže
uvedeiíý  význíim

,,Ageiitura=  znamena  ýzickou  nebo piávnickou  osobu,  kterú  nakupu3e  ud
Poskytovatele  Piopíigaci  lThIO Kliema  íl uzavíiá  za ííiíi  účeleiíí
!) PoskyFovatelem  přisltišnou  smltivni  dokuineníaci.

,,Aktuálníobjcm  objeďnávky=  znaniená  součeí  Dilčich  ob3emťi  ob3ednávek

doposud  nakoupenýcli  Zadavaíelem  piosííedmcíviin  více  Závíizných
ob3ednávek  uzíivrenyclí  pio síe3iié Relevíintni  období íi liro  tičely  propíigace
3ediioho  Zadavatele či  3eho 3ednot1ivého  Klienta Akluálni ob3em ob3ediiávky
se počiíá  vždy  k dalu  uzavíeni  aktuálné  uzavíiane  Závazné  olijednávk).  a ío
včetně  Dílčílio  ob3einu objediiávky  níikoupeiiélio  piostřednictviní  téío
Zúvazné  oblednávky,
,.Autorský  zákon"  ziiíimená  zákon  č  121/2000  Sb, íiuloisky  zákoíi,
v plaínéin  znéní;

,,Cena  propagace=  znamená  li)  Cenu  ieklamních  spoíčí,  lií)  Ceíuí
sponzorskÝcli  liříspěvků  a(iii)Cenu  umiblěni  pioduktu;
,,Ceíia  reklamníďi  spotů=  znainena  cenu  za vysiláni  Reklanmich  spoíů,
,,Ceiia  sponzorskýcli  příspěvJ=  ziííimená  výši  poskylovaných
Sponzorských  přispévků,

,,Cena  uinísíěníproduktu=  znamenťi  cenu  .ai Uinísíění  (nodtíklu,
,,Ceník  sponzorskýclí  příspěvků=  zníiniená  cenik  uvádéjici  ze3ínéna  Ceíuí
sponzoiskélio  příspévku  tirčeného  na í'inancovám  jednoílivýcli  píogiamů
a poříidči  Poskyiovíiiele  Ceník  sponzurskýcli  přispěvků  vydává  Poskyíovaiel
a 3e1io akiuúlní zm'ní 3e k dispozici v bidle  Poskyíovaíele a na intemetovýcli
síiánkáclí  Poskyíovtilele,

,,Cenové  podmííiky=  ziiamená  cenové  pudimnky  propagace  na Televíznich
kaiiálecli  NOVA,  tivádé3ic1 numo  jine zpčisob btanoveni  ceny Zíl VYSÍlálíÍ
S1ioíů  iia Televizniclí  kanálecli NOVA a Uínistěni  pioduktu do Poradu na
Televiznich  kíinálecli  NOVA.

,,Dílčí  objem  objednávky=  znanienťi  čúsí  Objemu  oblednávky.  nakoíipenou
Zadavaíeleni  prosířediuctvmi  3edné Zúvazné  ob3ednávky.
,,Důvěnié  inl'orinace=  niá význam  tivedený  v čl  6.14  těchlo  Všeoliecných
podnŇek,

,,INTERGRAM=  znamená  ÍNTERGRAM  -  Nezávislou  společnos[
výkonnýcli  uinélcči  a výrobcči  zvukovÝcli  íi zvtikově  obiazovyclí  záznainů,
o.s.;

,lníernetovíí  inzercea'  má význam  uvedený  ve všeobecnýďí  podimnkacli
ínlenietové  mzerce  vydaiiých  Poskytuvatelem  pio  období  od 3. (i3na 2023;
,,lnzerce=  znamená  (i) Propagaci  či  (u)lnlerneíovoti  mzeici,
,,Kliení=  znainená  íýzickou  či  lirávnickou  osobu, za (ičelein  )e)iž prezentace
nebo za účelem  propagace  3e3ichž výrobkú  či  služeb doďiází  k uzavíráni
Zavaznycli  objeclnávek  či  Upřesňu3icich  ob3ednáyek  mezi Poskytovíitelem  íl
Zadavateleiíi,  Závazné  či  Upřesňu.jící  ob3ednávky  inolíou  být uzíiwány  í za
účelein  prezentace  liiié  osoby  ze Skupiny  Klientíi  nebo za účelein  propíigace
výiobků  či  služeb  íakoiaé osob) a po3ein Klieni pak bucle zalimovaí I lulO
osobu  Klient  iuů;ze  být Zadayateleiii  s i'n(iže  být osobou  odlišnou  od
Zadavaíele.  V případě,  že le Kliení  osobou  odlišnou  od Zadavalele,  mtisí
Zadaíiatel  spolu  s návrliein  Zayazné  či  Upřebňu1ici  oby)ednávky  předložií
P OSk:) lovatel  I pOVéřelll  k JCJ ICh kl)!aVrenl, kíelé  .ie Ve VšeCll podsíaíny Clí
oliledech  shodné  se vzoieiií,  ktei'ý Poskytovalel  Zadavateb  pio  t)'to  účely
předá;

,,Medíálm  kaiiá17a znamená  Teleyíziii  kímíihi  NOVA, Seiyery či  íné
niedíálni  kanály,  kíeié  lakío  Poskytovaíel  v budoucnu  označí,
,,Natáěeď  den= má v5aznam uvedený v čl  5.1 těcl'ilo Všeobecných
podinínek,

,,Nevhodné umístění=  iná význíun  uveden>  y čl  5.6 técliio Všeobecných
ptídimnek,

,,Nevliodný  spora iná význam  u'vedený  v čl  4.11  íéCl'llO Všeobecnyclí
podmínek,

,,Nova.cz  TVC=  znamená  poliyblivé  obrazové  sekvence  se zvukein  iiebo  bez
zvuku,  líeié  svým  obsaliem,  í'oimou  íl í'unkci  lvoíi  uzavíený  celek,  a kleíé
)soíi  v nelinearniin,  připíídně  lineíirniiií  režimu  veře3iios1i  zpřisíupňovůny
Posk)  tovatelein  prostřednicivíni  intemetovélio  serveni  na miernetové  íidrese

V2023  1003



(URL):  , pokudjsou  pro íyto sekveiice  k dispozici  Ol'iciáliii

daía;

,,Občimský  zákoník"  znainená záknii č  89/2012 SJ  občanský  zákonik,
v plaínéin  zněiíi,

,,Období  bíiíikingu=  znaiiienťi  olidolii,  liěliem  iiěhož  mohou býí uzaviíány

Upřesňu3ici  obediíávky  k uniistěni  Spoíů  nakou1ienýclí pi'osíředíiícRíím
.1edné či  více Závaznýclí  oliednávek  Olidobi  bookingíi  začůíá  uveřejněniín
piograinu  vysíláni  (,Prograin  skupiny  Nova")  na nťisletk;jící  kaleiídái'nl

měSÍC  ne3pozdě3i  lřináct  (13) dnů  před  začátkeiii  kalendářiíllío  iněsíce, pro
kíeiý.1e Upřesňtyjici  ob3ediiťivka  čiiiěiia,  a končí  pět  (5) pracovíiícli  dnů  přede
dneni v)isiláni  daiíýcli  Spoíů,

,,Ob,jednávka  umístění  produkíu=  znamená neodvolaíelnou  ob1ednávku,

kíerá  lc vc všech podslatiíýclí  ohledecli  sliodiíá  se íizoiein,  který  Poskyíovaíel

Zadavaíeli  I)IO íylo  ťičely  1iredá, učiněiiou  v souladu s íěímlo  Všeobecnýíní
podn'ůiikaiiii,je3ímž  tizavreiíiiii  do.1dc ke síanoveiii  podminek  konkíéíního
Umistěiii  produklu;

,,Objem  ob,jedíiávky=  znanieíiá  celkový  ob.em ínzeicc  vyjádrený  v ccnách

Liez daiíě  z píidané  liodiíoty  a l]íí odečieni  veškerých  slev a boiuisů  (iiet net
ot3em)  nakoupeiíý  Zadavalelem  na všech  Mediálnich kanálech
piosířediíiclviiii  ledné či  vice Závaznýcli  ob3ediíávek pro účely  pí'opagace
ednolio  Zadavalele  či  3eho ediíoílivélio  Kliema, k jelío  uniislěni  v průběhu

síejiiélío  Relevaiínílio  obdolii.

,,Ofícíálíií  data= ziiainená  oí'iciálni  ťida1e o televiziíi  sledovaiiosíi  v České
republice  ziskaiié  na základč  penpleinetrovélio  i'něřeni  prováděného

sub.1ekíein k íomu pověřeiiýiii  dle přislišiié  sinlouvy  tizaíiřené  s (i) Asociaci
íeleviznícli  organizaď  či  (n)  1mou obdobnou  orgaiiizaci  zapšťulicí

peoplenieliové  měření  V príliadč  liověřeiií  víceio  suLz1ekíCi dle liodů  (i) a ííí')
výšc  se za rozlíodné  považu1i oficiálni  úda.e o íelevízni  sledovanosti  v České
ie1xililice  ziskané iia základč  1ieo1ileiiietiovélío  měíeiii  piováděného tíín
pověřenýní  sul';ektem,  kterélio  ui'čí  Poskytovaíel,
,,OSA=  ziiaiíiená  OSA - Oclvanný  svaz  auíorský pro práva k dilůín

midebniiíi,  z s ;
,,Osíatní  medíáliií  kanály=  ziiaiíiená  (i) TV  NOVA  SPORT,  (ii) Seí'veíy,
(in)  Spoiizoiováni  na Mediálnicli  kanálech,  (ív)  Umisíěni  píoduktu  do Pořadtí

iía  Televiziiícli  kanálecli  NOVA,  (v)  služL'ui Vovo  či  (vi)jiíié  mediálni  kanály,
kleré lakto  Poskyíovatel  v liudoucnu  oziíači,

,,Pořaďa  znanienťi  políyblivori  ohrazovou  sekvenci se zvukeín íiebo bez

zvuku,  kíerá Svýlí1 olisaliein,  í'oriíiou  a í'unkci tvoři  uzavřený  celek VYSÍlál1Í a

predsíavu3e sainosíaíiioti  položku  íeleviznilio  vysilánl  vyiobenou  čí  zadanou
k výi'obě  Poskylovaíeleni  ;za (ičeleni  3ejí1io odvysílám íia Televizmch
kaiiáleďí  NOVA,  obsalíu.ici  mimojiiié  Ulí'lÍSíěllÍ  prodíiktu  a audíovízuálně,

píipadně  pouze  vizuálně  zpracované označeiíl  kíerým Poskytovaíel  v

soíiladu  s ji 53a Zákona  o lirovoznváiíí  rozlílasovélio  a íelevízniho  vvsiláni
upozoiňu3c  diváka  iia Uníisíěni  pi'odíiktu  v íakové  sekvenci;
,,Poskytovatel=  ziiameiiá  společnosi  TV  Nova  sro,  í(  45800456,

sesídleiíi  Piaha  5, Kríženeckéíio  iiám  1078/5, PSČ  í52 00, zapsanou
v obcliodniin  re.)sířiku  vedenéiíi  Městským  soudem v Praze. O(klÍl C, vložka
10581:
,,Produkt=  ziiamená  výroliek,  služl'ui  či  ocliiannoti  ziíáínku,  kíeíá

se k vÝrol*u  nebo slíižliě  váže, 1ioskytnuté  Zadavaíeleiíí  za účelem  1e3ích
íiimsíěiii  do Pořadu,  včeOiě  přJiadiíélio  pouzíi  příslušnýini  uínělci
ll SOlívlSIOSl: se zlvái'iíěniin  Scéiíáře  PořaJu,

,,Propagace=  znainená  (i) v)'siíáiíí  Reklai'niíícli  s1ioíů,  Sponzorských  spoíů  čí

TeIesliop1iiiigovýcIi  spoíťi  na Televiziííclí  kanáleclí NOVA, (n) Uínisíěm
produktu  do Pořadu  na Televiznícli  kani'lecli  NOVA  íiebo (ííi)  líné í'oííny
propagace na Televizních  kanálech NOVA,  určené  Posk'ylovatelem  Pro

ťičely  Čásli  7 lěclito  Všeohecnýclí  liodmínek  Pi'opagace zalirnu.je rovněž
vysiláni  Reklainiiícli  spoíů  či 1iiiýcli  l'orem piopagace na Televiznich

kanálecli  3iiiýac1i piovozovalelů;
,,Předinětiié  osoby"  znameiíá  (i) Zadavalele,  (ii)  člena  skupíny  Zadavaíele,

kterýiíi  se vevzíahu  kZadavaíeli  rozuim jakákoliv  osoba ovládaná,

ovláda.ící  nelio společiié  ovládaiíá  se Zadavaíelein  iia základě  l)řÍlnéllO  nebo
nepřímého  vlaslnictvi  vice než 50% lilasovacích  práv iiebo podilů  takové

osoliy iiet'io na základé příiné  iíeho nepřimé  i'nožnosíi řidií  nelxi ovlivnu

zliůsob  řizení  a síralegie lakové osoby na základě snilouvy čí  3mak,
(iii)  Klienía  či  (iv)  člena  Skupiny  Klienla,  a ío včeíně  skulečiiýcli  majiíelťí
všeďí  osob uvedenýcli  v (i) až (nQ;
,,Reklaiiiní  blok=  znainená  čásí  vysílání  Televiziíícli  kanálů  NOVA  určenou

liro vysíláiíi  Reklamiíicli  s1io1ť5 oddělenou  od osíaíiiílio  vysíláni v souladti s
oLicciiě  závaziíýini  pravniini  1iředpisy,  zelniéiia  Zákonei'n oprovozováni
iozlilasoveho  a íeleviziíího  vysiláni,

,,Reklainní  kanipaň=  znameiiá vysíláiii  Reklaniiíícli  Sl)OO:l vobjeínu

uvedeiiém  v Upřesňu.1íď  otiedíiávce,
.,Reklíininí  spot=  znamená  audioviztiálně,  případně  potíze  vízuálně,
zpracované  oziiáiiieiií,  předvedeiíi  či  jiiiou  prezeiííaci,  niajicí  za CÍI podpoí'u

podnikaíelské  čuínosíi,  ze.1niéna liodlioiu  spoíreby nelio prode.je zboži,
výsiavby,  pioná1mu neLio lirodele  neninviíosti,  pi'odeje nebo využití pi'áv

iíebo závazlďi,  podporu  1ioskylováíii  služeb,
,,Relevantníohdohí=  ziiamená  (i) kalendárm  i'ok 2024, popr (íi)  olídobí  O(I

3. řípia  2023 do konce kalendáriiílio  roku 2025 či  jakékoli  nbdnhi  vice po

solič  Idoucích  kalenc'lářnícli  iněsíců  v ramci období od 3. rí1na 2023 do
31.pi'osince  2023  a kalendářnicli  roků  2024  a 2025,  slanovi-li  lak

Poskyíovaíel  a Zadavalel  v liřislušné  Závaziié  o1i3ediíávce,
,,Rezeiaviiění  Ilíůta=  iiia výziíam uvedeiíý  v čl  2.17 lěClílO  Všeobecných

liodniiiiek,
,,Rozpis  vysílání  spotů=  znaniená evidenčni  lisl  vypiacnvaný  a podepsaný

Zadaíiaíeleiíi,  obsami3ici ze3ména oziiačeni  Zadavaícle,  monítorovací  k(íd,
označeiií  Spotu,  3e1io síopáž a termín,  kdy niá býí Spoí odvysilán.
,,Rozsáhlá  úpravďa  niá význam tivedený v čl  2.20 těcmo  Všeohecných

1indmiiíek,
,,ScénáF'  znainená liíeiáini  dílo tu'čené  ke ztváiněni  za (íčelem  %ííolíy
Pořadu,

,,Seí'very=  iná význaiii  uvedený ve všeobecíiýclí  1iodniinkách  níemeíové
inzcrcc  vydanýcli  Poskyíovaíeleiií  pio období od 3. ř3jna  2023;
"Skupína"  znamená íie vzíaliu  ke Klientovi  3akouko1iv  osol'ní ovládanou,
ovláda.jíci  nelio společiiě  ovládaiiou  s Klieníeni  na základč  pi'imého  nebo

neliříníélío  vlasíniclví  vice iíež 50% lilasovaďďi  práv neho podilů  íaknvé
osoby nelio iia základě  I)řÍlííé  nebo iiepříiné  inožnosli  řídí  nebo ovlivnil
zpťisoMizení  a slralegie  takové osoby na základč  snilouvy  čí  ínak,

,,Sponyni'ováíií=  znaniená  lioskyínutí  Sponzorskélio  přispěvku;
,,Sponznrský  příspěvek=  ziíainená  přispěvek  poskytnutý  k liniíiéiíiu

či  iíepríniéinu  íinancíwáni  1ediioím+ýclí Telcviziílcli  kanálů  NóVA  íielío
leleviziiicli  pořadů  na Televiziiích  kaiiálecli  NOVA  za íičelein  propagacc

.1ména, obcliodní  íiiníy  či  služby, výrobků  iielio.jinýcli  výkonCí lyzícké
či  piáviiické  osoby,  definovaný  Zákoiieiii  o provozováni  mzhlasového
a telewnílio  vysílání,
,,Sponzorský  spot=  ziíainená  audiovizuálně,  případně  pnu'e  vizuálně

7l)1aCOVí11í'} sponzorsk')" VZkaZ, kíel)'líl  POS5/íOVaíe1 V SOtlladtl !s !1:)3 7ak011a
o l'novoyováni  i'ozlilasovélío  a íeleviziiílío  vysilám  tipoyní'ňule  diváka  na

s1innzorovaný  prograni  nebo porad.
,,Spoťa  znamená  (i)  Reklainiíí  spoi,  (ii)  Spoiizoí'ský  spot,  neho

(iii)  TeleslioppmgovÝ  s1iot,
,,Storno  oli,jednávky=  má výziíain  tivedený  v čl  2.27 íěďílo  Všeolíecných

1iodiíiiiiek,
,,Síorno  olijednávky  ZRK=  iná  význani  uvedený  včl  3.5 lěchlo

Všeoliecnýcli  liodimnek,
,.Storno  poplatek=  ziiaineiíá  námadu  za Posk'yíovalelem  rezervovany

vysílací  čas  či  iezei'vovaiiou  kapacini  pio Uiíiislěiíi  piodtíkltí,

,,Teďinícké  píidmínk)a=  znamená Tecluiické  podniíiíky  in;zei'ce, s1anov4ici,

niimo  iné, základm  techmcké  požadavky  liro přeimku  iiosičů  se Spoíy a
odvysilání  Spotťi  lí íeleviziíim  vysiláni  Televizníďi  kaíiálCí NOVA;

,,Teleslioppingový  s1iot= znaineiiá  audiovizuálně,  připadm:  pouze vizuálnč,

zliiacovaiiou  príinou  naLiidku zboži,  a lo včeOíě  neiiioviíého  mq1elku, práv a
závayků,  nebo služeb, zařazenou  do vysilťuii  na Televizniclí  kanálech  NOVA,
,,Televizní  kanály  NO1'Á=  znamená  Televizíii  kanály  s íneíenou

sledovaiíostía  TV NOVA  SPORT,
,,Televízní  kanály  směřeíiou  sledovaiiostí"  znaiiieíiá  TV N(]VA.  TV
NOVA  CINEMA,  TV NOVA  ACTION,  TV NOVA  FUN, TV NOVA

GOLD,  TV  NOVA  LADY,  Nova.cz  TVC  či  3iiié mediálni  kanály.  kíeré laklo
Poskylovaíel  v budoucnu  označi  Poskytovakel .le oprávněn  jakýkoln'
Televiziíí  kanál  siněrenou  sledoíiaností  zvýčtu  kdykoliv  vbudoucnu
vypuSíií  S ííln,  že ltilo  skuíečnosí  OZl'láll1í Zadavaíelůin  Vllůdl1ým  způsnbem,

,,Televízní  kanály  ,jiných  príivíizovatelů=  ziiaineiíá  TV  MARKíZA

íNTERNATíONAL  a lmé  íelevizní  kaiiály  provozované  jinými

lirovozovaleli  než Posk'tovaíelem,  kleié takto Posk'ytnvaíel vbudnucnu
označi  Poskyíoíaaíel .1e opráviíěn  1akýkoliv  z Televizních  kanálů  jmých

lyovoyovalelů  z vyčíu  kdykol  iv v budoucnu  vypusíií  s ííiii,  >e tuin skuiečiiosi
oziiáiiii  Zadavalelůiii  vliodn%mi zpčisobeni,
..TV  MÁRKÍZA  TNTERN.'kaílONAL=  znameiiá  televízm vysiláni
prograiiiu  TV  MARKíZA  íNTERNATíONAL  v České  republice

limvozovaiié  společnosií  MARKÍZA  - SLOVAKIA,  SI)OI S ro,  se sídlem
Bratislavská  l/a, Biatislava  - Zálíorská  Bysti'ica  843 56, T(Ž0 31 444 873,

zalisanou vobcliodmni  i'e3s1říku Okresnílio  soudu Braíislava  I, oddíl Sín,
vložka  čislo  l 2330/B,

.,TV NOVA=  ziíainená  íeleviym  vysiláiií  progiamu  Nova  v (Žeské repuhlíce

lirovozované  Poskylovaleleni,
,,TV  NOVA  ACTION=  znanieiiá  íeleviziií  vysiláni  programu  Níwa  Acíion

íi České  i'eptiblice  1irovozované  Poskyíovalelein;
,,TV  NOVA  CINEMA'a  znainená  íeleviziií  vysílání  1iiogt'aínu Nova  Cíneína

v ČesM  repulilice  lyovozované  Poskylovaíelei'n,
,,TV  NOVA  FUN= znaiíieiiá  íelevizm  vysíláni  progiaínu  Nova  Fun v České

repulilice  piovozíivaiíé  Posk'yíovaíeleíií.
,,arv NOVA  GOLD=  ziíaniená íelevizni  vysiláni  piogramu  Nova Gold

v Čeqké  republice  provozovaiié  Poskyíovaíelem,
,,arv NOVA  LADY=  znaniená íelevizní  vysíláiií  píogramu  Nova Lady
v (eské  repíiblice  proíiozované  Posk-yíovalelein,

.JV  NOVA  SPORT-  znamená TV NOVA  SPORT l a 2 a TV NOVA
SPORT 3 a 4 nel»o kíei'ýkoliv  z těchto  kanálů,

V2023  1003



,,TV  NOVA  SPORT  I a 2= ziiainená  TV  NOVA  SPORal' l a TV  NOVA

SPORT  2 nebo  kíerýkoliv  z těcmo  kaiiáRi,

,,arv  NOVA  SPORT  3 a 4= zníiinená  TV  NOVA  SPORT  3 aarV  NOVA

SPORT  4 n6o  kterýkoliv  z těcl'ío  kaiiálů.

,,arv  NOVA  SPORT  l= znamená  íelevizm  vysiláni  progiainu  Nova  sporíl

v České  íepublice  a Slovenské  republice  provozované  Posk'yíovatelein,

,,arV NOVA  SPOllT  2= znamená  íelevizni  vysíláni  progiaimi  Nova  spoí  2

v České  iepublice  a Slovenské  republice  provozované  Poskyíovaíelein;

,,'rv  NOVA  SPORT  3= znamená  íelevizni  vysilúní  prograinu  Nova  spuií  3

v (eské  republice  a Slovenské  republice  piovozované  Poskyíovaíelem,

,,TV  NOVA  SPORT  4= znamená  lelevizní  vvsilám  progranui  Nova  sporí  4

v České  iepublice  a Slovenské  iepublice  piovězované  Poskyíovaíelein,

,,ťlčel=  iiiá  význam  uvedený  v čl  5.2 těcliío  Všeobeciiýcli  podniiiíek,

,,Uiiiístění  produlíu=  ziiainená 3akouko1i  podobu  začleněni  Piodukíu  nebo
zminky  o Piodukíu  do  Pořadu  za  úplaíu  nebo  obdobnoti  proíiliodntítu

v souladu s jj2 a jj 53a Zákona o 1iiovozovám  rozlílasovélio  a íelevizrůlío

vysi1án5

,,Upřesňující  objcdnávka= znamená  iíeodvolateliiou  ob3ediiávku,  kíerá  je  ve
všecli  podsíaínýcli  ohledecli  sliodná  se vzoiein,  kteiý  Poskytovaíel  Zadavtíeli

pro  lyío  účely  předú,  učiněiíou  v souladu  s íéiniío  Všeobeciiýnii  podininkaiíii,

3eJmž  prosířediiictviiíi  Zadavaíel v průbéliu  danélio Relevanlmlío  období
uímst1i3e  Piopíigaci  nakoupenoti  piosírediuctvim  3edné či  vice  Závíiznýcli

oLi3ednávek  na Televizni  kíuiály  NOVA,

,,Vizualízace= zníimená  gral'ické znázoinéiii  Sponzorskélio s1iolu, obsíi1iu3ici
zíiroveň  veškeié  inluvené  slovo  a íexíy  užiíé ve  Sponzorskéiu  spoíti.

poskyíci3íci  uceleiiý  přelíled  o obsami  a zpracováni  Sponzoiskélio  spoíu.

,,Voyo= znamená sltižLxi I)lOVOZOVí'llÍ  videopoíálti,  ies1i arcliivu pořadů  pio

regisírované  uživaíele,  na URL  lillps://voyo.nova.cz  a 1elio subdoiiiéiiáclí,
,,Všeobecné  podmínky=  znamená  tyto  Všeobecné  podmínky  piopagace  níi

l'eleviznicli  kaináleclí  NOVA  a areleviznich  kanáleclí  jinýclí  provozovíitelči.

,,Zadavatel" zníiínená  l'yzickou nebo práviuckou  osobu, kleiá  nakulxHe  od
Poskyíovaíele  Propagaci  a uzaviiá  Za íii'n  ťičelein  s Poskylovíiíelein

přislušíiou  smluvní  dokumenlaci,

,,Zákoíi  o obcbodních  korporacícli=  znameiiá  zákoií  č  90/2012  Sb,

o obclíodnicli  společnosteclí  a družstveďí  (zákon  o obcliodniclí  koiporaciclí  ),

v plaínéin  znénl

,,Zúkoíi  u ocliraně  spoířebííele'a  znainená  zákoií  č  634/1992  Sb,  o oclíiíině

spotřeLiíele,  v platiiém  znéni,

,,Zákoii  o provozování  rozhlasovélio  a televízního  vysflání=  znameníi

zákon  č 231/2001  Sb,  o piovozováni  iozlílasového  a íeleviznílio  vysíláni

a ziněně  dalšicíí  zííkonů,  v plaíném  ziiěn5
,,Zííkoíi  u i'egulaci  reklamy=  znainená  zákon  č  40/1995  Sb,  o ieguhici

reklaniy,  v plaLnéin  znéni,

,,Závaznú objedíiávka=  znamená neodvolatelnou ob3ednávku,  na základě

kíeré  Zadavaíel  nakupuje a zavazu3e  se uniisíil  ínzeici  ve síanoíieiíéiii  Dílčini

olyjemu  ob3edníivky  a iía stanoveiiýcli  Mediálnícli  kanálech  v pi ůběliti  díiného

Relevaníního olxlobi, a ío piosířetlnictviin  3edné nebo vice  UpíesňuJcíclí

oLi3ednávek  či  Ob.jednávek uinisíěni  produklu,  a kíerá  je ve všeclí  1iodsíaínýcli
oliledecli  sliodná  se vzorem,  kíerý  Poskyíovalel  Zadavateli  prO íyíO (ičehí
předá,

,,Závazná  objednávka  TV NOVA  SPORT=  znamená  neodvolatelnou

o1í3ednávku,  íia základě  kíeié  Zadíivaíel  iiakupuje  a zavazuje  se uinlsíií
v prčíběhu  díinélio  Relevaiiímho  obdobi  Propíigaci  výlučiié  na TV  NOVA

SPORT, íl íO proslřednictvím  3edné nebo více  Upřesňu3ícich  ob3ednávek  či

0b3ednávek  uiníblěm  piodukíu, a klerá  3e ve všech podsíaíných  ohledech
sliodnú  se vzoiem,  ktei'ý  Poskytovaíel  Zadavaíeli  pIO tyto  ťičely  píedá,

,,Závazná  objednávka  spoíizoi'ováíií=  znaiiiená  neodvolalelnoti

ob3edríivku  Sponzorských  spolťi  učinéiiou  v souladu  s íěimío  Všeobecnýini

podrmnkami,  jejiinž uzavreníin do3de ke síanoveni  základnicli  podminek

uinislěiii  Dílčilio  objeinu ob3ediiávky  či  jeho  čásíi  odpovida3ící  nakoupenéiiíu

ob3eínu  Sponzoiských SI)Ol(l na píísltišných  Televiznicli  kíinálech  NOVA,

,,Zíívazníí  specít'íkace"  znainená návili uinísíéní  Reklanu'ůch spotči,  kíei'ý  3e
ve všech pudsíalných  ohledecli  shodný  se vzorein,  který  Poskyíovatel

Zadavaíeli  pro íyío  íičely  předá,

,,Závazné  rozložení=  lílá výziiam  uvedený  v čl  2.1 lěclito  Všeobeciiýcli

podmínek,

,,Způsob  uniístěíií  produktu=  níá význain  uvedeiíý  v  čl  2.3  léclíío

Všeobecných  podnŇek;  a

,,Zvlúštííí  reklaínííí  kampíiň=  iná význain  uvedený  v čl  3.1 íécmu

Všeobecnýcli  podininek

ČÁST  2.

ZÁKLAI)NÍ  ZPŮSOB  NÁKUPU  PROPÁG  ,tCE  M  TELF.VIZNÍCII

KANÁLECH  NOlíA

A.  Nákup  Propagace  prosířednichíni  Závazíiýcli  objednávek  a její

uínísíění  na Televíznícli  kaiiálecli  NOVA

2.1 Neslanovi-li  tyío Všeobecné  podininky  3míik, naktipu3i  Zíidtivatele

PropaBaci  na 1»řislišiiýclí  Televiznicli  kanálech  NOVA  prosiředmctviin

3ednot1ivýc1i  Závaznýcli  ob3ednávek,  které  urču3í  ze3niéna  Dilčí  ob3ein

objednávky  včelíiě  iozloženi  3eho čásíi  mezi  Osíaírů  medialni  kíiniily

(dále 3en ,,Závazné  rozložení=),  Akluíilni  ot41ein ob.jednťivky  a

Relevaníní  obdobi,  pro kieré  3e Závaznťi  ob3ednávka  uzavrena.  .ledna

Závazíiá  ob3ednávka  mčiže  být íizavřeníi  k nakouperů  Propagííce  pouze

3edí'ioho  Zadavatele  či  Klieiilíi  V případé,  že Posk'ylovaíel  a Zadavalel

síanovi  v prislišiié  Závaziié  objednúvce  Relevantni  obdob5  kíeré  3e

odlišné  od Relevanínilío  období  síaiíoveného  v 3inýc1i ZílVílZlíÝClí
objednávkách  případné  tizavřených  inezi  Poskytovaíelem  a

Zadavaíelem  k Í'ropagaci  íéliož  Zadavaíele  či  KlienJ  vzíaliuje  se na

lakovouío  Závaznou  ob3ednávku  v ni íaklo  slanovené  Relevaríni

obdobl  bez oliledu  im tyío Jllíé Závazné  ob3ednávky  sodlišným
Relevanliíiin  obdobíiíi

2.2  Závazná  objednávka  se považti3e  zíi tizavřenoti  poílpisem  Poslcyíovaíele

íl Zadavaíele  íl dále  se za uzavřenou  1iovíižu3e  i v případě,  že Zadava(el

e-míiilem  poivrdi  Poskyiovaieli  akcepíaci  návimi  Závazné  oLi3ednťivky

otxlíženého  od Poskyíovaíele  Zadavaíel  3e povinen  v takovéin  pripadé

doítíčí  Poskyíovaíeli  řádně  podepsíinou  Závíiznou  ob3ednávku  bez
zbyíečnélío  odkladu,  přičeinž  za  rťidně  podepsanou  Závaznou

objednávku  se považuje  lisíinné  vyhotoveiíi  Závazné  ob3ednávky
opalřené  vlasínoničnimi  podpisy  oprŇíěnýcli  osob.

2.3  Dílči  ob)eííi  ob3ediiíivky  se umísťuje  na alaeleviziiích  kanálecli  NOVA

prosířednitíviín  3edné nebo vice Upřesňujícich  ob.jednávek,  pričemž

plati.  že ob)ein Rekíaiiimcl'i  spotťi  vylíidřený  v cenách bez daně
Z přídane  IlOdll(í)'  a pO Odečíelíí  Veškel'ýClí  SleV a bOnklSů  (nď  líet

objeín)  umisíěnýclí  na Nova.cz  TVC  nepřesáliiíe  2o/o Objeinti

objednávky  V případě,  že Zadavatel  nakoupil  proslrednicívim  Závazné

ob3ednávky  Pi'opagaci  jako  Umistěiií  piodukíu,  umisťu3e  se Dilči

objeni  ob3ednávky  či  3e1io čííSí  odpovida3iď  Uimsíéni  produkiu

proslíednictvin'i  3edné či  vice Objednávek  uimsíéni  pioduklti,  kíeie

specifikuJ  zejména  Produkl,  Cenu  uimstěni  piodukíu,  í'ormu  a způsob
prezeníace  Piodukíu,  předpoklúdíiný  počet  dílů  Pořadu  s Uimsíéním

pioduktu,  včemě  obdobl  ve kíeréin  iíiá  být  Pořad  odvysíláií  (dále  3en

,,Způsob  umístění  produktu=),  píičeniž  kíiždou  ííikovoíi  Ob3ednavku

klllíiSíělíí  plOdukíu  bude Zadavaíel  S POSk)'í01'íllelelíl  s3et1navat S'

iiávaznosii  na konkréíni  1ioířebu  použiíí  Pioduktu  v í'oříidu  v
souvíslosíí  se ztvárnčnim  Scénáre  Poříidu.

2.4 Poviímosí  uzavřil  Závaznoti  ob3ediiíiyku  se nevzía1iu3e  iiíi Zadavaíele,
klel')"  V dallém  Relevanínín'i  období  líílklXlpl  Vý líríldlíé  (I) llmiSíělll

Propagace  na TV  NOVA  SPORar,  (n) Sponzorování  na Televizmch

kíínalech  NOVA,  (iii)  Piopagaci  ve l'oiině  Zvlášíni  ieklanmi  kampané

iiebo íiv)  Uiiiisiěni  produkiu  do  Poťíidu  na Televizníclí  kanálecli

NOVA  V lakových  případecli  in(iže  Zadavíilel  níimisío  Závazné

ob3ednávky  uzavřit  poíize  Závaznou  ob3ednávku  TV  NOVA  SPORT,

Závaznou  ob3ednávkti  pro  Zvlášini  reklainni  kampaň  nebo UpřesňuJci

ob3ednávku  (vpřipíidě  uvedeném  vbodě  íi)  výše),  Závíiznou
objednávku  sponzorováni  (v připadě  uvedeném  v bodé  (ii  ) výše).  nel»o

0b3ednávku  uínísíéni  piodukíu  lv pripadě  uvedeiíém  v bodě  (iv)  výšel

píičeínž  )es(liže  tyto  Všeobecné  podmínky  nebo 3iiiá siiíluviií
doktimemace  pisenině  uzavíeníi  mezi  Poskyíovaíelem  a Zadavaíelein  v

souvislosíi  se za3išténiní  v)ísilťini  Pioptigíice  siíinoví  3akáko1iv  piáva  či

povinnosti ve vzíami  k Závazné  objednávce,  pak se 1iro zajišíěni

vysilám Propagace  lakovélio  Zadavalele  ííikováío  Závaznú  ob3ednávka

TV NOVA  SPORar, Upřesňujicí  ob3cdiiávka,  Závíizna  oLi3ediiávka

sponzoiován5  Zavazná  ob3ednávka  pio Zvlášíní  ieklamní  kampíiň  či

Objediíávka  timistěni  produkni  považu3e  za Závaznou  objednávkti,  a ío
však s výjinikou  veškerýcli  usíanoveiií  příslušné  dokíiinentace,  kieiá

upíawi3í  poskylováni  slevy  z Ceny  piopíigtice  v souvislosíi  s vlasínim
uzavíeniin  Závaziié  objediíávky

2.5  Poskyíovaiel  je oprávněn  zrtišií  zcela  či  čásiečnč  ji:  uzavřenoíi

Závaznou ob3ednávkíi,  Upřesňu3ící  ob3ediiávku,  Závaznou  ob3ednávku

TV NOVA SPORT,  Závaznou  o1i3ednávku  sponzorováiíí  netxí
Objednávku  uinistéiii  produkui  v připadě,  že Uřad  pro  ocliranu

liospodářske  sotíěže,  Rada  pio  iozlilasove  a ielevizní  vysiláni  nebo  3iny

příslušný  síáíní  orgán  zaliáJ  nebo  zaM3i1íizeiíí  nebo  šelfem  po uzavreni

příslušné Závazné  objednávliy,  Upřesňu3íci  ob3ednávky,  Zavaziie

objednávky  TV  NOVA  SPORT,  Zavazné  ob3ednávky  spoiizorováni

iiebo Ob3ediiávky  uniístěm  produkíu,  které (i) siněřu3e  k zákazu

činnosti,  ke kíeijam  3e Poskyiovaiel  dle íakové  Závazné  o1i3ednávky,

Upřesňu3ici  objednávky,  Závaziié  objednávky  TV  NOVA  SPORal',

Závazné  oblediíávky  sponzorováni  nebo  Ob3ednávky  uimsíém

produktu  zavázán,  iiebo (u) 3est1iže inůže  dle dťivodnélío  nťizorti

Poskyíovaiele způsobí  Poskytovateli  ú3iiui,  či  býi k neprospéchu

POSk)' lovaíele,  pOktld  b7 POSk)/íOVaíel  pokračuWíl  V pl Ol'aděnl  čll1llO!tl

dle príslušiie Závazné  ob3ednávkv,  Upresňu3ící  ob3edi'iávky,  Závaziíé

objednávky  TV  NOVA  SPORT,  Zavazne  ob3ediiávk'y  spoiízoiováni

nebo  Oblediiávky  uinísRiií  piodukni

3 V2023  1003



2.6 Povíiinosí  íizavříí  Závaznou  olijednávkíi  se iievzlaliu1e  na Zadavalele,

klerÝ naktipuje  uiíiislění  Pi'opagace  iía dobu nepřesalui1ící  íri  (3)

kaleiídářm  měsíce a za liředpokladti.  že Zadavaíel  a Poskylovaíel  se na
tomio  dohodnou  z důvodu  ďektivity  V takov<ích  případecli  může

Zadavaíel,  namísío  Závazné  objednávky,  podepsaí  jen  příslušnou

[+přesňuHící  olijedíiávku,  v liřípadě,  že lyío Všeobeciié  obclíodní
podniíiiky  či  akákolivjiiiá  sniluvni  dokuinenlace  uzavřená  píseimíě

í'iiezi  Poskytovatelein  a Zadavateleiti  v soíiyislosti  se za.jištěnim  vysiláni

Propagace  staiíovi  práva  či  povmnosíi  Ve vzlaliu  k Závaziié  ob.jediiávcc,

pak se taková  Upřesňu3íci  oh.1ednávka  pro ťičely  zqištěnl  vysílání

lakové Propagace Zadavalelc 1invažule  za Závaznou  obednávku,  a ío
však s vý)iiiíkou  veškei'ýclí  usíanoveni  přislušné  dokuiiieiííace,  kíeiá

ripiavu3i  posk'yiováiíi  slevy  'i  Ceiíy  propagace  v souvislosti  s vlasmíni
íizavřeníin  Závaziié  oliednávky

B.  C ena propíigace  a plaíehní  píidmínky

2.7  Cena  piopagace  e určována  a líiazena  na základě  ii)  íěclito
Všeobeciiých  podmíiiek  a Cenových  podiiiínek  plaínýclí  ke  dni

uzavřeni  Závazné  obediiávky.  (ii)  přislušného  Ceiiíkti  sponzoiskycli

príspěvků,  plaínélio  ke  dni  +izavření  Upresňiy1íci  ob.ediiávky,

a (iii) liřípadnýcli  dalsJch  )iíseniií<ícli  sniluviiích  ujednáiii  mezi
Poskytovaíelein  a Zadavaíelein.

2.8 Závazek Zadavaíele zalilatí  Poskyíovaleli  Cenu piopagace  vziiiká
vokamžikuochiysiláiiií'io1iagace  Zaokaí'nžikodvysiIániPíopagacese

(a)  okamžik,  kdv  Propagacc  byla  Posk'ylovaíelein  odvysílána

na píislušiíéiii  Televizníin  kanále  NOVA;  nebo

(b)  okainžik,  kdy  Propagace  iněla  byí  Poskytovateleni  odvysílána  na

přislušnéni  Televiznini  kanále  NOVA,  ale zdůvodů  na síianě

Zadavaíele  odvysilána  iieliyla

2.g Neiii-li  dále stanoyeno  linak,  le Cena  piopagace  splaíná  iia základě
daňovýcli  dokladů  v)ísíavovaných  Poskytovaíelem  vždy  inésičnč

zpěOíč,  ve klerýclí  hutle uvedeiía  í přislušná výše daně  zliřidané
hodnoíy  Dnein  uskuíečiiěiií  zdaniíelného  pliiění  ve smyslu  zákona

č  235/2004 sb., o dani z liřidané  liíídnoly,  v plaínéiii  ziíéií13e  posledni
den  přislušiiélio  kalendáriiílio  niěsice,  za kíerýí  je daňový  doklad

vyslavován  Zadavaíel se zavaz4je  uliradí  Ceiiu pro1iagace  do čtyriceíi
140)  dnči  od vysíaveiií  daňovélio  dokladu,  pričeinž  tilirazeniiii  se iozui'ni

pťipsáni  celé  Ceiiy 1yopagace  tíe  prospěďi  bankovnilio  účíu
Poskyloíiaíele  V připadč,  že si Zadavaíel  a Poskylovaíel  piseniiiě

sjednají v Upřesňující  oli1ednávce  čí  3méin dokunientu  prodloíiženou
splaíiiosl  Ceííy Propagace  v délce šedesáí  (60) diiů  od vysíaveni

daňovélio  dokladu, liude Cena liro1iagace  Poskylovalelení  navýšcna
o I oA.

2.10 V případě,  že e Zadavaíel  v prodleiii  se zalilaceníiii  Ceiíy  propagace,  či

plíiěnini  akéhokolisi  1niého peněži(élio  závazku  vůči  Posky1ova1e15  je
PoskWovatel  opi  ávněií

(a) uplaiiut vCiči Zadavateli  nái'ok na zaplaceni  sinluviíi  liokutv
ve vyši  O.í%  'i  dlužné  částky  za každý  den prodleni  s plnénůii

lakovélio  peiíéžitélin  závazku,  a

(b) iíevysilat  1akoukolní  Pmpagaci  nakoupenoti  Zadavaíeleiii  až (lO
okaiíížikri  zaplaceni  veškeiýclí  dlužných  částek  Zadavaieleni

2.II Bez olíledti  na tisíanoveni  čl 2.9 íéclilo Všeobecnych 1iodminek3e
v íiásledu1icich  pťipadech  Poskytovatel  opiávněn  požadoval  po
Zadavaíeli  zaplacení  lOó%  Ceny  piopagace  alespoň  pěí  (5) dnů  pred

odvysíláiiím Pro1iagace

(a)  Zadavaíel  doposud  mkdy  neinvesíoval  na trliu  íeleviziií  ieklaniy

v České  repulilice  nelio  iieiiívesíoval  v ráiiici  svýclí  úíral  na lrhu

televiziii  reklainy  iia Televiziiícli  kanálech  NOVA  v osnuiácíi  (18)

měsicicli  předclíá'ejiciclí  íizavrem  Závazné  obednávky.

(b) Zadavalel.le v prodleni s lilněníin  1akélíokoliv peiiěžíélío  závazkti
vůči  Posk'ytovaíeli,

(c)  pokud  Zadavaíel  Sálíí na selie  podal  nebo  třctí  osolia  na né3 1iodala
msolvenčni  návih,  iieho

(d)  pokud  byly  Zadavatelem  a/nelio  ířeíi  osobou  učinény  la'oky

snieru3icí  k pozasíaveiu  elio  plateli,  vyhlašeni  nioralona,  zrtišeni
nebo  záiuku  Zadavaíele  a/nelio  inenování  likvidáioia  Zadavaiele

2.12 Pokud  Zadavalel  uvedeny  v  čl  2.I  I(a)  těcliío  VšeobecnÝch

podniínek  řádiiě  splni  všeclíny  své  zavazky  vůči  Posk'yíovaíeli

vziiika3ící  v sotívislosli  Se za.jišíěmní  vysiláni  Piopagace  na základé  in
(3) Upresňu3icíc1í  oliediiávek  uzavřenýcli  pro olidobí  ířÍ  (3) různycli

kalendáfiiicli  iiiésiců,  1e Zadavaiel  opravněií  navrlinoui  Poskyíovaieli

ťílíiadíi  lxidouci Ceny liropagace  na základé  daňovýcli  dokladů
vydaných  způsoliein  uvedeným  v čl  2.9  íěďílo  Všeobeciíýclí

pndniííiek  V odúvodněiíycli  píípadecli  e Poskyíoíialel  olirávněn
navrhnoui  Zadavaíeli  tivedenémti  v čl  2.1 I(a) técliío  Všeoliecnýcli

podíniíiek  ťiluadti  btídouci  Ceny propagace  nebo3e.jí  čúsíi  iía základč
daňovýclí  dokladů  vydan%ícli  způsobem  uvedenýni  v čl  2.9 íěcmo

Všeobecnýcli poďimiíek  i telidy, pokud  Zadavaíel  zaffin neslilni
podíninkíi  dle předchozí  věly  lolioío  čl  2.12.

2.13 Vznikne-li  v souvislosíi  se za.jišíěním  vysíláni  Píopagace  Poskyícníateli

nárok na 3akouko1í  smluvni poktíu,je  íaková  smluvní  pokuía  splaíiiá
v íerínínu  slanovenéiii  ve výzvě  Poskyíovaíelc  a neiii-li  uvedeii  pak do

čhyřiceli  (40)  dnů  od okan'ťiku  odesláni  v'í'rq.

2. 14 Neni-li  v přislušiié  siíiluvní  dokunieníaci  stanoveno  výslíwiíč  jinak,  pak

veškeré ceny, osiatiii finaiíční  plnění  a ťida3e uváděné vc finaiičnini

vy1ádřeiii  neza1iriiii3i  příslušnoti  daň  zpridané liodnoly  Vliříliadč

1akéhokoliv  plněni  podlélía.jícilío  daiu  zpřidané  hndnoty  liudc

Zadavalcli k lakovéi'iiu  l)ll1í:l1Í vyiIičiováiia  i příslušiiá daň  7 pridaiié
liodnoíy  určená  v souladu  s plaínýníi  práxímnii  předpisy

2.15 V liřipadě,  že se Ageníírra  zúčasim  výběrovélio  řtzeiii  oliledně
zastupovám  poíenciálnilio  Klienla,  zašle Poskyíovaíel  Agentuře  naje.ji

žádosí cenovou  kalkulaci  l'ka.1ici  se ceny za zqjišíěiíi  vysíláiií
propagace  daného  Klienta,  a io ve Ilíůiě  pěti  (5) pracovnícli  diiů  nd

ohdAeiií žádosíi  Ageníuiy  a 1>ťislišnýclí  dokladii o 1eí účast
ve výliěiovém  íízeiiL  1iokud  si e Poskytovaíel  vyžáš  Pokud  Agentura

následiíé  uspěle  v liříslišnéin  výbéiovéiii  řizeni,  liude liřislíišiiá

Závaziíá  ob3ednávka  či  Upřesřu;jící  o1i3ednávka  ve  vztaliti
k takovéinuío  Klieiilovi  uzavřena  inczi  Poskylovaíelem  a Ageníurou  ya

podminek,  které  se nelxidoti  v podsíatnýcli  oliledecli  lišii  od podn'ínek

uvedenýcli v příslušiié  cenové ka1ku1ac5  liokud  se liai'ameliy

nakoupeiíé  Propagace  neliší  od parainetrů  síanoveiíýcli  ve %iliěrovéni
řizeni  Poktid  uspe.je  v příslušiíéiii  výbéi'ovéiii  řízení  olíledně

zastupování potenciálnilio Kliería  Agenlura,  která iie1inžádala
Poskylovaícle  o zasláni  cenové  kalkulace  ve  vztaliu  k danéniu

oh1ednávka  ve  vzíahu  k íakovémulo  Klienlovi  uz+ivřeiia  mezi

Poskylovaíelem a Agemurou za Ixídn'íiek,  kíeié  se liodslalně  nelišl (l(l

1indinínek  uvedenýcli  v 3akéko1i  relevamní  ceiíové  kalkulaci  vytvořené

yc síiany  Poskytovatele  a zaslané  1akékoli  Hné Ageiiítiře  v souvislosli

s v%ěioí;ím  řízením  olilediiě  zastupovaiii  daného Klieiíta,  linkud  se
parainetr)í  nakoupené  Propagace  neliší  od paraineínů  síanovenýcli  ve

vÝliěiovéiií  řizeiii

2.16 Ceiiovoti  kalktilaci  dle čl  2.15 íěclito  Všeolíecnýcli  liodiiiinek
Poskayíovaíel  vytvoří  vždy  lak,  aliy  odpovídala  a byla  v souladu  s těnuío

Všeobeciíýini  podminkaim,  Ceiiovýini  podniínkaini,  příslíišnýin

Ceiiikeiíi  sponzoistaýcli  příspěvků  či  1mýiíii pťislušný'nii  ceníky,
plaínyini  ke  dm  vyívořeiii  přislušné  cenové  kalkulace  Povinnosl

Poskyíovaíele  zaslaí  Agemuře  kalktilaci  hude s1ilněna  zasláiííi'n.1ediié
(I ), nebo pokud  to Poskyíovaíel  uzná  za důvodné.  íak vice  oliecných

cenoyÝcli  reí'erenčnicli  hladin  (benclimarků)  pro daiié  výliěroyé  řizeni

s ííiií,  že formál  a ťuoveň  delailu  zpracování  kalkulace sou liliíč  na
uváženi  Poskylovalele  Cenovoti  kalktilaci  dle  čl  2.15  těclilo

VšeoLiecnýcli  podníiiiek  Poskyíovaíel  zašle všem Agemtiráiií,  kieré  se

dle iníoriíiaci  Pnskytovaíele  řádiiě  účastni  přislušného  výliěrovélio

1'17en1 VYlilašeneliO  Ze SílallV  daiíelio  Klíeiía  a JSOkl V íeíO S(lllVISIOSíl
pověřeny  liinío  Klieiilem  požadoval  od  Poskytovaíele  zasilání

cenovýcli  kalkulaci  Pio vyloučení  poďí)biiosíi  se uvádí,  že pokud

Agentura Poskytovateli  nepiokáže,  že se řádné  účasmi v'Jíliěi'ového

Nzení ohledně  zaslíi1iovám  poteiiciáliíílio  Klieiiía,  není PnskWnvaíel
povnien  íakové  Agenlure  cenovoti  kalkulaci  posk'ytnotit  Poskymvaícl

e oprávněn  iozlíodnou(  žecenové  kalkíilace  dlc  čl  2.15  íěclilo

Všeobecných 1iodniínek  3ť  neliudou Agenturám  posk)továny 7 důvodu
pláiiované zmény  obcliodni politiky lyo  budoucí obdohí, s ffin, ';rc ílío

skuíečnosí  Posk'ylovaíel  Agenluráni  vhodnýiii  z1iůsoliein  oznáiííí

C.  Specitické  podmíiky  pro  uinístění  Reklamních  spotŮ

na Televizních  kanáleclí  NO1'A

2.17 Po zah41em Olidobi  bookingu  Zadavaíel  vylioíovi  Závaznou
specilďkaci.  kíeiou  doničí  Poskvíovaleli  Posk'ytovaíel  poíé na základč

laklo  doručené  Závazné  specifikace  vysíavi  návrli  {l1iřesňu.1íci

ohjediiávky  a zašle e3 Zadavaíeli  V připadě.  že Zadavaiel  dnniči

Poskyíovaíeli  více  iiež  3ednu  Zavaznou  speciíďkaci  pro  vysiláni  síe1nélin

Sliolti,  poíoin  Poskyloyaíel  bude  o1iráviiěn  zalíuíouí  všechiíy  Závazné

specifikace  do jediiolio  návrhu  Uliřesňu)íci  o13ednavky  Dnem  odesláni

taklo  vysíavenélío  návrhu  Upřesňu3íď  o1i3ednávky  Zadavateli  1iočiná

liěh  rezeníačm  Ihťity  (dále  3en,,Rezeiavační  Ihůta=)  Rezervační  Ilíula
znaineiíá  Iliůtu  deseíi  (lO)  pracovmcli  diií.  běliein  kteiýcli  se

Poskylovaíel  ZaVaZl%le, že neodvolá  vysíavený  navrli  lípřesňu1íci

nh1ednťníkv  i přesío.  že íaín iíení poívrzeiia  pod1'nsein Zadavalele  či
polvrzena  e-n'iailem  Rezervačiíi  lliCía skončí  i před  uplynutím  vyše

4 V2023  I ó03



stanoveiie  IMíy,  3esí1iže v jeJm průběliu  do3de k uzavřeni  Upřesňu3ící
objednávky  Dojde-li  k doiučení  Závíizné  specit'ikace  ze  slrany

Zadavaíele  ve smyslu  tohoío  čl  2 17 ve Ihůtě  překraču)ici  desel (IO)

piíicovmcli  dm I)O zahá3eni Období bookingu,  účíu3e  Poskylovaíel
}adavaíeli  přnážku  ve výši  IOoA Ceny  propagace.

2.18 Zadavaíel  3e opráviíén  v piůběhu  Rezervačni  Ihčity  provádéí  íipiavy
žávíizné  specil'ikace,  a lo  v souladu  s čl  2.19  a 2.20  íéclío

Všeubecnýcli  podininek  Každá  takoyá  úprava  bude Poskytovatelein

zoliledněníi  v upiaveném náviliu Upřesňt0iď  ob3edrr'noky za niže
uvedenýcli  podimnek

2. 19 Poskylovatel  se zavazu3e  zolílediuí  úpravy  Závazné  specifikace  v IlOVě

vyslavenéni  náviliti  UpřesňuJci  ob3ednávky,  pokud  lakové  ťipiavy

(a) )sou  v  souladu  s akluáliií  nabidkou  a volnou  kapaciiou

Reklíimnícli  blokči,

(b) nepíeds1avti3i  siíížení  Ceny ieklamnich  spoíů  o více než 5%

v porovnáiií  s poslediiíiii  návrliem  Upřesňujici  ob3ednávky
vysííiveným  Poskytovaíelein,  a

(c)  nepředstavu3i  opakované  siiížení  Ceny  reklaiiinich  spoíči
v piúběhu  téže Rezei'ííačm  lliůty

2.20 V případé,  že Zadavaíel  provede  ťipravu  Závaziié  specifikace  nad rúinec

omezeni  sííinovených  v čl  2 19(b)  a 2.1')íc)  íéclito  Všeobecnýcli

podmínek  (dále 3en ,,Rozsáhlá  úprava=).  zavazu3e se Poskytovalel
zolilední  Rozsáhlou  ťipravu  Závazné  specifikíice  v nově  vysíaveném

návrhu Upřesňujici  ob3ednávkay za liodmíiik'y,  žeZadavalel  ulvadí
Poskytovíileli  Síomo  poplatek  ve výši  40%  z iozdílu  íěclío  čúslek  (i)

95% Ceny  ieklanmícli  spoíči  uvedenýclí  v posledníiii  vysíaveném

núvrhu  Upřesňujíci  oLi3edíiávky  před  provedeniin  Rozsámé ťipravy  íl (ii)
IOO% Cen)'  ieklamnicli  spotů  po pioyedeni  Rozsáhlé  ťipravy

2.21 Upřesňtqicí  ob3ednávka  se považu3e  za uzavřenou v okamžiku,  kd) je3i
návili  vyslaveiiý  Poskyíovaíelein  poívidí  Zadavatel  svýni  podpiseiíí

vyhoíoveným  prostředniclvím  systému  Sigií5  neurči-li  Poskylovaíel

V Jednoílíveín  prípadě  Jlllak.  íl (lale Se Za u;jíví'enou  pOVílZuJe I S'
připadé.  že Zadavatel  e-maileni  potvrdi  Poskytoyateli  akcepííici  náyrhu

Upřesňu3icí  ob3ednávk)  obdižeiíélio  od Poskytovaíele  Zadavaíel  3e
povinen  v lakovém  píípadě  doručí  Posk'ylovaíeli  řádně  podepbaiiou

Upřesňtilíci  ob3ednávkti  bez zbyíečnélio  odkladu,  přičemž  zíi říidné

podepsanou  Upřesňtilici  ob3ednavkíi  se s' uikovém připadě  považu3e
listinné  vyliotoveni  opatřené  vlastnoručninii  podpisy  oprávnéiiých  osob

či  vyhoioveiií  prosířecínictvím  systémti  Signi,  neuiči-li  Poskyíovaíel

vjednollivéni  připadé  3mak. V přípíidé,  že Zadavaíel  nepoívidi

Upřesňujicí  ob3ednávkti  svýin  podpiseni  ani  e-inailein  do konce

Rezervíiční  Ilíčity  a k uzavíeni UpřesňuJci  oLi3ednavky  iecl> nedo3de,  3e

Zadavatel povinen uhradí Poskyíovateli Storiio 1ioplatek  ve výši Ceny
Piopagíice  tivedeiié  v poslediiim  návrhu  Upřesň;jici  o1i3ednúvky
vystavenéní  Poskyiovaíeleiii  před  uplynulíni  Rezervačni  Ilíůty

v souladu  s íénulo  Všeobecnými  podmůikami

2.22 V připíidé,  že Zadavatel zrtiši  či  3uiak  tikončí  3iž uzavřenou  Upřesňu3ítj

ob3ediiíivkíi  nebo 3akouko1i  3eji část,  3e poíainen  uhradií  Poskyíovaleli
Stomo  poplaíek  ve  výší  Ceny  propagace  odpovidajicí  zrušené

UpřesňuJci  o1i3ednávce  či  3e3i čásli

D.  Specit'ické  podmínky  pro  uníístění  Sponzorskýcli  spotů  níi

Televiznícli  kanálech  NOVA

2.23 V připadé,  že Zadavalel  nakoupi  prostřednictyiin  Závazné  oti)ednayk)

čúsl  Dilčiho  ob3eniu  ob3edniivky  3ako  Sponzorování,  inolíou
Poskylovtitel  a Zadavaíel  uzavííí  Závaznou  ob.jednávku  spoiizorováni,

klerou  upřesni  podmíiiky  pro  umísíéiii  íakío  nakoupeného

Sponzorování  prosíředmctvím  Sponzorskýcli  spolů

2.24 Píu vyloučeni  puchybiiosCí  Poskytovatel  a Zíidayatel  sliodně  konstíituli,

že Závazná  ob3ednávkíi  sponzoiování  dle čl  2 23 téclilo  Všeobecnýcl'i
podimnek  se uzaŇá  pro  účely  stanoveni  bližšicli  podminek  pro

vybílám  Sponzoi'skÝcli  spoíči a nenavyšii3e  celkový Ob3em o13ediiávky

nakoupen)  1»řislušnýin  Zadavaíelem

2.25 Uzavřeniní  Závazné oblednávk'y  sponzorováni  neni  dotčena  poyinnoht

Zadavaíele ve vztalíu  k uzavření 3edné či  vice  Upřesňu3ícich

ob3ediiíivek  ohledné  tiinisíém  Sponzoiovaní  v objeinu  uvedenéin  v díiné

Závazné  ob3ednávce  sponzorováni

2.2ó }adavaíel  je povníen  předaí  Posk)tovaíeli  Vizualizaci  ne3pozdě1i
č1nnác1(14)  dnči  pfede  dnem  uvedeným  v čl  4 5 téchto  Všeubecných

pudmínek, aby Í'oskyíovaíel  I'I10I1I 1iosoudit  soulad  návilíu

SpoiizorbRélio  SI)OllI,  kíerého  se Vizuíilizace  Kíká,  slénulo
Všeobecnýmí  podmůíkamí  Poskylovatel  sdéli Zadavaleli  připadné

výhrady k Vizualizaci a sryzve 3e3. aby návili  Sponzorskélío  spulu
opíavil  v sotíladu  s íakovotílo  výzvou  V případé,  že se Poskylovalel

k Vizualizací  nevy)adři do sediiu (7) dnů  ode dne 3e3i1io liředťini

POSkyíOVaíeli  dle tOlítíO  čl  2 26. Iná se Za (O. že POSkvtOllaíel  Ilelníl

k Vizualizaci  výliiad  a post+ipu3e se dále dle čl  4 5 íl násl lécliío
Všeobecnýcli  podn'iiiiek  V připadě,  že fíidavaíel  im základé  výše

uvedené  výzvy  Poskytovaiele  nepřizpůsobi  návrlí  Sptínzorskélio  spoíu

požadavkčiin  síanoveným  v této výivě  a neposkytne  Poskytovaíeli

íakový  Spoiizorský  spoí  ve Ihůlě  a za podniínek  dle čl  4 5 a 4 6 íécmo

Všeobecných  podminek,  nebo  se 3ednú  o Nevhodný  SI)OL 3e
Poskyíovaíel  opiávnén  v souladu  s čl  4 7 íěchto  VšeobecnÝch

podniííiek  iieodvysílat  Sponzorský  !II)Ol a současně  mu vznika  nárok  na
smltivni  pokuni  dle čl.  4 9 iěch(o  Všeobeciíýcli  podi'ninek

2.27 V připadě,  že Zadavaiel  s uzavřeiiou  Závaznou  oki3ednávkou

sponzoíováni  zríši  či  3iiíak  ukoiiči  íakovotío  Zjn'aznou  objednávku
spoiízoiování  (dále  jen,,Síorno  objednávky=),  iná Poskyíovatel  iíáiok

požíídovaí  po Zadavaleli  tilírazem  Stoino  puplaíkii  v nás1edu3icí  výši

(a)  20%  z celkovélio  objemu  %ávíizné  objediiávkv  sponzoiován5  3e-1i

Síonio  ob3etinávky  provedeno  více nď  šesí (6) iněsiďi  před

počáíkeni  obdobl  kíeie  Zabvaiel  v Závazné  objednávce

sponzorovám  síanovil  4ako období  riniíslém  DÍlČÍlíO  o1i3eníu

ob3ediiávky  určenélio  pio  Sponzurovíini,

(b)  50%zcelkovélíoobjeinuZávaziíéob3ednavk'ysponzorováiii,3e-Ii

Sloriio  ob3ednávky  provedeno  íři  (3) ílŽ šest (6) mésic(i  před

počálkeni  obdob5  kteié ,!:íidíivtilel  v Závazné  ob3ednáíice

sponzoruvani  staiiovil  lako  ubdobí  tiimsíém  Dílčiho  ol>1emu
objednávky  uičeného  pro Sponzorovíiní.

(c)  75%zcelkovéhoob3em+iZúvaznéobjednávk'ysponzoiování,3e-Ii

Storno  ob3edíiávk'y  provedeiio  více iíež 3eden (l  ) a méiiě  než lři
(3) inésíce  před  počátkem  obdoW,  kteié  Zadavaíel  v Závazné

ob3ednávce  sponzoiováni  slíinovil  jíiko  obdobi  uimsiéní  DÍlčÍlíO

ob3einu  ob3ednávky  určeného  pru Sponzorováni.  nebo

(d)  I OO% celkovélio  ob3eiiiu  Závazné  ob3ednávky  spuiizorováni,  3e-1i

Síomo  objednávky  piovedeníi  v období  do 3edno1io  inésice  před

počmkení  obdob5  kieié  Zadavtitel  v Závaziié  ob3ednávce

sponzorování  slanovil  3ako období  íimísíém  DÍlčÍlíO  ob3emu
ob.ednávky  tnčenélío  pio  Sponzorování

2.28 Sloino  poplaíek  ve vÝši dle čl  2 27(d)  těclilo  Všeokiecných  podmínek

3e Zadavatel  poviiieii  ulíradí  též v pNpadé,  že Zadavatel  v rozporu

s íěínío  Všeobecnými  1iodininkami  nesplni  svoi  povninosl  uimsíit

níikoiipeiié  Sponzoiskt'  spol>  proslředmcívim  jedné  čl  vice

Upřesňu3ícic1í  ob3ednávek  Poskylovaíel  vždy  po uplynutí  ol»dobí

síanovenélio  v Závazné  ob3ednávce  sponzorováni  3ako obdobi  uinisíéni

Sponzorsk'ýcli  spoíů  vyliodnoíi  (3e-1i Závazná  ob3ediiávka

spoíizorováni  uzavřena),  zda Zadíivíiíel  řúdiíé  splml  svo3i poviniios[

tímístíl  prosířednicívíiií  3edné či  vice Lípřesňu3icíc1í  o1i3ednávek

s)ednany ob)eín Závazné  ob)ednávk>  s1ionzorováni  a 1l souladu

S klSíanovenim  ČI  2 27(d)  íěclílo  VšťObeCnýCh  pOdminek  VýílČík;ie

Zadavaíeli  připadíiý  Síomo  poplaíek  olilediiě  íé čásíi  s3ediiané1ío

objemu  Závazné  ob3ednávky  sponzorování,  kteioci  Zadavíitel

prosíředíutívim  3edné  či  vice  Upíesňujicích  ob3ednávek  v iánici  olidobí

uínísíéíií  síaiíoveného  v Závazné  ob3ednávce  s1ionzorováiií  řádně
netimisíil

E.  Specífické  podiiíííik)a  pro  nákup  Propagace  íia T'1' NOV.A  SPORar

2.29 V přípatlě  uzavření  Závazné  objednávky  TV  NOVA  SPORT  se tiplaíni

rímlalrs  nmlandis  ustaíiovení  čl  6 7 +i6 8 Všeobecnýclí  podmínek

F.  Specífické  podinínky  pro  Umístění  produktu  do  Pořadu

na Televiznícli  kanálecli  NOVA

2.30 Zadavalel  bere na védomi  a sotililasi,  že kunečné  iozhodnulí  o ZpCisobti

uinístéiií produkíu  do Pořadu  je I)llíě  V koinpetenci  Poskyiovatele,  a ío
i s ohledem  na podi'niiik)i  uložeiié  s' souvíslosti  s Umistěnim  pioduktu

v Zákoně  o l)I OVOZOVállÍ rozlílasovélío  a íeleviziíilio  vysi1an5  a zíivazti3e
Se íakOVé  rOZhOdnuíi  POSk)'lOVíltele  respeklovaí  Poskyiovaíel  se

zavazti3e,  že vyníiloži  veškeré  poířebné  íisili,  které  po ném Ize s' toimo
ohledu  spravedívé  požadova(  aby be konečne  iozhodnutí  o Zpúsobu

tiínislěni  produkffl  do Pořadu  v podsíalných  oliledech  neodlišovalo  od

specifikace Zpčisobu uinisiéiíí  produktu  v Ob3ednávce  uiiiístění
produkíu.  Zadavaíel  bere  na védoini,  že do Poradu  inohoti  býí  umísléiiy

í dalši  Produkty  jinýcli  Zadavíiíelů

2.31 Zadavaíel  bere na vědoiní  a souhlasi,  že v připadé,  kdy se na sííané

Posk'ylovaíele  v)ísk'yínou  íechmcke  či  provozní  důvody  liodiié  zřetele

3e Poskylovaíel  opravnén  ubdobí  V:)SÍlálíÍ  Pořadu  s3ednané

v Ob3ednávce  umistěm pioduktu pobunout,  a [o ne3výše o 24
kalendúřnicli  měsícú

5 V2023  1003



G.  Podníínky  pro uinísíění  Teleslioppíngovýcli  spotů  iia Televiznícli
kanálecli  NOVA

2.32 Zadavaíelé  nakupu.1i Prnpagaci  ve l'ormé TeIeslíop1iingovýcli  spolťi  za
podmmek uíčenýcli  Poskytovaíelem  a sdělenyďi  Zadavateli  a iia

základě  sínluviíi  dokuiíieiííace  piseiniiě  uzavřeiié  iiiezi  Zadavaíelein  a
Posk'ytovatelem  Nesíanoví-li  taio  piseii'niě  uzavreiíá dokumentace

3ínak. uplaíní  se ve maliii  k nákupu  Proliagace  ve t'ouně
Telesliop1iingových  spnuů  mmaris  mutamlis  uslanoveiíi  Čásii  4, (ásti6
(Al  (C). (D). (E) (F) a Čásii  7 těchto  Všeobecnych  podmínek

CAST3.

ZVLÁŠTNÍ  ZPŮSOB  NÁKtlPlí  PROP  AG.ACE  NA  TELEVíZNÍCH
KÁNÁLECH  S MĚŘENO[í  SLEDOV  ANOSTÍ

Náktíp  Propagace  na Televiznícli  kanálecb  s měřenou  sledovanosíí

,ÍllkO Zvláštníreklamníkampaň

3.1 Vedle způsobti  náku1iu Propagace  tivedeného  v Čásíi  2 iěďito
Všeobecíiých  podíninek  nioliou  Zadavaíelé  nakupovaí  a umisťovaí
Pí'opagaci  na Televizíiich  kanálech  s měřenou  sledovaností

píostredmcRíim  Upíesňt4)icíc1i  ol>ednávek  jako zvlášíní Reklamní
kaínpaň  připi  avenotí  ye síraiiy  Poskytovatele  íak, aliy splňovala  zvlášíní

požadavky  I)řÍSlllŠlíél10  Zadavatele,  1akýini.sou  iiapř

(a) specifikace  ďlové  skupuíy  divákú  ve vztaliu  k dané Reklamni
kainpani;

(b) požadovaný počeí  iaíingovýcli  bodů,  klei'é nia1i býí dortičeny
v rámcí léío Reklanim  kampaně  ve vzíalíti  k daiíé cilové  skupině

diváků (kdy ratiiigovýin  liodem se iozuiní  .1edníí vysíaveiíí

Reklaínního  spc+ni .1ednomu pi'ocenlu dané CÍlOVé skii1iiny
diválďí),  čí  požadovaiiá  sledovaiíosí  Reklainiií  kainpaiíé

(vy1ádřená  v píoceiítecli)  v iánici dané cílové skupiny  divákú
(íj. požadovaný  zásah daiié CÍIOV(' skupniy  diválďi  príslušnou
Reklamm  kampaíii).  či

(c)  olídobi,  ve ktertiín  má liýt  íaío Reklaniiíi  kampaň  odvysílána

(dálc  3eií,,Zv1áštíií  rekl+iinní  kampaň=)

3.2 V případě,  že íná Zadavaíel z41eni o odvysilání  Zvláším reklanim
kampanA  sdělí  luto  skuíečiiost  Poskytovaleli,  včeíiiě  koiikiéíiiícli

parameírů,  za kierýďi  si 1iře1e lakovouío  ZVlášílíÍ  reklamiii  kampaň
odí+ysilat  Poskyíovaíel  iiásledně  vyslavi  navrli  Upřesňíiiď

ob.1ednávk)a, kteiý  zoliledm  tyto paíameíry  v závislosti  na možnostech

Posk"ytovatele ize1ííiéíía s ohledein  na akíuálni volnou  kapaciíu
Televíznich  kanálů  s íněřenou  sledovanosíí)  a liude obsaliovaí  Cenu
propagace vc vztahu  k požadované  Zvlášíni  reklaiiim  kampani (a ío

buď  ako celkovou  ceiiu za Zvlášíni  reklanuu  kampaň,  či  ceiiu za

pťíslušný ralmgový liod) íJpresňu3ici  ol>ednávka  se považu3e za
uzaíařenou  íi okanižiku,  kdy 1e1í návrli vysiavený  Poskylovaíelein

polvídi  Zadavalel  svýín podliiseiii  a dále se za uzavreiíoti  povahie  i
v připadě,  že Zadavaíel e-inailein  poívrcli Poskyiovaieli  akceptaci

návrhu  ťJpřesňu3ic1  o1i3ediiávky  olidrženého  od PoskWovalelc.
Zadavalel  je povinen  v íakovéiii  případě  doiučií  Poskytovaleli  řádiíě

podepsanou  UpřesňuHící  ohednávku  bez zbytečného  odkladu

3.3 ZllláŠíllÍ reklamní kam1iaň  ndvysílá  Poskytovaíel  způsobeni  dle

vlaslmho  uváženi  lak, aby liyly  s1ilněny  všechiiy  rozhodné paranieíiy

Zvlášlni reklaíní'ií  kanipaiič  uvedeiié  v liřishišné  UpřesňiiJcí
objednávce,  ze3ínena aliy  došlo  (i)  k doručení  Zadavatelem
požadovaiiélio  počíu  ralnigovýcli  liodů  ve vztahu  k dané cílové  skupniě

divákťi čí  (íi) k dosaženi Zadavatelem  1iožadované sledovanosli
Reklamni  kampaně  (i5í1ádřeiíé  v procentech)  v ránici  dané CÍlOlíé
skupmy  divákťi

3.4 PíoúčelyZvlášlnííeklaínnikai'npaněseCeiiotipiopagaceiozuinivždy

Cena propagace uvedená v prislušné [lpťesňuící  ol>jednávce
V případě,  že Zadavalel  v ťJpřesňu.íci  ob1ednávce určil  í:) ininimálni
počct  požadovaných  ratmgov)'ch  hodů  a leíío  počet  nebyl doi'učen,  či

uíčíl  (n) miíuínáliií  pnžadovany  1iodíl sledovanosti  Reklaiíiiii  kainpaně
ívyládíený  v procentecli)  v ránici dané cilové  skupniy  diválďi  a ieiiio

podíl nebyl dosažeíi,  liude Ceiia  propagace  1iřepočiíána  Posk'ylovalelein
poíněínýín  způsoliem  v závislosti  na skutečně  dosaženýcli  výsledcíďí

Zvláším í'eklanmí kaniliaiiě  V liřípadě,  že Zadavaíel v Upřesň4ici
ob3ednávce uičil  (i) nimiinální  1iočet  požadovanýcli  ralingov)cli  bodů

a íenío počeí byl překrnčen,  či  určil  iii)  imiiimáliu  požadovaný  1iodíl
sledovaíiosti  Reklaínni  kaiíiliaiiě  (vyládřený  v proceiitech  ) v i áníci daiié

cilové skupíny divákCí a lenín liodil byl prekiočen,  nebtide Cena
piopagace  Posk'ytovaíelem  dále přepočílána

3.5 V připadě,  že Zadavaíel  zruši či  jinak  ukoiíčí  Závaziíoti  obednávku  pro

zvlášíni  reklaíníii  kaniliaň  (dále 1eii,,Storno  objediiávky  ZRK=).  Iííá

Poskylovatel  náíok požadovaí  1io Zadavaleli  ulirazeiii  Síoino  poplalku
v nás1cdu3ící výši

(a) 5% z celkovélío  olijeníu Závaziié ob.jednávk'y liio ílášíní
íeklamni  kampaň,  3c-1i Síoriio  oblediíávky  ZRK pnwedeno  vice
než šesi (6) iiiěsíďi  píed liočáí[eiii  obdolií,  kieré Zadavaíel  v l=lů

Zavazné ob.1ednávce pro zvlášffii  reklaniiií  kaiíipaň  slannvil  1ako
obdobi  umíslěni  DÍIČÍIlO  olijemu  oliednávky  tirčeiíélio  pro
Zvláštiii  reklaníiií  kanipaň,

(b) lO"/o z celkovélio  ob.jeníti Závazné o1i3ediíávky liro zvlášíni
reklaínní  kaínpaň,  3e-1i Síorno ob3ednávky  ZRK  pinvedeno  tři  (3)
až šest (6) íněsiců  před  počátkein  období,  Jeré  Zadavatel  v íéío

Závazné  ob3ednávce pro zvlášíiíí  reklainni  kanipaň  slannvil  jakn

obdolíí uímsíění  DÍlčÍlíO  o1i3eniu ot'4ednávky určenélio  prn
Zvlášíní  i'eklaiiini  kanipaň,

(c) 15% z celkovélio obeinu  Závazné oli1ednávky  liro zvláštm
í'eklaínní  kampaň,  3e-1i Síorno oblednávky  ZRK prnvedeno  vice
než 3eden ( I ) a méiíě  než tíi (3) iíiésice před  pnčátkem  olidnliL
kleíé  Zadavaíel  v íéío Závazné  oLyjednávce pm yíilášíni  reklanini

kampaň  síanovil  3ako olidolii  umíslém  Dílčílío  oli1eiiiu
obednávk'y  určenélio  pio Zvlášíní  i'eklainní  kampaň,  iíelio

(d) 20% celkovélio  oli.jemu Zťivaziié  ob3ednávkv  lyo  zvlášOií
reklanmi kani1iaň,  jc-li  Storno ob3cdnávky ZRK lii'ovedeiio
vobdobi  do ledíiolio  mésice  před počúíkeiii  olidolii.  které

Zadavaíel v íéío Závazné ol>ednávce pro zvlášlm reklaimií
kaínpaí'i  síaiiovil  jako  obdolií  uniisíěm  r)ilčilín  nlieiíiu

objednávky tirčenélio  pro Zvlášíni  reklaiiini  kaiíiliaň

3.6 Síomo poplaíek  ve VSŠI 20% celkovélio  ob3emu Závazné  olijednávk)í
pro zvlášíni reklaniní  kampaň  le Zadavalel poviiíen ulíradit  íéž

v pťipadě,  že Zadavaíel  v rozporu  s Všeobeciiýnu  podniíiikaim  nes1ilm

SVQII povínnosl  uínistí  Zvlaštní  reklanmi  kaiiipaň  lirosířednitívmi
cdné čí  více Upřesňu1iciclí  oLi1ednávek Poskylovatel  vždy  lin íi1ilynuli

ohdobl  slanoveíiélio  v íéto Závazné  oli.jednávce pro zvláštm  ieklaiimi

kaiiipaň  jako období uimstěrů  ZllláŠllíÍ  reklanuii  kainpaně  i'vliodiíotí,
zda Zadavalel  íádnč  splnil svoji povinnosl  umislií  prostřednictvím

jedné či  více UpresňuJďcli  ob3ednávek sjednaný oli.jem Závazné
ohednávky  pro z'vláším reklamní  kampaň  a v souladu s Všenliecnýim

podminkaiíu  vyťičíu3e  Zadavaieli  připadný  Síorno 1io1ilaiek ohlednč  ié
částí  sjednaiiého  objeinu  Závaziié  obednúvkv  pro zvlášíiíí  i'eklaníni

kanipaň, kterori  Zadavaíel  piosírediuclvinijedné  či  viccť%iřesňu1íciďi
oh.ednávek  v ráínci  olidolii  uiíiistěíií  slanovenélio  v 2Jvaynč

obednávce  pro zvlúšOíi reklaiimí  kani1iaň  řúdně  neíiiiiisíil

3.7 Zadavaíel  se zavazu3e ulíradilSlonio  poplaíek  do čl)'řiceíi  (4(1) dnů  úde
dne odeslání výzvy  ze sírany Poskylovatele,  pričeiiiž  tihrazeníiíi  se

iozuiuí přilisáni  částky  odpovida3ici  SlOllíO lioplatku  vc piospčcli  účni
Poskytovaíele.

3.8 V př5»adě,  že Zadavalel  zniši  uzavřenou  U1iřesňujicí  nlijednávku  nelio
akoukoli je3í čásí  píed  ulirazeiiim  Ceny  liroliagace,  vzmká

Pnslt'ytovateli  narok na zaplacem Stomo  poplatku  ve 1A;'ŠI  Ceiíy

piopagace uvedenč  ve zrušené UpřesňuJcí  íib1ednávce či  je.í čásíi

3.9 típřesňulici  ob1ednávka dle laO Čásii  3 Všeolyecnýcli  pndminek  se

nepova;u.e  za Zavaznou  ot1ednávku  dle čl  2 4 íěďilo  Všeoliecn<ícli
podininek

3.10 Poslí'ylovaíel  Je Ol)láVllělí  ziušit  1iž uzavřenou  Závaynou  nliednávkii

pío ZVláŠllíÍ reklainni  kanípaň  nebo Upresňt4íci  objediíávktijako  celek
či  e.1í čásí  v pl'ípadé, že lJřad  1yo ocliranu  liospodářskť  sotiíěže,  Rada
pi'o rozhlasové  a íeleviziíi  líVSílál'lÍ nebo jiný přislušný  síáiní oi'gán

zahá1í nebo zaliálil  nzem nebo šeíeni  po uzavíení  prislušné  Závaziié

cí1'4jednávky pio  zvlášíiií  ieklamní  kamliaň  iielio  Upřesňu)ící
nh1ednávky, kleré (i) směru.1e k zákazu čmiíosli,  ke kler<íin le
Poskylovaíel  dle lakové Závaziié  oh.jednávky pro zvláštni  reklanini

kampaň  nebo UpresňuJci  ob3ediíávky  zavázán, nebo (ii)  1esíližc iiiůže
dle důvodného  íiázoru Poskytovaíele  zpúsoliil  Posk'yíovaleli  u.jinu, či
liýt k nepiospěcliu  Poskytovatele,  pokud by Posk)ííovatel  pokračoval

v lii'ováděni  činnosli  dlc přislušné  Závazné ob3ednávky  pro wláštní
íeklamm  kampaň  nelio U1iřesňu1icí  ot1ednávky

3. I I Vc vzlaliti  k iiákuliti  Piopagace  dle téío Čás1i3  Všeoliecnýcli  liodminek
se nuoaris  nuomr«lis  použií  uslaiíovem čl  2 R až 2 14 íěchto
Všeobecnýcli  podnimek

ČÁST4.
SPOLEřNÁ  UST.ANOVENÍ  PRO  V<'ROBt+  Á DODÁNÍ  SPOTťl  PRO

ťlČELY.lE.llCll  ODVYSÍLÁNi

4.1 Nedohodne-li  se Zadaíiatel a Poskyiovatel  píseiniíč  1inak, je i'ýmliu

Spmu povmeií ZQ::stlí Zadavatel Zadavaicl  3e také pnvinen  zaislil
dodáni  Spolu Poskylovaleli,  a ío v souladu s lJpřesňu1íci  oli1cdnávkou,
íěmiío  Všeobeciiýnu  podniinkami,  TeďinickŇu  podminkaiiu  či  niníi

6 V2023  1003



í

bmluvní  dokunieníací  píseinnta uzavřeiiou  mezi  Poskylovaleleín  +i
Zadavaíelein  v souvislos[i  se zajišténim  vysílúí'í  Propagace

4.2 Zadavaíel  Je plné odpovědný  za obsaliovou sii ánku Spoiu a zavazuje se
odškodnií  Poskytoyaíele  v souvislosíi  s veškerými  náíoky  3a)téko1í
povalíy  uplaíňovanýiiii  ířeíimi  osobanu  vůči  Posk'ytovateli  ve vzíaluí  ke
Sputčun  či  jejicli  odvysíláiii,  předevšini  pak náiok'y  uplaíňovanýini  v
souvislosíi  se Zákoneiíi  o provozováiií  rozhlasovélío  a íeleviznilio
'vysilííni,  Zákonein  o regulaci  reklamy,  piáveiii  na ocmanu osobnoblí,
soulěžnini  piávei'n,jakož  i právem  nekalé  sotilěže,  píávein  aulorským  íl
právy  s niin  souvisejiciiiu, lirávy  prťiniyslovýiiii  a právy na ozíiačení
p(ivodu  a 3akýiniko1i  dalšimi právy, jakož i veškerými dalšiíní  náklady,
které  yziiiknou  F'oskytovateli  v souvislosíi  s uplainěiíiin  nárok(i  iřeiicli
obob ve smyslti  íolioío  čl  4 2 Na žádosí  PoskyTovaíele  Je Zadayíilel
povinen  Ve Ilíťllě  pěíi  (5) plílCOVmCll  dllčl  sdělí  Poskyíovaíeli,  kdo  3e
zpracovalelein  Spoíu  ve smyslu  Zákoiia  o regulaci  reklainy.

4.3  Zíidavatel  uzavřeiiím  Upřesiiu3icí  objediiávk'y  potvrzr5e  a zaiučuje.  že
s nositeli  íitíorskýcli  piáv  a piav  souvisejicicli  s piáveín  auloíským
uzavíel  licenčni  sinlouvy, opiavňu3ici  3e3 k zařazeni příslíšiiýcli
předmélů  auíorskoprávni  oclu  any do Spolti,  včelné  oprávněnl  užíí  je pří
užíi  Spoíu  lelevizním  vysilánim  na Televvaiicli  kanálech  NOVA,  a že
uluadil  veškeré  odmény  za takové  užiíi  Zái'uky  dle liředclio;ď  věty  se
nevz1ahu3i  Ila leleVIZllí  VYSílálíÍ  liudebnich děl  (acJlž  S lexleín  nebo bez
texlti)  tiu1oič5  kleří  3sou zaslupováni  OSA Oprávnéni k televíznií'nu
vysiláni  dél autorů  zasíupovanýcli  OSA získá iiazákladé  příslušné
liíomadné  SnllOtlQ  klZaVřené  S OSA  POSJ'tOVatel,  kteíý  íaké Lllllíldí
prosířediucíviin  OSA  příslušiíé  auíorské  odiiíěny  za lelevizm  vysílám
těchlo  dél níi al-elevizních  kanálecli  NOVA  Oprávněni  k zařazerů  clél
autoi-ů  zastupovanýcli  OSA  í auioiů  dosud  clmiiiěnýcli  dél
nezabíupovaných  OSA do Spoíu  3e Zadavatel poviiíen  získat přimo  od
ííikovýcli  autorči  a sotičasně  3e povinen  3ii'n zaplaíil  aiitorskotí  odménu
Zíl íakové  užíí,  přičei'nž  vpřipadé,  že pro takoyé  užití 3e autor
zastupován  OSA,  učiní  íak Zadavaíel  piosířediucíviiii  OSA Přímo  od
atitorči  nezasnipovanýcli OSA 3e Zadavatel povineii ziskat laké
opiíivněrů  k íeleviznínui  vysílání  píislušnýcli  dél  na Televíznich
kaniileclí  NOVA  a zaplatit  jiin  autorské  odiuěny  za takové  užiti  Pokud
3e ve Spoíu užit 3akýko1i  zvukový nebo zvukově  obiíizovÝ  zázníini.
%íidavííel  zaruču3e,  že od výiobcči  a výkoimýcli  uinélďi,  )ejíchz:
uinélecké  výkony  3sou naíakovém  záznamti  zaziiaineiiány,  :jikíil
opiťivnéní  k zařazeni  U:chto  uiuéleckých  výkoiiů  a záznaimi  do Spotu  a
k 3e3ic1i uMi  při  íelevizniin  vysílťuíi  Spoíu  a zaplaíil přislíišné  odíněny
za opiávnéni  k 3e3ic1'i užiti liři  užiti  Spotíi  ye vysiláiii na Televíznich
kanálecli  NOVA  a vypořádal  opiávnčné  náiok'y  iíikovýcmo  výiubc(í
zvukovýcli  a zvukoyiě  oLrazoyých  záznainů  a y<íkonnýcli  uínělců  za
uvedené  tižití  Je-li  ve Spotu  tiží  zvtikový  záznam  vydaný  k obchodním
íičelům  nebo  luidebni  zvíikoyé  oLírazový  záznam,le  Zadavaíel  povinen
ziskat  opríivnění  k 3e1io k zařazení  do Spotu  I)řÍllíO  od výrobce íakovélío
zúznaimi  íi zaplatit  i'nu odi'něnu  za takoyé  užiti  Opiávněni  k zahrzeni
uiněleckýcli  výkoó  zaznamenanÝclí  na zvukový  zaznani  vydaný
k obchodnim  účel(im  nebo  níí hudebni  zvukové  obríizový  zírznam  do
Spoiu  je %adavalel  povinen  získai  prostředmchíiíií  íNTERORAM  a
)eho  prosttednictviin  le současné  povínen  zaplatit odměnu za iakové
u2ití Zaidíivíiíel  se zavazu3e  na vyžadáni Í'oskyíovaíele předloží  kopíe
přislušnýcli  sinluv  prokazu)icich  y)ipořádani  naroků  přishíšíiých
nosilelťi  píáv  ve  sliora  tivedeném  iozsal'ui  íi  kopn  hlúšeni  pío
lNTERGRAM.

4.4 .áadavatel  3e povinen ne.1pozdé3i ke dni předáni nosiče, na némž 3e Spoí
zaziiainenán.  předaí  Posk'yíovaíeli  udae  o výrobci  Spoui  a liudebíii
SeSlaVtl Spolu  ubsahuJcí  název každé  užité skladby, 3niéno  atiiora
hudby  a leXlu,  případné  překladu  texiti,  označení  vydavatele  íi přesiiou
stopáž  užíe  htidby  Obsahu3e-1i  Spot roviiéž  zvukový záznani vydany
k obchodniin  ťičelůni  nebo htidebni  zvukové  obríizový  záziiaiu,  tivede
%adavaíel  luíO skuíečnosi  v líudeLiní  sestavé  Spoffl  a dodá úda3e o
užiíem  zvtikovém  záznamu  vydanéni  k obchodiiim  ťičelůin  nebo
líudebiiim  zvukové  obrazovéin  záznamu,  ij ze3inéiiíi  oziiačeiíi  výiobce
u2íé1io  zvukového  zúznainu  vydanélio  k obchodníni  účelúín  nebo
líudebiiilio  zvukové  obiazového  záznaiíiu  Nebtide-li  s' liudební  seslaW
Spolu  výslovné  uvedeno,  že Spoí  obsahu.)e  zvukový  záznain  v)daný
k olichodnim  ťičelůin  nebo  liudebni  zvtikově  obiazový  zaznain.  Ie tíi[o
skulečnusl  pokládáiia  za závazné  prolilášeiii  Zadavatele,  žc Spoí  zádny
Uikový  záznam  iieobsahu3e

4.5  Zadavatel  je povinen  předat  Poskyíovíileli  iiosiče  se Spoty  íi Rozpib
vybíhlni  spotči,  který  iuusi  tiýt  v soíiladu  s Upřesňu)ici  ob)ednúykou,
ne3pozdč3i  )iěí  (5) piacovnícli dnči před  za1iá3eiiiin  prvrího vysilíiní
Spotu  na základě  dané Upřesřny)ici  ob)ednáyky  a Rozpisu  y>'bilani
spoíů

4.6  ./adavaiel  je  povinen  předai  Spoíy  Poskyiovtiteli  v boulíuJu
sTechiuckýnii  podinínkaiíu  a Rozpiseni  vysilání SI)OlŮ  l'odpiseín

Upřesiiu3ící  ob3ednávky,  resp 3ejim  ptíívrzením  e-inailein Zadavalel
potvi'zuje,  že píedané  Spoty  )sou v boulíidu  s íéinito  VšeoLiecn5ami
podiiŇkanii,  Teclímckýini  podminkíiini,  Rozpisein  vysílani  spoíči
či)inoíi  sinluvni  dokriínentaci  plsemné  rizavřenou  mezi
Poskyíovaíelein  a Zadavaíelein  v sotivislosíi  se za3išíénůii  vysilani
Propagace.

4.7 Poskyíovaíel  3e opiávnén iieodvysílaí  Spoí

(a)  ke  kíeréinu  Zadíivalel  včíis  nepřeclá  Poskyíovateli  řádné
vyplnénou  liudel>ni  sehtavu  Propagace  dle  čl  44  técliio
Všeobecnýcli  podminek  a Rozpis  vysíláni  spoťi  či  nosiče  Spolu
dle čl  4 5 těchto  Všeobeciiýcli  podiniiiek,

(b) 3esí1iže 2adavaíe1 iiedodá Spol v sotiladu s čl  4 6 lěcmo
Všeobecných  podminek,  nebo

(c)  3est1iže Zadavaíel  iiedodiží  stopáž  Spoíu  s.iednanou  v UpřesňuJcí
ob3ednávce

4.8  V případé,  že nastane  ii&íeiíi  ze skutečnosíi  rivedenýcli  v čl  4 7 íěclito
Všeobecnýcli  podníínek,  3e Poskyiovmel  oprávnén  nainisío  Spolti,
v souvislosli  s nimž  došlo  k porušeiii  lioyiniiosti  Zadavatele, odyysilat
JII1SI Spoí  Zadavíiíele  dle vlasíního  uvfiženi Odvysiláiíí  odlišného Spoffl
se nepovažuje  za yadu  pliiéni  im straně  Poskytoyaíele  a neiná  vliv  na
povinnosí  Zadavaíele  uhradií  ("enu  propagace.

4.9  V připadě,  že nastane  nékterá  ze bkuíečnoMi  uvedenýcli  v čl  4 7 íěchlo
Všeobecnýcli  podniinek  a Í'oskytovaiel  nevyuži3e  své opiáviiěni  dle čl
4 8 lčcliío  VšeoLiecnycli  podniíiíek,  vziukne  Posk'yíovaíeli  vůči
Zadavaíeli  náiok  na smltivní  poktiíu  ve vyši  čásli  Ceiiy  piopagace
odpovidt4jici  ceně pnsltišiíýclí  Spoťi,  kíeré Poskytovaíel z dčivotlťi
uvedených  v čl  4 7 léchto  Všeobecnýcli  podminek  neodvysílal,  a
Poskyíovaíel  je současně  oprávněn  Upřesňu3ici  oLi3ednávkti  čásíečíié  či
zcela  zi-ušil

4.10 Veškeié  nosiče  se Spoty  předíiné  Zadavaíelem  Poskvlovaíeli  zůstáva3í
vlíisíiíicívím  Zadavaíele  Poskyíovaíel  se zavazule  tyto nosíče  během
ťičiiinosti  Upíesňu3íci  ob.1ednávLy  bkhidovíil  s péči  scliovaíele.  za škodu
na nich  zpúsobenou  všíik  Poskytovatel  odliovidá  pouze  do yýše  )elich
piokazaíelné  pofizovaci  liodnoíy  Zadavalel  se zavazt41e píevzil  nosiče
se Spoiy  po ukončení  VYSÍlálll  Spotů  dle UpřesňuJci  ob3ednáyk'y  V
prípadě,  že si Zadavaíel  nosiče  se Spoty  nepíevezine  ani po uplyntíi
šesíi  (6) mésíců  po odvysUíiiii  poslednilio  Spotu dle llpíesňu.1ici
ob3ednávky,  3e Poskytovaíel  olnávnén  líikové  nosiče  se Sl)OíY zmčíl

4]1  V připadé,  "e  Zadavaiel  iiedoda  S)ioty  v souladu  s čl  4 6 těclíto
Všeobecných  podiíiinek,  nebo by dle tiviiženi  Posk'yíovatele  inohlo
odvysilánim  Spoíu  (lQIÍl

(a)  k ponišeiu  obeciíé  ziivíiznycli  piáviiíclí  předpisči,  ze3méníi
(i)Zákona  o regulaci  reklamy,  in)  Zákoiia  o provozovaííi
rozhlasového  a íelevizniho  v)asilaiii  či  (iii)  Zákona  o ucliiaiié
spotíel»iiele,

(b)  k poiušeni  poyiiuiosti  stíinoyenýcli  Radou  pio  iozl'ilastísié
a íelevizní  vysilám  v 3akéko1iv  licenci  k piovozovaní  Televizních
kanálů  NOVA,

(C) k mOžnélnu  posíiliu  POSkýtOVílíele  Ze Stral1ý lretíClí  OSOb (napí
vzlíledem  k auloiskopiávniiii  c: iíekalosouíěžíůi  spoiům,  slioi'ůin
o ochranu  osobnosíi  apod.);  nebo

(d)  k ohrožení  oprávněných  zújinti  PosRyíovalele.

(dale  3en ,,Nevhodný  spot=),  l'oskytoyalel,  v píipadé,  že
do planovaiiélio  odvysiláni  přislušného  Sponi  zbývá  alespoň  )iěí  (5)
pracovnich  dnči,  pisemně  upozorni  Zadíivaíele  na Nevhodiiý  spoí
a vyzve .1e3 ke  z3ediiám iiáprav)  za3isteniin  upraveného  íiebo
náliradnilio  Spotu,  který  bude  'v bouladu  be Všeobeciiýíní  podminkami
a Tecliiiickýiíii  podmiiíkami.  V případé  ii)  dodani  Ncvhodnélío  spoíu
ve lličiíě  inéně  iiež pét (5) pracovnicli  dnů  před  3e1io plantívaným
odvysíláiiím  nebo iu)  v přípatk:,  že Zíidíivíilel  nedoničí  Poskytovaíeli
nátnadni  či  opraveii5i  Spot v doslatečnéin  časovém  předsíilui  píed
plánovaíiým  odvysíláním  Spotu,  ne3pozdé3i  však ve Iliúté  dle čl  4 5
těcmo  Všeobccných  podininek,  iieni  Pobkylovaíel  pOVlnel1  odvysilat
Nevliodiiý  spol  a současně  v lakoveni  oktiinžiku  vzmkne  í'oskyíovateli
yůči  Zadavateli  nárok  na sinluvní  poktii+i  ve výši  časti  Ceny  piopagíice
od1iovídaJci  ceně  Zíl vysiláni  Spotu  či  S1iotů  určenýclí  s' Upřesňu3iď
ob)ednávce.  které Poskyiovatel  z dťivodči  uvedenycli  v íomto  článk+i
neodvysílal.  a Poskylovaíel  3e suučíisiiě  opraviiěn  částečné  či  zcela
ziušil  Upřesňu3iď  ob3ednávkti

7
V2023  1003



ČÁST5.
ZVLÁŠTNÍ  tíST  ANOVENÍ  PRO POSKYTNtlTi  A VRÁCENi

PRODtlKTtl  PRO ťlČELY  tlMÍSTĚNi  PRODtlKTtl

5.1 Pío účely  Uinislěiíí  liroduktu je Zadavaíel povinen posk'ytiíout
Poskyíovaíeli  pnslušný Produki v souladti  s Oli.jediiávkou  timísíěm

pioduklu,  léiniío  Všeoliecii%iini podiiiinkaiiii  či  .1inou sinluviíí
dokumeníaci píseiíiiíě  uzavřeiiou  inezi  Poskytovaíelem  a Zadavalelein

v souvislosti se zq1išíěnliii  tiiiiísiěiíi  Produkíu, a ío iie.jpozdgji pěí  (5)
pracovnicli dnů  přede dneiíi zaliá1em iiaíáčení  přislrišiiélío  záběni  v
Pořadu  dle Scéiiáře,  kíeiy olisaliu1e I]řÍSlllŠlíé Uníisíěni  produktu idále
3en ,.Naíáčecí  deii"), iieliude-íi v Oblednávce llmÍSlělíÍ  pi'oduklu
uveden 3iiiý íei min

5.2 Zadavaíel beie na vědoini  a souhlasl  že Produkt v připadj1eho  užíí
k Uiiiistěiíi  produkíu liouži.e Poskylovalel,  poliřipadě  herc5 re;iséři,
JII1Í výkoniíí  uiiiělci  či  dalši nsoliy zainěsínané  Poskyíovaleleiíi,  nebo
kteié3sou v 1akéniko31ineni  siiiluvnim  vzíami k Poskyíovaíeli, kteié
iičiiiku1í  či  se.jinak účasíní  na výrobě  Poradu, a to ze3ména za ťičeleni
ii) tiniěleckého  ztvárněni  Scénáře a v rozsaliu nezliylnéin 1iro ztvárném
liřisltišnélío  koiííexíu jediiotlivýclí  scen Scénáre, (n) natočení  a
zaziiainenáni íakovelin ztváriiéiíí  l'la hinotný líOSlČ,  ( iii ) vysílání Poradu
í'ia prislušnýcli  Televiziiíclí  kanáleclí  NOVA  či  akýďikoli  jinych

kanálecli. včeliič  iiiteriietu, dle rozhodnutí Poskytovaíele, (iv)3uíé1io
sdělování  Pořadu  veře1nosíi  ve sinyslu  1irislušných uslanoveiií
Atíorskélio  zákona, (v) zliracováiií  Pořadu  včetně)elio  překladu  a tižiíí
zpracovaného Pořadu ve síejnéni rozsaliu a síenýiíi  způsobein,  3ak 3c
uvedeiío v toimo čl 5 2, a (vi) rozniiiožováiií  Poíadu za ťiče1em3e1io
z1iříslupňováiíí  piosířednicívíní  lěclío  iozninožeiuií  a iozšiřovám,
pioná3inu a pů3čováiíi  originálu nebo rozmnoženin Poradu akýnikoli
z1ičisobeiii  (dále.1en,,ťlčera)

5.3 Zadavalel se uzavřenim Ol>1ednávky tiimsíěm  pioduktu zavazule
liosk'yínout ne1později  ke diii íizavřeiii  přislušné  Objednávky lll1íÍSlěl1Í
pioduklti  Poskyíovaíeli  veškei'á  piáva  potíebiíá  k napliíěni  Účelu  a berc
iia vědoiiii  a soulilasl že .je Poskyíovatel  opráviiěn  íaío piáva

1ioskyíiíouí či  postoupí  na lřelí  nsííbíi, a Zadavaíel dále 1ii'o1i1ašu3e, že
iie3pozQji k íoi'ntiío dni ziskal veškerá k tomuto poířebná pi'áva
a íiliradil  veškeré s tůii  souvisejici  ndníěiiy  Budou-li  vůči  Poskaylovateli
vdůsledku  ponišení téío poviniío';O  Zadavatele uplaíiíěny  ze slrany

třeticlí  osoli nái'oky 3akéko1iv povalíy, zayazu3e se Zadavalel lylo
nároky zcela vypořádaí  a uliradit  Poskiílovaleli  veškeré náklady, kleré
Poskytovaíeli  v důsledku  tiplalněiíí  íakovýcli  iíároků  vziukly

5.4 Pio v)'loučení  pocliylinosti  se ťlčeleiii  nerozunií  Umíslěiii  pioduklu
v podoliě  ieklaníy  či  skrvté ieklaiíiv  a Porad iiebude piosírediíictviin

Uniisiěiíí  produktu 1iřínio iíaliádat k nákupíi či  pion4mu Prodtikffi.
ze.1i'néna zvlášíniiii  ziiuňováiiini  loliolo Produkíu za ťičeleiii  .jelio
piopagace, nebo umísteiíy Pmduki  ne1iaířičně  zdůiazňovaí

5.5 Poskvíovaíel  e opráviiěii  neuiiííslí  Produkl  do Pořadu.  pokud
Zadavalel poi  uši své  povninosíi  vyplývající  z čl  5 l nebo  čl  5 3 těďío

Všeoliecnýclí podniínek nelio se liiolilášem  Za<lavalele uveclené v čl
5 3 íéchío Všeoliecných  pndininek  ukáže 3ako nepi'avdivé V
lakovýclíío  připadec31c  Poskyíovalel oprávněií,  dle vlasíiii volby, liuď
(i) iiaimslíí Produkíu. v snuvislosli  s níiiiž  došlo  k poi'ušení  poviniiosti

Zadavaíele, umísíil do Pořad31iný  piodtikí  Zadavalele dle vlaslnílio
uwižeiíi, níá-li Poskwovatel takový 3mý piodukí k dispozici, pričeiíi;
uiíiistěm  toliotojiného  produkíu  Zadavatele  do Pořadu  se nepovažue

za vadu iía siiané  Poskyovaiele  a iíemá  vliv  na pOVlnl10Sí  Zadavalele

íilíiadií Ceiiu uniísíění  produkíu ve s.1ediíané líí;lŠl, iielio (n) 3e
Pos['yíovatel Ol]láVlíěll  Uinisíění  produktu vůbec  neiealizovat a
liožadovai po Zadavaíeli zalilacení smluvm pokuty ve íaýši 50% Ceny
riinisteiíi  produkíu za nerealizovaiié Uinísíéni produktu V 1iří1iadě.  že
Poskytoíaatel využi1e svélio olirávnéiíi  dle l'iodu iii)  predchozí věí),  le
Poskvíovaíel současně  oliráviiěii  zcela či  čásíečně  zrišií  Objednávku
uníisíěm  pioduklu

5.6 V )iřipadé,  že liy dlc uvážení Posk'ylovatele inolílo Umistěním  piodulíu

specifikovanýni  íi 1iříslušiíé Oliednávce  uimsíěiií  produkni dojií

(a) k porušeiií  olieciíě  závazných právních predpisů.  ze.jiiiena
(i)Zákona  o regulaci  reklamy,  in)  Zákona o provozování
rozlilasového a íeleviznilio  vysiláni či  (m) Zákona o ochrané

s1iolrebíele,

(b) k poriišeiii lioviniiosíí  síaiíovených  Radou 1iro iozlilíisové
a lelevizm vysiláni  v akéknliv  licenci k piovozováiíí  Televiznícli
kanálů  NOVA,

(C) k možneí'nu l)OSllhU P(lsk'}íovaíele 7e Sílallý írftlCl1 (íSl)l) íl1apl
ízliledem  k nekalosotilěžiiii'n  sporčini,  slioiťim  o ocluanu
osobnosíi apod ); nelio

(d) k olírožení o1iiávněiiýclí  zámťi  Poskyíovaíele,

plánovanélio Naíáčecůío  dne, zbývá alespoň  pét i5) liracovních dnů
iíseinné tipozoriíi Zadavaíele na Nevhodné uiiiislěiii  a vyzve )e3
ke z)ednáni nápravy, kíerá bride v souladu s Ob3ediiávkou uimsíěiii
piodukni,  lěimlo  Všeobecn%íim  podniínkami  či  jinou  sinluvní
dokíiniemací  píseniiiě  uzavřenou  niezi  Poskyíovatelein  a Zadavaielem

v i,ouvislosli  se za3išíěnim Uiiiistěm  produkíu. Vprípadě,  že (i
01'4jediiávka uinislěm  produktu obsaliu.1e Nevliodné uiiiisíěiíi  a do
plánovaiíélio Naíáčecího  dne zbývá rnéně  než pa (5) 1iracnviiícli dnů
neho (n)Zadavatel  ne4ediiá nápiavti v dosíaíečném  časovéin  liťedsíiliu
pred plánoíiaiiýiíi  Naíáčeciin  dneni, ne3pozdě1i však ve Iliůlě  dle čl  5 I
těďílo  Všeobecnýcli  podniinek, není  Poskylovaíel poviiien  zaistil

Nevliodné  umíslění  a současiiě  v takovém okanižiku  vziukne

Poskytovateli vůči  Zadavaleli náiok na sinltivní pokulu ve VSíŠl 50%
Ceny uinistěni  piodukui  zanei'ealizované  Uniísíěni  produktu,  a

Poskylovaíel 1e současiiě  opráviiěn  Objednávku uniisíěiii  1irodukni
zcela  či  čásíečiíě  zniší

5.7 7adavaíe1 a Poskyíovaíel v Obednávce  uimstěiii  produkffi minio.1iiíé
sedn4i,  zda sc v pripadě  Prodíiklujedná  o Pi'odukl, klei'ý se Zadavaíeli
vraci či  Prodtikí, ktc6í  se Zadavateli  iievraci  ProdukI kíei  se
Zadavaíeli viaci, zůsíáva  ve vlasínictvi  Zadavaíele, a Poskylovalel se

zavazu3c íakový Pi'odukt liělieni  ťičiiínosli  Obednávk'y uniisíěiíí
pioduktu  skladovaí  s péči  schovalele, přičemž  za škodíi  na něiii

způsobenoti  Poskyíovaíel odpovidá liouze do výše.1elío 1ii'okazatelné
porizovaci liodnoly  Za škndu na Piodukíu senepovažu1e liěžné
opotřeliení  v důsledku  řádnélio  užíi  Produklu při  naíáčení  v souladu se

Sceiíářein Pořadíi  Poskyíovatel se zavazu1e vrmí  íakovÝ Produkí
Zadavaíeli  a Zadavalel  se zavazu.)e 1iťevzíl  íeiilo  Piodukt od
Pnskylovatele liez zliyíečnélio  odkladu, ne3pozdě3i však do liěti  (5)
1'u'acoviiícli diiů  ode dne, kdy došlo k ukončem  naláčení  pnslediíílio
l)řÍSlllŠl1élíO záběiu  v Pořadu dle Scénáre obsa1u4íci1io lliiiisíěni
produkffi. neni-li v 01i3ednávce uiiiislěiií  produkíu uveden my terniin
Zadavaíel beie na vědomi  a soulilasi, žc v připadě,  že si Zadavaíel tento

Pi'odukí  nepřevezine  am po íiplynuíí  pěíi  (5) pracoviiícli  dnů  odc diíe,

kdy došlo k ukončeiíi  naláčení  poslednilio  liríslušiiélio  7á11Č111 V Pořadti
dle Sci'náíe olisalíu.1icilio Uiiiislěm  prodtiktu, neni-li  v Otyjednávce
umisíění  produklu uveden jiný lerimn, uskladm Poskylovatel íemn

Piodukt na náklady Zadavaíele iiebo 3e1 na nákladv Zadavaíele dortiči
iia adícsu  Zadavaíele, a lo dle uvážem Poskylovaíele  Zadavatel dále

here na védomi a souhlasl  že za Produkl, klerý se Zadavaíeli nevraci,
se 1iovažu3e Produkl  1eliož pořizovaď  líodnoía e iíižší než IO nOO Kč.
či  kten:í sc s oliledem iia způsol>  svélio 1ioužití spotřeliovává

5.8 Zadaíialel prolilašu)e a zaniču3e,  žc vešken' informace, klei'é linsk'ylne
Poskyíovaíeli  v sotivislosíi  s Uinisíénim  prodtikui,  liudou úpliié, presné,

akíiiálm a v souladii s právnimi předl'usy České  reliiililiky,  včeíně
1iiáviíích předpisů  EU příino  aplikovaielných  v Ceské i'e1iuhlice
Zadavaíel dále lirolilaš;je  a zaiučt;je,  že lí důsledkti  líiiiislění  lirodíikíu
do Pořadu a 3eho iiáslednélio odvysíláiií Poskylovaíelem nedn.jde k
poiušeni plaíných píedpisCi České  republiky,  včeínč  liiávmcli  předliisů
EH příino  aplikovaíelnýcli  v České  reliul»lice, ze3méiía pak Zákoiia o
regulaci reklaniy a Zákona o provozování  rozhlasovélio a íeleviymhn

vysilťuii,  a i'ovněž  nelitidou 3akko1i doíčena  práva ířeticli  nsoh B+idou-
li vůči  poskytovaíeli  v důsledku  nepravdivosíi  piohlášeiii  dle lohotn čl

5 8 uplatněny  1akékomi opráviiěné  náiokv ze strany třďicli  osoli
zavazuje se Zadavaíel íyío  nárok'y vypořádat  a ulíi'adí  Poskyíovaíelí

veškeré iiáklady,  které InU  v důslcdku  uplatnění  íakov)'ch  nárokCi
vznikly.

5.9 V pťipadě,  že Zadavaíel zruší či  3inak ukonči  již uzavřennu  Oli1ediiávku
timísíéiii produlíi  nebo 1akoukoli 1e.ji čásl  3c liovinen uliradí
Poskyíovaíeli Síonio poplaíek ve výši Ceiiy piopagace odpovída1íc

ČÁST  6.
D.Al.ŠÍ PODAfÍNKY  PROPAG.4CE

A. Reklamace

6.1 V liíípadě,  že Poskytovaíel ptísk'ytne Zadavaíeli vadné plnční,  vznikne
Zadavaleli za 1iodimiiek dle čl 64 íěcliín  Všeolieciiýcli  podimnek
iíárok  na slevíi  z Ceiiy piopagace  dle čl  6 5 lěclíío  Všeoliecných
podnímek

6 2 Za vadné lilnčni  na síi'aiiě  Poski4ovaíe1e sc považuc  ze.1iiiéiia

(a) odvysiláni  Slxílu v iné než požadované kvalilě,

(li)  odí'ysiláni .1uíélío Spnlu než pnžadovanéhn Zadavatelem,
s výiinkoti  smiace tivedené  v  čl  4 R íěclíín  Všeohecií)  Clí

1iodniinek. a

8 V2023IOó3



(c)  uiiiislěiíi  3iné1io  Produklu  než  požadovanélio  Zadavalelein
v přislušné  Oblednavce  uinísíěni  piodukni,  s výjimkou  siuaice
uiaetlent'  v čl  5 5 técmo  Všeobecnýclí  podimnek,

přičemž  viidné  plru'rů  dle pism  (a) až (c) výše se íiepovíižu3e
za podslaOié  porušeni  snílouvy

6.3  Za yadiié  plnéiii  na strané  Posk'ytovaíele  se aiii  při  splnčni  podminek
hiveden5ích  v čl  6 2 těchto  Všeobecnýcli  podmiiiek  nepovažu)e
(íl) závada  na vysiláni  přislušného  Televiznllio  kanálu  NOVA

zapřičinéná  okolnos(mi,  které  nasíaly  nezávisle  na vúli
Poskytovaíele  Za takové okolnosli  se považu3í  napí občanské
nepokoje,  vojenské  opeiace,  nouzový  stav  nebo  síav  pohoíovosli,
zásahy  státu  nebo  jiné  přisliši'ié  atiíoiity,  počasi,  poitichy
spo3ovýc1i  služeLi,  leďuiické  závady,  nedostaiek  elekířiny,
dodržováni  zákonnýcli  předpis(i  Í'oskyíovaíelem,  včeíně
dodržování  zákonnýcli  povinnosti  jakými  je  pobkytováni
imiírinaci  vefejnos15  spory  mezi zaměsínanci  a zaniéslnavaíeli
nebo  dalši  událosíi,  a

(b)  přerušeni  yysiláiii  Propogace,  v případě  plněiíi  poiamnobli
Pobkytuvaíele  vvp1ýva3ici  z obecně  zavaznýcli  prrnínich  předpisú

6.4 Zíidíivaiel  jc  1iovinen  uplaínii  reklainaci vadnélío  plněni
u Pobkytoyatele  piseiimé  ve Ihůíé  3ednoho  (l)  inésíce  ode dne, kdy  byl
přisltišiíý  Spot či  Pořad  obsalitijící  Ui'nisiění  pioduktu,  ktery 3e
přediněíem  reklaniace,  odvysíláii  na přislušnéiii  al'elevizniin  kanále
NOVA  Z reklamace  inusi  b;4  patino  (i) jaké konkiétni  plněni
Poskytovatele  3e ieklamováiio  a (u) včem  Zadavaíel  spaířuje  vadu
plněni  na síianě  Poskylovaíele

6.5  Poskytoíialel  )e oprávněn  posoridií  oprávněnosí  ieklamace  V přJiíidě.
že Poskyíovííel  tizná reklamaci  za oprávnénoii,  vzniká  Zadavateli
nárok  na slevu  z Ceny  propagace  určené  Poskylovaieleiii  ve výši,  kteríi
udpovídá  cliarakteiu  a iozsami  iiíad)i íeklai'noyaného  plněni

6.6  Pokud  byl  daňový  doklad  za Cenu  propíigace,  ohledně  niž byla
uplainénti  opráviiěná  rekhiinace,  3iž  Poskyiovaielein  V}SíílVen.
uplatňu)e  se sleva  z Ceny  propagace  +'ormou opi'avného  daiiového
dokladu.  V oslaíních  připadecli  Poskyíovaíel  sniži  o přisltišnou  slevu
Cenu  piopagace  účíovanou  za vadné  plněni  PoskWovaíele

B.  Sinluvní  poplaíek

6.7  V připadě  uzavřeni  Závazné  ob3ednávky  vziuká  Poskyiovateli  nárok  na
smltivni  poplaíek  na úliradu  nákladů  spojenýcli  s uzavřenim  Záyíizné
objednáv5  a kiyíi  obcliodnílio  iizikíi  na síiané  Poskyatcníaíele
vzmklého  V důsledku  nezávazného  iezervováni  přislušné  kapacíy  pro
uinibíéni  Inzerce  ve prospéclí  Zadavatele,  a to v závislosíi  llíl  výši
A'<luúlnílio  ob3einu  oblednávky  dle nái1edu3íci  íabulky

Alíuální  objem objedíiávky  (v i
Kč  J

Smluvní  poplatek  (v Kč)

0 -  lp  999 000  _  '-  -  _,,  5_000 0pO
20 000 000 -  39 999 000 ' IO OO0 000-" -  "
40 000 000  -  79 999  000 20 000 000

80 000 000  a více 30 000  000

V při1iadě,  že Zadavalel  s uzavřenou  z.ávaznou  ob)ednávkou  uiiiisti  iu
pris1tišn5ích  TV  kanálecli  s méřenou  sledovanosíi  v prťiliělíu  danélio
Relevanínilio  obdobi  prostřediuctvim  3edné či  vice Upřesňu3icích
ob3ednávek  pro uinislřiii  Reklamnícli  spolů  na TV  kaiííílecli  s inéřenou
sledovíinoslí  Inzerci  ve í'ormé Reklainních  spolů,  píik bude sinltivni
poplatek  snižen  o částku  Ceny  ieklamiiicli  spouů  odpoyida)ici  ob3eníu
uimsíéné  Inzerce,  ne3výše  však  o íakovou  čáslku,  aby smluvni  poplaíek
činil  0 Kč  Smluviii  poplaíek  3e splatný  na základé  odeslání  výzvy
Poskyíovaíele  (a) poté,  kdy  mu  Zadayatel  oznámi,  )akou  čúbt
Akíiiúlního  ob3emu  o1>3ednávky  v piůbélíu  díinélio  RelevanImlío  olydobi
neyiíiiisíi,  nebo V připadé,  žc k takovéniu  oznámem  nedo3de (b)  do
paínácti  (15  ) kalendářnicli  dnů  po uplynuti  Relevanffiího  obdobi

Výše  sinltivnilio  poplaíku  vypočlenélio  podle  labulky  výše  všíik
nepřekioČi  (i)  30 % Aktuálniho  ob3emti  ob3ednávky,  liokiid  žachiíaatel
béhem I)l'Vl1ÍlíO iíebo druliélío  kalendářmlio  čtvrtleti  Releyantniliu
obdobi,  resp pn'iii  poloviny  Relevanlnílío  obdobi,  pokud  3e Relevíiríni
obdobi  určeno  )inak  než 3ako 3eden  kaleiidářiií  rok.  oznáini
Posky1ovaíe15  že v prťibělui  Relevaríniho  obdobi  neun'ísti  Inzerci  y
plném  rozhaliu  Akluálnilio  ob3emu  ob3ednávky,  iíebo  (n)  35 oA
Aktcialniho  ob)eniu  ob)ednáyky,  pokud  Zadíivaíel  během  třetilío
kalend;iřnílio  čívmeli  Relevanínilio  obdolyi,  iesp  třeíi  číviliny
Relevanímlio  obdobi,  pokud  3e Relevantm  období  ui čeiío  jinak  iiež  3ako
jeden  kalendářrů  rok,  oznámi  Poskytovateli,  že V pičiběl'ni  Relevanlniho
období  neumíslí  Inzerci  v plnéin  rozsaliu  Akffiálmlío  ob3enui
ob)ednúvky,  nebo (íii)40!"o  Akluálnílio  ob.1emu ob3ednávky,  pokud

Zadavatel  bělieni  člvrtého  kalendáíniho  čtvitletí  Relevaiitního  olxlobi.
iesp člvíe  čtviliny  Relevarímlio  obdobi,  pokud  je Relevíiníní  období
určeno  )iníík  než  )ako  )eden  kíilendíiřní  iok,  oznáníí  Pos)t)  íovaíeli,  že
vpnibéhi  Relevantniho  období  neuniím Inzeici  v 1ilném rozsalui
Akíualniho ob3emu  ob3ednávky  iielio  pokud  Zadavaíel  íakove
ozíiáíneni  vůči  Poskvtovateli  neučini  Wíbec

6.8  Usíanoverů  čl  6 7 iéclíio  Všeobecnýcli  podinínek  neiiiá  vliy  na
proVedení  Rekalkulace (Jak Je lemo VY rflZ del'llíOVal1 V Ceiíovyďi
podminkácli)  dle  přislušných  ustanovení  Cenovýcli  podminek  ani
na povuinosí  Zadavaíele  vráíií  veškeié  Poskyíoíiaíelem  poskyínuté
slevy v připadě,  že Zadavíiíel  nesplní podminky  pro 3e3ic1i posk) íntíi
dle přislušných  ustaiioveni  Cenoyých  podmiiiek

C.  Nálirada  škody

6.9 Pokud Zadavatel nebo Poskytovatel  poniši  3akouko1i  svou poyinnost
vyplývajiď  z lěclío  Všeo1iecn5ach podminek,  Závazné  ob3ednávky,
Upřesňu)ici  obledi'iávky  či  )iné Sl1llLIVlíÍ  dokuineníace  liiseniiié
tizíivřené  niezi  Poskytovaíelem  íl  Zadavalelein  v souvislosli
seza3iš1émm  vysilání  Propagíice,  3e povinen  naliradí  škodti  íiiíi
způsobenou  di-uM  stiané  Poskytovatel  odpoíiidá  za připadiiou  škodu
pouze do výše čásíek,  kíeie Zadavaíel  JIŽ piokíizaíelně  uliradil
za zajišíěiii  vysiláni  Propagíice  PoskWovaíeli  v pnůbéhu  daného
Relevaníniho  období Odliovédnost  za škodu  a náliiada  škody  se řidi
přisltišnýim  usíanoveními  Občíinského  zakoníku  Náiok  na náluíidii
škody  í'zníklé  s' důsledku  porušeni  povuuíosíi,  za kleré  přísluší  sníluvní
pokuía  čí  íiroky  z prodleni,  neni  zaphiceiiím  siiiltivni  pokíity  či  ťuoky  z
piodlem  dolčen

6.10 Poskyíovaíel  neodpovídá  za nedod+ženl  nebo opožděné  plnéni  3e1ío
zavazkťi  způsobené  událosíim  iniino  jeho  kontrolu  Událostini  i'nimo
komrolu  Poskyíovaíele  se rozumí  vyšší inoc,  3ako např  občanské
iiepokole.  vo)enské  operace.  iiouzový  siav nebo síav polioíovosíi,
zásaliy  síáíti nebo  Jllí(: přislušiié  atíonly,  počasl  ponicliy  spo3ovych
služeb,  íechnícké  závady  vysiláni,  nedoslaíek  eleklťiny,  dodižovam
:zákoíuí8ic1i  předpisů  nebo  licenčních  podininek  Poskyíovaíelem,  vče[m'
dodr;ovani  zákonnýcli  l]Ol'llílíOSlÍ  3íikýini  je posk'Hování  im'oimaci
veřejnosíí,  spory  niezi  zainěsínanci  a zaniésínavaíeli  nebo  dalši
obdobne  událosíi

D. Výpověd'  a odstoupení

6.1 I Posk'ylovaíel  3e opiávnén  písemně  vypovédět  k[eroukoliv  Záyaznou
ob3ediíávku,  [ípíesňuJcí  ob3ednúvku  či  juíou  smluvní  dokumenííici
uzavíenou  inezi  Zadayalelem  a Pubkylovaíelein  v souvislosti
se za3išíéíiíin  uveře3néiii  ínzerce  I1íl Mediúlnich  kanálecli  z dCivodči
stanovenych  právními  předpisy  a dale  z nfis1edu3icíďí  důvodů
(a) Zada'vatel  porušil  jakoukoliv  svou  plalebiíí  povimiosí  dle smluvm

dokumeíiíace  uzavřené  mezi  Zadavalelein  a Poskytovaíelein  v
souvislosli  se za3išíéiiím  uveře3m:iíi  Inzeice  na Medialních
kanálech,  za předpokladu,  že tolo  porušení  li'valo  bez nápiavy  po
doliu seclnu 17) dn(i  ode diie výzvy  Poskyioiaaiele  k .1eho
odsííanéni.

(b) pokud Zadavalel sáni na sebe podal nebo ířelí  osoba na iiě3 podala
msíilvenčni  návrh,  nebo

(c)  pokud  byly  Zadavatelem  a/nebo  lřeíi  osoboti  učmény  kroky
sinéřt;ici  k pozasíaveiíi  3e1ío plateb,  vylilášeni  inorírloriíi,  zrtišeiii
iiebo  zámku  Zadavaíele  a/nebojiueiioyani  likvidátora  Zadayaíele,

výpovéď  3e účuuiá  okíimžikein,  kdy  bylíi  dortičeiííi  Zadavíitel  i, pokud  v
ní neni sianoven 1iozdč3ši  okainžik  účinnosti

6.12 V připadě  poiušeni  sniluvni  povninosti  Zadaiaaiele  (bez  ohledti  na lo,
zda se 3ediiá  o poiušeni  podsíatiiýiíi  zp(isobeiii  či  niko1i)3e  Poskyíovaíel
opiávnén  odsíoupií  od kteiéLoliv  Závazné  objediiávky,  Upíesňu1íci
ob)ednávky  čí  )iné  smluvni  dokumentace  uzavřené  mezi  Zadavaíelem
a Poskyíovaielem  v souvislosíi  sezíi3iMnim  uveře)néiíí  ínzeice  na
Medíáliiích  kanálech  kdykoli  běliem  íntuií  poiušeni  a ve Ih(íě  dvaceti
(20) pracovnícli dn(i poté, kdy Zadíivalel  3iž svou povmnosí  splml
Piávo  Poskyiovaiele  odsíoupí  v případě  ponišení  sinluvni  povninosíi
Zadavaíele  3e zachováno  i lehdy,  pokud  Poskyíovaíel  poskytne
Zadavaieli dodaíečnou Ihčiiti  ke splnéni 3e1io poviiinosti

E.  Řešenísporů

6.13 Veškeré spory ine;a Posk'yíovalelein  a Zadavmelein iayplývaJci neLio
sotivíse3ící  s lémío  Všeobecnýnii  ptídminkami,  Zavaznou
objednávkou,  Upřesňu)ici  objednaykou  či  )mou  sii'iluviíi  dokumenííici
piseimié  uzavřenoíi  inezi  Poskyíovíiíeleiíi  a Zadavaíelem  v souvislosíi
be za3iš1ěniní  vysíláni Piopagace,  buduu íešeny ne3pi've smiiné
Nebude-lí  smírnélío  urovnám  dohaženo  ne)pozdě)i  do )ednoho  lI)
imsice  od iniciace  řešeni  sponi,  budou  fylo  bpory  rozhodovany

V20231003



s konečnnu  platnosíí íi a«l hoc rozlíodčim  řizeiíí  v souladu s rozliodčínii

liiavidly  UNCITRAl.,  ve ziiěiíí  ťičinnéi'n  ke dni uzavreiíí příslušne
Závaznéol>1ednávkyčiUpřesňuiciobjednávky,aíoířeinirozliodci  Po
jednoin rozhodcijinenuji  PoskWovatel a Zadavaíel aířeti  rozhodcc,

kíerý l'nide předsedaí rozliodčimu  soudíi, txide3nienován  na základě
vz41eniiié dtíluidy dvou íakto jineiiovanýclí  rozliodců  V 1iřípadě,  že se
íakío 3meiiovani rozliodci  do ířiceíi  (30) diiů  ode dne 3inenováiíí
druliélio Z IllClí nedoliodnou na.1inénu předse%íďlio  rozhodce, liiide
lřelí  rozliodce  jmeimváii  v souladu s právnimi  předpisy  (eské

iepubliky  l)řÍSlllŠllSllTí soudein (':eské republiky Misíei'n rozhodčílio
rizeni bude Pralia a jednaciiii  jazykeiii  rozhodčilio  řizem  liude čeština

F. Mlčenlívosí

6. 14 Poskylovalel i Zadavatel se zavazu i, že nevyu;ijí  pro selie č5iné1ío  ani
nezpřlsíupiií  žádné lřeli  osohě  důvěnié  iiíí'ormace,  klei'é  se dozvi ncbo

3iin budou zpřííipiiěiní  v souvislosti se zališíěniiíi  vvsílám Propagace
Důvěrnými  iiít'oimaceiiu  se pro  učely  těcliío  Všeoliecnýcli  podniiiiek

rozunu zq1inéiialakákoli  Závaziiá oLilednávka, Upresňry1iď  oL4jednávka
či  3akáko1i další smluviíí dokuineníace piseiíině  uzavřena inezi
Poskylovalelein  a Zadavaíelem  v souvislosíi  se zqišíěiiím  vysílání

Piopagace a dále oliclíodni,  orgamzačiií,  finančnl  inqjeíkové.
iiiarketmgové  a dalši souviseici  úda3e týka3íci se Poskytovaíele iíebo
Zadavaíelc.  .je3ic1i olicliodmch  paitner(i  či  snuni  lieisoiiálně
či  nia1eíkové propo3ených osoli, kleré ne3sou veíe.lné dosíupné, a ío bez
oliledu na ío, zda e.1icli zveře1něrů  3e způsoliilé  su1:3ekí, jeliož se
iiií'oriiiace  lýkaji,  poškodí  (dále.en,,Důvěrné  ínformace=)  Jakákoli

rXivěiná  inforinace  íýkaici  se či  vzíami3ici se k Posk'yíovaíeli, ze.jniéna
1akákol i Zavazná obediíávka,  ťípřesňujÍCÍ  oLijednávka či  jakákoli další
siiiluvní  dokumeníace  piseiniič  uzavřeiíá  niezi  Poskylovalelem  a

Zadavalelein  v souvislosíi  se zqjišíěiiíní  vysíláni  Proliagace.
predsíavule obchodm laeiiisívi  %skytovaíele

6.15 Povuinosí inlčenlivosíi  dle čl  6 14 těcliío  Všeobecii<ích  podmiiíek

se nevzlalíuje  na zprísíupiiěiii  Důvěmýcli  uií'onnaď

(a)  společiiosleiii,  kleré tvoři  společně  s Posk'yíovaíeleni neLio
Zadavaíelein koiicern ve sniyslu příslušnÝch  iisíanoveiii  Zákona o
obďiodnich  koi'poíacícli,

(b) zaniěstnancůni  PoskWovaíele nebo Zadavatele a osobáni činnÝm

v jeiďí  prospěcli  (iía1iř advnkálůni,  auditorůin,  ziialcůiíi  apod ),
pokud 1e znalosí íakové Dúvěrné  im'ormace poííebná pro plm:ní
úkolú  íakové osoliy  v iánici  realizace íěclito  VšeobecnÝch
podniínek.

(c)  pokud Poskytovaíel nebo Zadavaíel kezprísíupněiií  Důvéuíé

iní'orniace  dali předeiii  píseníiiý  soumas, nelio

(d) v připadě  zákoiieni  ulnžené poviiinosti  překazil  iiebo oznámil
spaclíáiií  íi'estiiélío  činu,  .jiné zákoneiií  staiíovené  poviiinosti

anebo poktid  zpnsfflpnéiií  Dčivěmých  iiíl'orniaci  vyžadu1e
príslušiíý orgáií verené inoci  Poskyíovaíel či  Zadavaíel 3e
v lakovéni připadě  poviiieií označil  poskyínuté inl'orniacc 3ako
obcliodni ía3enísívi a Zadavaíel 3e liovinen bez zbWečného
odkladu vyrozíiiněí  n 1e1icli lioskWnuíí Poskytovalele

6. 16 Bez oliledu na čl  6 14 íěclío  Všeobeciiýcli  podmínek 3e Posksílovaíel
či  Zadavaiel opiávněií  liosk'ytiíoui píisltišnoti Závaznou ol>1ediíávkti
nelio  Upřesňu.íci  ob.jednávku či  informace  v  nicli  uvedené a/nelio

s iunii  souvise1ícl akož i návrli Závazné o1»3ednávky nebo {Jpřesňu3ící
objediíávky či  cenové kalkulacc, kíerjlsou  podkladein takovélioío
návilíu, přislušnéinu  Klientovi,  k 3e1íož prezeiiíaci iíebo k propagaci
3ehož v';qobků  či  služeli taío Závazná obednávka  nelio ťJpřesňu3iď
ob.jediiavka byla či  hude uzavřena  iiiezi  Poskyíovaíelein

aZadavatelem  Zadavalel 1e v lakovém případě  poviiien oziiačí
posk'yíiíuíé mfoiniace  1ako olichodiíi  ía3enisívi Poskyíovaíele a piseniné
zavázaí Klieiiía  povmiíosíí iiezliřísíupml  1ioskyínuíé mfomiace žádiíé
trďí  osobě  Poskyíovatel e dále o1ii ávněn,  DCivěrné  infoi mace použil a
v nezbyinéní iozsami zpřísíulinii  třetiin  siraiíáin v připadč,  že .e to
nezliyíiié za ťičeleiií  nďmaiiy  1elio práv a opráviiěnýcli  zá1iiiů,  včeínč
vymáliáiií  či  posloupeiíí dlužných 4io1i1edávek

G. Dodržování  oniezujících  npatřeiií

6.17 Zadavaíel e I)lllě  odliovědný  vúči  Poskylovateli za ío, že se na
Prediněíné  osoby hěliein  celélio  Relevanínilio  obdobi žádnym

zpčisobeni  nevzlaliuJ  oiiiezuJci  opatrení (hospodářské  sankce) uvalene
na základč  príiiio  poďitelnyclí  předpisů  Evropské uiíie nelio právníclí
píedpisťi  České  iepubliky,  íedy zeniéna  že žádiiá z Predniěíiiýcli  osob:

(a) neiií vládou Ruskc federace či  piávnickou osobou, subekíeín

neho íirgáiíeiii  usazen;aiii v Ruské I'edeiaci a needná vc 1irospécli
íěchto  osob (sí'Ýjuiikou  právmck-<ícli osoli, suheklťi  či  oigáiiů
usazen%ícli v Rusku, Meré vlasOii nebo ovladá piávnická osoLia.

sub3ek1 iíebo orgán založeiiý iielio zřízený  podle liráva něklerélío
členského  síatu EU či  EHP, Švýcaiska,  llSA,  .íaponska,
Spoenélío královstvi, .íižm Korey, Auslrálie, Kaiíady, Novélio
Zélaiidu nebo Norska);

(li)  nem osobou. jeJz finančm  piosíředky  a hospodářské  zdro1e 1sou
zimazeny či  v.1e3iž piospěcli  nesini býí zpřistupiiěny  l'inaiičiií
prostíedky nelio liospodářské  zdro.je potlle liřínio  použitelnýclí
1iředpisů  Evropské unie nebo piávmch před1iisů  České  repuliliky;

(c)  nepodili se iía  činnosleclí,  ejichz  clleni  iielio  následkeiii  e

obcházení oinezu3icich opalřeiii  uvalenýcli  na základě  1iřímo
použíelnýclí  předpisťi  Evro1iské rinie iíebo práviiícli liředliisů
České  iepubliky.

6. 18 Zadavaíel se zavazu.je neumisťoval  ínzerci  týka. íci se olisaliu, výrnl'jďi

iieho sltižeb prováděnych,  vylvořenýclí  iiebo vysilanýcli  1iráviiickýiiii
nsoLiaiiíi, sul>ektv iiebo orgány uvedenýnii  v přiloze  XV  iiařízeiii  Rady
(EH) č 833/2014, o omezuJcich opatřenich  vzliledeiii  k čiíinosíeni
Ríiska desíabilizuliďiií  siUiaci na Uki'aiiíč,  ve 71íě1íÍ pnzdějšicli
1ired1iisů.

6. 19 Zadavaiel se zavaz;e,  že k 1irokázáni skutečiiosií  dlc čl  6. 17 %íše hez
zliyíečnélio  odkladíi, neB»ozděli však do pěli  (5) pracovnícli díiú od
vy%dáni  Poskytovaíele,  poskyíne  doklady  k prokázání vlasínické

síruktu+y Zadavaíele a Klienla, včeině  3epc1í skuíečnýclí  niailelú,  ve
l'oriiiě  a iozsaliu př3jaíe1ných pro Poskytovaíele Zadavalel se zavazt;1e
iní'úrinovaí Poskytovaíele o každé zniěně,  v1e1ínď  důsledku  někíei'á
z Předinělnýcli  osob  presíane v piCiběliu  Relevammlio  olidolií  splňovaí
podiiíinky  čl  6. 17 výše, a to iíeprodleiiě  poté, co íakova ziíiěiia  iiasiane.

Zadavaíel se rovněž  zavaz4je inl'oiiííovat  Poskyíovatele, lirozi-li,  ';re
někíeiá  z Předměfiíýcli  osob  přesíane  v prťiběmi  Relevaiílniho  obdohí

s1ilňovaí  podimnky čl  6.17 výše, a ío neprodleně  1iníé, co se n toin
dozví.

6.20 V pripadě,  že (i)některá  zPredméiiiýclí  íisoli nesplňuje  liožadavky
uvedené v čl  6.17 %'še, a/iiebo (ii) Zadavaíel 1ioniši pnvinnnsí dle
čl  6.18 nebo čl  6.19 výše, a/iiebo (iii)dle  důvodiiélio  ná:zní'u
Poskyíovatele nasíala nékíerá ze situaci dle bodu (i) nebo bodu (ii)  výše,
e Poskytovaíel opiávněn:

(a) neuveřenit  ínzerci s následky dle těchío  Všeolieciíýclí  1iodniinek,

(b) písemně  ziušii, vyliovědět  či  odsioupit od předniětiíé  Závazné
ol>1ednávky, ťJpřesňuiď  obediíávky  či  lakékoliv.1iné  smluvní
dokuineníace  íizavrené  mezi  Zadavaíelem  a Poskylovaíelein.

ČÁST  7.
PODMÍNKY  PRO NÁKtlP  PROPAGACE  NA TELEVIZNÍCII

KÁNÁLECH  JíN'1"Clí  PROlíOZOV  ATELťl

7.1 V pťí1iadé, že Poskyíovaíel neinťiže z kaliacilnicli  či  l'n'ogí'aínovýcli
dCivodťi uspokq1í popíávku po uinistění  Proliagace íia Tclevízních
kanáleclí  NOVA,  niůže  Zadavaíeli  naWdnotí,  pokíid  má íuío  ínožnnsí,

umisíěni  Propagace na Televiznicli  kanálecli 3iných lirnvozovaíelCi
Zadavaíel nakupuje  Propagaci na  Televiznicli  kanáleclí  ííiych

provozovaíelči  za  podniinek uičených  Poskylovaíelein  a sdělenýcli
Zadavaíeli a na základě  sniluviii  dokuiíientace  pisemně  rizavrené iíiezi

Zadavaíeleiíí  a Poskylovaíelem, přičeinž  cena  Ratuígovélio  liodu v
Pruiie  Tiinc  pťi  delce Reklaiíinilío  spoíti  30 sektind  vysílaného íia

Televizníďí  kanáleclí 3mýc1í piovozovaleRi  neliudc nižší iiež
Reí'ereiíčni  CPP uvedeiíé  v Závazné  obednávce  uzavřeiié  Zadavateleín

1iro přislušnélío  Kliería  a příslušmj  Relevaníní obdohí Pro vylnučení
lincliybnosti  se uvádí, že (i) osíatni části  těclito  Všeoliecii<ach pndminek
se iía nákup Pi'o1iagace na Televizmcli  kaiiálecli 3mýc1i provozovaleKí
iieuplaíní a (u) nákup Propagace na Televiznicli  kanálcch 1íných
1irovozovaíelú nenavyšu3e cclkový C%ein ob.1ednávky nakoupený
1iřísltišným  Zadavaíclem

7.2 Poskyíovatel  může  Zadavaleli  iiabídnou(  pokud lí1á íuto i'nožnnsl,

uniislění  Piopagace  na Tclcviznicli  kanálecli jiiíých  provozovaíeRí  7č

skupmy Piovozovaiele Zadavalel naku1iti3e Propagaci na Televiznicli
kanálecli 3mýc1i provozovaíelů  ze skupiny Provozovalele ;za podínínek
určenýďí  Poskylovaíelein a sdělenýďí  Zadavaíeli a na základč  sí'nluvm
doktiníeníace  piseiniiě  uzavřené  mezi  Zadavaieleni a Poskytovaíeleiii

Pro vyloučení  1iocliybiiosli  se uvádí, že li) oslaím čásíi  těcmo
Všeoliecných podmínek se na nákuli  Piopagacc na Televíynícli
kanálech piiýcli  provozovatelů  ze skupniy Poskyiovaíele iieri1ilalm s
výa1iinkou nákupu Propagacc iiaTVMARKÍZA  íNTERNATíONAL
(TV MARKíZA  íNTERNATIONAL  se za íÍmlO ťičelem  považ+í3e za
Tclevizm  kaiiál s měřenou  sledovanoslí, pokud Provnzovatel neslanovi

lim konkrélni píipad či  případy  1niak) a (u) nákup Propagace na
Televiziiích  kanálecli IlllSíClí provozovaíeRi ze skupmy Pnskylovalele

l(l V2ó23  1003



nenavyšu3e celkový  Ob3em ob3ednávk'y nakoupeiiý  přislušiiým
Zadavaíelein.

ČÁST  8.
SPOLEČNÁ  Á Z.ÁVĚREČNÁ  USTÁNOVENÍ

8.I Dojde-li  k uzavření  Závazné objednávky či  Upresňujicí  objednúvkío

inezi Poskytovatelein a Zadavaíelení, předsíav3e  přislušná  Závíizníi
objednávka  či  Upřesňu)icí  ob3ednávka úpliiou  doliodu  inezi
Poskyíovatelem a Zadavaíeleiii ohlednč  3e3iho přediněíii  a nahrazu3e
veškeré předchozi  sinlouvy, doliody či  ujednáni, ala již  píseniiié nebo
uhíni, týkajicí  se předměíti  píisltišné  Závazné ob)ednavky

či  Upřesňu3ící  objednávk'y, s vý3iiiíkou  )inÝclí Závazných ob3ednávek
či  UpřesňuJcích  oLi3ednávek dosud uzavřených  mezi Poskytovíiíelem a
Zadavaíelein v danéin Relevaríniiri  obdobi

8.2 0bsah 2jvíizné  ob3ednávky či  Upřesň5icí  ob3ednávk)a uzavřené mezi
Poskylovaíeleni  a Zadavatelení  může  býl iněnén  poíize  na základě
píseinné dohody inezi  Poskyíovalelem  a Zadavaíelein,  podepbané

Poskylovalelein  a Zadavatelein.

8.3 K plalnému uzavřeni  žávazné objednávky či  Upřesňu3íď  oLi3edníivky
inezi  Poskytovaíelein  a Zadavaíeleni niůže  dojil pouze  lelídy,  pokud

I)řÍSlllŠll(l  binluvní sírana při3me návrli na uzavřeni  Závazné ob3edníiv[y
či  Upřesňujítj  ob3ednávky bez3akýchko1i dodaíkči  či  odchylek.

8.4 Poskytovatel  3e oprávněn  3ednostranně  rnénií íyío  Všeobecné
pudinínky, Cenové podmink'y a příslušiíé  ceniky uvádějicí  záklíidni

píirameuy  pro  tnčení  Ceny propagace,  píičeinž  iakovoulo případnou

zniénou ne3sou dotčeny  vzlalíy vyp1ýva3ici z 3iž uzavřenýcli  Zíivaznýcli
ubjednávek či  Upřesňu3iďch  ob3ediiávek

8.5 Vztaliy vyplývaJci  z íécmo Všeobeciíýcli podimnek, včeliié  vztali(i
vyp15vajicic1i  z Cenovýcli  podminek,  Závazných  ob)ednávď
či  Upřesi'íujicicli  objednávek se řídí  právein České  repíibliky  Str+iny

výslovné  vylučuJ  1ioužilí usíanovení !,S 1765 a 1798 až 1800
Občímskélio  zákoniku

8.6 Tyto Všeobeciié podminky, 3akož i Ceiíové podmínky, jsoii vydíiny
v českéiíi  a anglickéní 3azyce V případě  rozporu iiiezi  českou
a anglickou  vei'zi 3e ioz1iodu3ici česká  vei'ze

V2023  1003



TV  Nova  s.r.o.

CENOVÉ  PODMÍNKY  PROPAGACE
NA  TELEVIZNÍCH  KANÁLECH  NOVA

3. říjen  2023

PREAMBULE

Tylo  Cenové  podininky  předsíavu3í  obecné  podiiiinky  pio tirčovíini  cen)
za (i) odvysiláni  Spoíi  na Televiziiicli  kanáleclí  NOVA  a (n) UlnÍSíěll:

prodrikíu  do Poříidů  odvysílaných  na Televiznicli  kanálecli  NOVA  u vz1am5í
se iiii  všeclmy  Zíidavaíele,  kíeří  na Televizniclí  kanáleclí  NOVA  Propagaci

nakupu3í

V připadé,  že by uslaiioveiii  Všeobeciiýcli  podiiiinek  byla  v iozporu  s léimlo

Cenovými  podminkain5  ma3í tylednáni  v íéclilo  Cenovýclí  podminkách
přednosí  před  usíanovenimi  Všeobecnýcli  podiiíínek

aryto Ceiiové  podininky  nabýva)i  ťičiimosíi  dne 3. řijna  2023 a naliiazíi)i
veškeré  předchozi  cenové  podniínky  vysíláiií  Propagace  na Televizních
kanálech  NOVA.

OBSAII

Í.  Deflnice

2. Cenové  poíiiínky  pro  umísťování  Reklamníďi  spotů
na Televiznícli  kanálecli  s měřenou  sledovaností

A. Obecná  upiava uičeni  Ceny  ieklanmich spotči  nakoupen5ac1i
pioslíednictviin  Závaznýclí  ob3ednávek

H. Slevy  a koelicienty  aplikovatelné  ve vztahti  k Cené reklanmiclí  spotů

níikotipenýcli  prostředmcívim  Závazných ob3ediiávek
C.  Délka  Reklamních  spotů  a kombinované  Reklamní  spoty  iiakoupene

piosífedmcívini  Závaziíýcli  ob3ednávek
D.  Rekalkulace

3.  Cenové  píidmínky  pro  umísí'ování  Sponzorských  spoíú
na Televiziiích  kanálech  s měřenou  sledovaností

A.  Obecná  uprava  určeni  Ceiiy  sponzorskýďí  přispévkú
H. Zvlášíni  (ipiava  tiičeni  Ceny spoiízoiských  příspévkťi  na TV NOVA

CINEMA,  TV  NOVA  ACTION,  TV  NOVA  FUN,  TV  NOVA  GOLD
a TV  NOVA  LADY

4. Cenové  pudmínky  pro  uinísťováíiíSpotů  na TV  NOVA  SPORT
A.  Reklainni  bpoty

B.  Sponzorské  spoly

(".  Sleva  z Ceny  propagace  na TV  NOVA  SPORT
5. Cenové  podmínky  pro  Llinísíění  produktu  do  Pořadů

na Televizních  kanálecli  NOVA
A.  Obecná  ťiprava  +irčeni  Ceny  uinísíéni  produklu
U. Sleva  z Ceny  uinisíéni  produklu

6. Cenové  podmínky  dalších  forem  Propagace  IÍlI  Televízíiíclí
kanálecli  NOVA

ČAsar  i
DEFINICE

I.l  NúsleduJci  výrazy nia3í pro (ičely  íécmo  Cenovycli  podiiíinek  níže
uvedený  vyziiam

,,Cena  propagace  na TV  NOVA  SPORT=  znainena  (i) Cenu  ieklíimnich

sliolči  TV NOVA  SPORT, (ii)  Cenu sponzorskýcl'i  přispěvkťi  TV NOVA
SPORT,  (iii)  cenu  dalšicli  í'orem Propagace  na TV  NOVA  SPORT  a íiv)  cenu
baličků  Propagace  na TV  NOVA  SPORT;

,,Cena  reklamních  spotú  TV NOVÁ  SPORT=  ziiainená  cenu VYSÍlállÍ
Reklanínícli  spoí(i  na al'V NOVA  SPORT,
,,Cena  sponzorských  příspěvků  T1"  NOVA  SPORT=  znainená  výši
poskylovanýclí  Sponzorských  příspévLči  k ťinancovám  progiaimi  TV  NOVA
SPOí(T  či  pořadú  vysilanycl'i  na TV  NOVA  SPORT,
,,Ceíiík  balíčkú  propagace  na  TV  NOVA  SPORT=  zníiniená  ceník

uvádě3íci  ceny  baHčků  Propagace  na TV  NOVA  SPORT  íi přlpadiié  zvl;íštni
nabidky  Puskylovatele  Cemk  balíčků  propagace  na TV NOVA  SPORT

vydávú Poskylovalel  a 3eho  akíuální  znéni  3e k dispozici  v sidle
Poskytovalele  a na inlemeíoi+ýclí  stránkácl'i  Poskyíovatele;

,,Ceník reklanmích  spotů  TV NOVA SPORT=  znamená  ceník  uváděJci
zejméiiíi  základní  paiameíiy  pio uičeiii  Ceny  ieklaiiínícli  spoUů  TV  NOVA
SPORT  a připadné  zvlášíni  nabídk)a  Pos!ytovatele  Ceník  reklanu'ích  spotů

TV NOVA SPORT v)'dává  Poskylovalel  íl 3eho akíuálni  znéní  3e k dispozici
v sidle  Poskylovaíele  a iía intemetovýcli  síiánkúclí  Poskylovalele;
,,Ceník  sponzorských  příspěvků  TV  NOV.A  SPORT=  ziiíiniená  ceník

tivácléjici  zejména  Cenu  sponzorských  prisliěykči  'rv  NOVA SPORT  Cenik
sponzorských  příspévků  TV  NOVA  SPORT  vydává  Poskyíovalel  a jeho

akluálni  znéni  3e kdispozici  vsidle  Posk>lovaíele  a iia iníemeíovyclí
sliánkácli  Posk'yíovalele;

,,Ceník umístění  produktu= ziiíiineníi  cenik uidélici  ze3inéna Cenu
uniísiěm  pioduktu  Ceiiík  uinísíěiií  produkni  vydává  Poskyíovatel  a jelio

aktuálni  znění  3e k dispozici  v sidle Poskytovaíele  a na míeinetovýcli
slránkách  Poskyíovalele;

,,Cenové  podmínky=  znainená  tyto  Cenoyé  podininky  propagace
na Televiznich  kanálech  NOVA;

,,Cílová skupíiia:  Dospělí  í5-54=  znaineiia  í5í;acké  osobv  íie věku  od l 5 do
54 leí v iámci  poptilace  České  iepubliky;

,,Časové  pásmo=  znainená  Super  Priine  Tiiiíe,  Piime  Tíine  či  Ol'í'  Priiiie
Time;

,,lnjektáž=  má význam  uvedený  v čl  3.5 íécmo  Ceno%cli  podminek,
,,Jiný  subjelď  znainená  3iný sub3ekí či  bub3ekty  iíež je sub3ekt,  na 3e1íož
propagaci  nebo k propagaci  )eliož  výrobku  nebo s1u2eb )e Reklamní  spoí
či  Sponzoi'ský  spoí uičen;

,.Koeficientfrekvence=3erovenčísIu0,97  PoskytovaíeJeopiávnénziíiěnit
hodnoíu  Koeíicieríu  í'i'ekvence  v závislosíi  na vÝznaniné  ziněně  ve síiukíure

diváků  přislušiiycl'i  Kanálů  s iněřenoíi  bledoíianosli,  íakovou  změnu  le
Poskylovaíel  opravněn při3inouí  ne3výŠe 3ednoti  za kalendářni čtvrlleíí
l'osklíovalel  3e povinen  o íakové  zníéně  Koelicienni í'rekvence  iní'oi'inoval
písemně  Zadavaíele,

,,Objeinová  sleva=  iná  význam  uvedený  %i čl  a.12  těcmo  Cenovýcli
podmiiiek.

,,oíí  Príme Time=  znamená  (i) ve vziahu  k TV NOVA zbýva3íci  čásí
každého  dne kalendářnilio  týídne niiino  Priine  Tiiiie  a Super  Priine  Tiine  a (ii)

ye vzlaliu  ke všein  3iným  Televiziiim  kíinál(im  b měřenou  sledovanos(í  než
TV NOVA zbýva3ici  čásí  každého  diie kíileiidářního  týdne iiiiino Prime
Tiine;

,,Olíciálnídata=  znameiíá  ot'iciálni (ida3e o lelevizní  sledovanosíi v České
republice  ziskané  na základě  peopleinelrovélio  měřeni  provaděnélio
subjekíein  k íoinu  pověřeným  dle přislušne  sinlouvy  uzavřeiíé  s (i) Asociaci

leleviznich  oiganizací  či  (ii) 3moti  obdobnou  oigíinizaci  zajiš(ti3iď
peopleinelrové  iiiěření  V případé  pověřeni  vicero  sub3ekni  dle bíidú(i)a  (u)
vyše se za iozliodné považti3i  ol-iciálni ťidíi3e  o lelevizni  sledovanosíi v České
iepublice  získane  na základě  peopleinetrovélío  i'íeni  piováděného  ííiíi

povéřenýni  sub3ekíein,  kíerého  urči  Poskyíovalel;
,,Plánování'a  má v)znain  uvedený  v čl  2.9 lěcmo  Cenových  podmíiíek,
,,Poměr  rozložení=  znaniena  předpokládané  iuzložem  Ratuígových  bodů,
kíeré niaji  býí doručeny  piosířednictvím  Reklamnich  spoí(i  nakotipeiíých
Zadavaíelein  prosířediiicívíiíi  příslušne  Závazné  objednávky  na Televizniďí

kanálecli sinérenou sledovaiíostí  v nás1edu3icim  poniěiu  (i) TV NOVA 64%
Raíingovýcli  bodči,  (ii)  TV  NOVA  CINEMA  14% Raíingovýclí  bodči  a (iii)

TV NOVA ACTION sliolečně  s TV NOVA FUN, TV NOVA GOLD, TV
NOVA  LADY,  TV  MARKÍZA  INTERNATIONAL,  Nova.cz  TVC  adalšíini
Televiziiíiiíi  kanály  s měřeiiou  sledoíiaiiosli.  kíeré  Poskytovaíel  v budoucnu
llIČÍ,  22% Raffiígovýďi  bodů  nebo v jmém  poměni,  kíei'ý  bude  v dúsledku

zinény poíněni  sledoiaanosíi 3edno11Řýc1i  Televizniclí  kanálů  s méíenou
sledovaiioslí  a/nebo vdůsledku  ziiiény  ve v)člu  nabízeiiycli  Televiznicli
kaiiálů  sméřenou  sledovanosti  sdělen  Poskytovaielem  Zadavaíeli  před

uzavřeiííin  U1iřesňu3íci  ob3ednávk'y  a uveden  v íéío Upřesňu3icí  ob1ednávce.
Posk)lovaíel  3e oprávnén  3akýko1iv  z Televizních kanal(i s méíenoti

V2023  1003



sledovanosíí  z Poiíiči'u  rozložení  kdykoliv  v budoucnu  vypuslií  s íiin,  že lulo

skulečníisl  oznáiiii  Zadavalelúni  vliodnÝin  ypůsobem;

,.Poiněr  rozložeiíí  s frekvencí=  znai'nená  předpokhídané  rozložem

Raímgovýcli  bodů,  které inalí l'n;'t dnničeny  prostřediíicívíni  Reklainiuch

spoíů  nakoupených  Zadavaíeleiíi  lyostřednicívím  přislušné  Závazné

oli.ediiávk'y  na Televizníclí  kaiíáleclí  s niéřenou  sledovaiiosli  v nás1edu3íciin

poiíiěni  (i) TV NOVA  iie1výše  50% Raíingovych  bodů,  (ii)  TV  NOVA

CINEMA ne3výše 20% Raíingovýclí  liodči  a (ni)  TV NOVA ACTION
s1iolečné  s TV NOVA FUN, TV NOVA GOLD, TV NOVA LADY, TV
MARKíZA  INTERNATíONAl,  Nova.cz  TVC  adalšínii  Televiznii'ni  kaiiály

s niéřenou  sledoíianosll  kíeré  Pnskytovatel  v Liíidoucnu  určl  ne3niéně  30%
Raíingovýďi  bodú nebo v.iném  poměiu,  kíei'ý  liude  v důsledku  zniěny

poiněru  sledovaiiosii 3ednoi1níÝc1i  Televizniclí  kaiíálů  s niěreiioíi
sledovanosíi  a/nebo  v důsledku  ziněny  ve výčíu  naLiizenýcli  Televiznicli

kaiiálči  s iněřeiiou  sledovanosíi  sdělen  Poskytoyaíelei'ii  Zadavaíeli  před

uzavřeníin Upíesňu3ici  ob3ednávky  a uveden  v íéío Upřesňuíci  obednávce.
Poskytovalel  je  opiávněií  .1ak;'koliv  z Teleiaiznícli  kanálů  s i'něřenou
sledovanosli  z Poměru  rozložeiií  s frekvenci  kdykoliv  v budoucnu  vypusíií

s íiin,  že tuío  skuíečnost  oziíáim  Zadavaíelůni  vliodným  způsotieni;

,,Poslední  relevaiitiií  ohdohí=  níá výziíam  uvedený  íičl  2.36  íěclíío

Ceiíovýcli  podiniiíek,

,,Préiniový  reklainní  hlok=  znainená  Reklaniní  blok  označený

Poskylovalelein  za préniiový v nkanížiku  uvďe3iíěiií  prograií'ni  V}'SÍlálíÍ
(,Progiain  skupiiíy  Nova=)  na iíásledu.ici  kalendářm  měsic;

,,Prime  Tíme=  znameiíá  čásí  každélio  dne kalendářmlio  lýdne  iiiezi  (i) 17:30

-19:14  hod.  a 21 :16  -  23:3ó  hod.  ve vzíahu  k TV  NOVA  a (ii)  čásl  každého

diíe kalendáínílio  týdne  inezi  17:30  -  23:30  hod. ve vztaliu  ke všeni.jiii)iii

Televiziiiin  kanálůnís  měřenou  sledovanosíí  než TV  NOVA;

,,Ratingový  bod= znamena  .edno  vysíavení  Reklainnilio  spolu  jednomu

1iroceníuCiIovéskupin)  D(lSllělÍ  15-54;
,.Referenční  CPP=  znainená  cenu Raíiiigovélio  Liodu při  délcc  Reklainního

spoíu30sekund,jakjeuvedenačl  2.l2íěclitoCeiíoirÝcIipodmínek;

,,Rekalkulace=  niá význain  uvedený  v čl  2.36  lěclílo  Cenovýclí  podimiiek,

.Super  Príme  Tíme=  znamená  část  každélio  dne kalendáíiíilio  l)diie  iiiezi

19:15  -  21 :15 hod.  ve vzíahu  k TV  NOVA;

,,Tandemový  spoť'  znaiíieiiá  Reklamiií  spol  iozdělený  na dvě  části

odvysílané  oddělcně  v 3ednoin  Reklamiiííií  bloku,
,.Všeobecné  podinínky=  znaineiíá  Všeobecné  podniiiíkv  piopagacc

naTeleviziiíclí  kanálecli NOVA, cilyavujíď  obeciíé podiiiínky zaišíění
vysílání  Spotů  na Televiznícli  kanálecli  NOVA  a Uniísíění  produkíii  do

Pořadíi  na Televiziiiclí  kaiiálech  NOVA;  a

,,Vyžáďaná  pozice=  znaineiiá.1akoukoIiv  Zadavalelein  vyžádanoii  pozici
Reklamiiílio  spoíu  v ránici  Reklaiíiiíiho  liloku

1.2  Veškeré  ostatm výra;y  spočáiečníin  velk-Ýiíi  pisiíienem  použilé

v íěclíío  CenovÝcli  podminkácli  a nedefinované  v čl  I. I léclilo

Cenovýcli  liodminek  ina.ji  výynani  uveclený  ve Všeolieciiýcli
podmínkáclí

ČÁST  2

CENOVÉ  PODMÍNKY  PRO  ííMÍSŤ01'.ÁNÍ  REKtÁMNÍCH  SPOTťi

NA  TELEVlZNÍCH  KAN.ÁLECH

S MČŘENOlI  SLEDOlaANOSTÍ

2.1 Taío Cásí 2 Cenových  1iodmiiiek  síanovi  oLiecné podminkia  pro

určovani  a liřípadiiou  dalši  úliravu  ceny  za odvysíláiii  Reklainiííclí  spoíů
na Televiziiicli  kanálech  s niěřenoti  sledovanosíí

A.  Ohecná  úprava  určení  Ceny  reklainnícli  spotů  nakoupenýcli

príístřednictvím  Závayných  ohjednávek

2.2  Cena  ieklainních  spoíu  nakoíipeiiých  Zadavaíelein  piosíredmcívim

.jedné či  více Závaziiýcli  n17ediiáveR  se uič4je3ako  násoliek po(tu

Raínigových  I»odů  oliednaných dle 1iríslušné  Uliřesňuicí  ob1ednávk'y  a
Rcí'eienčnilio  CPP dle čl  2.12 íěcliío  Ceiíovýcli  podmínek,  a dále

upiaveného  dle lěclílo  Ceiiov%ícli  podniínek  tak, aby liyly  zoliledněiiy

veškeié  rozlíodné  parametiy  přislušnélio  Reklanuiílio  spolu  a jeho

uinísíění  na Televiziiicli  kaiiáleclí  s iiíěreiiou  sledovaiíosíí,  nem-li

lénulo  Cenovýnu  podininkaim  výslovně  slanoveno  jinak.

2.3  Bez ohledu  na uslanoveni  čl  2.2 íěchío  CenovÝcli  podminek  se

v iias1edu3icic1i  píipadecli  Ceiia  reklaii'inicli  spoíů  urču.1e  lako  násoliek
skuíečně  doničciíélio  pnčíu  Raíingoí<ích  bodů  a Rďerenčiiílio  CPP dle

čl 2.12 íéctío  Cenovýcli liodimiíek,  a dále upravenélio dle lěClííO
CenovÝcli  podiíiinek  íak, ahy  liyly  zolíledněny  veškeré rozliodiíé

parameO)  přislušneho  Reklaiíinilio  spoíu  a 3eho  uinisíěiii  na
Televizníclí  kanáleclí  s měřenou  sledovanosli:

(a)  pokud  nebyl  doitičen  pliiýi  počeí  Ralmgových  bodťi,  ktcié

Zadavalcl  ob.jednal  llpřesňtiíci  obednávkou;  nebo

(b)  pokud  Zadavaíel  mzliodl  o uniisíění  Reklaimíich  spoíů,  ti klerÝcli

bude počei  skutečně  doničeiiÝch  Raíingovýcli  bodů  vyšši  iiež

počel  Ratnigových  bodů,  kleré  Zadavaíel  ob1ediial  {lliřesňu1icí
oliednávkoíi;  iielio

(c)  pokud  Zadavalel  na základé  U1iřesňu.ící  oliediiávky  oli1ednává

Reklamni  kampaň,  3eiž  íivání  nepřesáhne  čhyři  (4)  dny  ivčeíně),
přičeniž  v íakoveni  případě  je  Zadavatel  bez oliledu  iia usíaiiovení

čl  2.9 íěchto  Ceiiovýcli  pndimnek  1xívmeií  iozhodnout  o uniisíěni

všeclí  Reklanmíclí  spotů  dle íéto Upřesňt5ící  nl>ednávky  a neiií,
bez oliledu  na usíanoveiii  čl  2.5 íěchto  Ceiínvýcli  podimiiek,

opráviiěn  určí  ininiiiiálni  počel  požadovaných  Raíingovýcli  hndťi.

Avšak  v připadě,  kdyje  Reklaníní  kanipaň  zaliáeiia  na knnci

3edno1io kalendářiiílío  měsíce  a Liezprosííednč  liokračule  od

pnmílío  dne nás1edu3ici1io  kalendáímlío  měsice  a 1e1í celkové

lrváni.1e  alespoň  sedni  (7)dnů  (včelně)  se Cena  ieklainních  spoííí

ui čii3e  dle čl  2.2 lěcliío  Cenovýclí  podmínek.

2.4  Reí'ercnční  CPP se urči  a upiaví  dle Cenových  podminek,  lilatnýcli  ke

dni  uzavreiií  přislušne  Závazné  o1i3ednávky  iusíaiínvení  čl  2 15

Všeolieciíýcli  podniinek  neni íimío  dotčeno).  Pokud  si Zadavaíel  pťe.1e

UlííÍSlll  Pro1iagaci  v objeinu  přesamiJcini  dosavadm  Akniálni  oliem

ohlediiávky,  3e 1iovnien  íak učinil  na základě  iiové  Závazné  oliednávky.

pťičeií'iž  Cena  ieklainních  spoíťi  aplikovaíelná  na DÍlčÍ  o17em

oh.1ednávky  nakoulieny  na základě  íakové  nové Závazné  oliednávky

hude síanovena  na základě  Cenovych  podiiiínek  lilaíiiýďi  ke diií
tizavřeiií  lakové  I10V(: Závaznó  objednávky  na zakladč  Aktuálmlío

oh1einti  ob1ednávky.

2.5  Zadavaíe5e  oprávnén  v Upřesňujici  olijednávce  uvésí  inuuniálm  liočel
Ratmgovýclí  bodťi,  kleié  ma.jí liýl  uiiiísiěny  v (i)  Supei'  Prinie  Time,  (ii)

Prime  Tiinc  a (iii)  Off  Priine  Time;  ío neplaíí  v 1iřiliadč,  že ma1í h<4
Raíingové  tiody  umisíěny  na Nova.cz  TVC  Při  slaiinveiíí  Ceny

reklainiiiclí  spoíCi se nepřililíží  k časovým  posunčiiíi  v odvysjlání

Reklainnilío  bloku  vyvolaiiých  alíiálniin  pi-ůliěžnýiii  časovýin

posuiiem  ve  vysiláni  Piovozovaíele  oprolí  plánovanéniti

1iiograinovému  sďíéinani  a iozliodíilíci  pio  určeni,  zda Reklainíií  !Il1(ll
hude  považovan  za odvysilaný  v Super  Priine  Tiine,  Pnine  Tníie  či  Off

Priiiie  Tinie,  liude vždy  označeni  Reklainiíilio  spoíu v líliřesňu.jící

nbednávce  Poskyíovaíel  3e opráviíěii  sohledem  na kapacíní
aprogiamove  dCivody  přesuiiotí  Reklainiii  spoí  do  mélio  než

7adavaíe1ein  požadovaiiého  Časovélio  pásma,  přičeiiíž  v íakovéin

prí1iadě  se I]IO vypočeí  ceny přislušnélio  Reklainiíilio  spoíu použije

koeficiení  odpovídq1iď  Časovéniti  pásnui,  ve klerém  hyl přislíšíiý

Reklainni  spoí skuíečiié  odvysílan.  Přesunein  Reklaiiíiiihn  slioíu  do

1inélio  než Zadavaíelem  požadovaix'lío  Časovélio  liásma  může  do.ií  kc
71í1ě1íě  celkového  počtu  Ratingovýcli  liodů  obednanýcli  pnslíišiinu

1í1iťesňti3íci  ob1ednávkou,  aiuž  by však  došlo  k navyšeiíi  čásli  Oli1einu

ohednávky  umístěné  takovnu  ťJ1iřesňu3ici  obediiávkou

2.6  Počel  Raíiiigovýcli  bodů  skuíečiíé  dortičený  1yosířednicíviiii

Reklainnilío  spoíu sc síanovu1e  na základě  1ii'ůiněrné  slednvanosli

Reklai'nnílio  t'iloku olisaliuJcilio  Reklamni  spoí v Cilové  skupníč
r)nspělí  15-54  dle Onciálnicli  daí

2.7  V pi'ípadě,  že Oí'iciálni  daía pro čásí  nelio  celé olidolií  li'vaní  Reklaínní

kampané  iie1sou z lakéhokoliv  důvodu  dosíupnú,  1e Ilm  síanovem  Ceny

reklainnicli  spoíCi rozhodti3ici  odliad  počni  Raíingových  liodů

doi'učenýcli  v lednoílnýcli  Reklaiíímch  blocich,  kícrý  vyíínloíií  v

pisemiíé  l'oimě  Poskylovaíel  a kieiy  1e k dispozici  v sídle
Poskylovalele.

2.8  Poskylovalel  doiučí  Zadavaíeleii'i  požadovaný  počei  Raungovýcli  liodú

v poiněiu  mzložeiíí  dolíodiuiléní  vť+přesňuíci  olijediiávce,  a lo

v Poiněiu  iozloženi  nebo  v Poi'něni  iozloženi  s fiek-vencí.  Poskyíovaíel

.1e olirávm'n  ziněnit  poiíiěiy  rozloženi  v závislosli  na změnč  pnměrtí
sledovanosli  ednollivýcli  Televiziiicli  kanálťi  s iiiěřeiinu  slcdnvanoslí

Poskyíovaíel  3e poíaineii  písemně  int'oimovaí  Zadavatele  o prípadné
71í'1ě1íě  poiíiěi'u  rozloženi  Poskyíovaíel  3e dále opráviiěii  kdykoliv
v hudoucnu  zaíadí  do nabídky  3mé definované  poiněíy  rozložerí neho
1akékolni  dďinované  poniěiy  iozložení  z nabídky  odelii'aí  s ííni,  že íuto
skutečnosí  oznánií  Zadavatelůin  vliodnyin  způsobem.

2.9 Zadavaíel  3e opiávněn  prosíředmctviiii  Upťesňuící  oh1ednávky

rozlíodnoul  o umistění  Reklamnicli  spoíů  (dále ielí  ,,Plánování'J

v rozsahu  odpovida1iciiíui  až 80% Raíingov%íclí  liodů,  kíerti  inaí hýi
dortičeny  prosířediíiďvim  Reklaninicli  spoíů  uinísťovaiiýcli  touío

Uliřesňu.1ící  obednávkoti,  1iřičemž  iozlíodiiutí  o uinislěni  zliýva.jící
časti  Reklammclí  spotů  iíáleži  Pnskytovateli  Ustaiioveiiiin  tnlinío

čl  2.9 nem dolčeiío  oprávněiíi  Poskyíovaíele  dle čl  2.5 věty  írcti  íěchío

Ceiíoia<ich  podniinek

2 IO V případč,  žc liude Zadavaíeli  ze sírany Posklínvalele  liri:znána
jakákoliv  sleva či  budou  aplikovány  určiíé  koeficiemy  a Zadavalel

iíásledně  nespliií  podmíiiRy  síanovené  prO poskyíntiii  takove  slev).

iesp  pro aplikaci  íakovÝcli  koeficientů,  c Poskvtovatel  opráviiěn

V2023  10ó3



..-=-.=..=,.,==- I
_  _  I

Koeficient

Červeffi  Z  '- Ii _  _
Sr e-n --  "-" ' " -""' -i,OO '-"  - -

Zííří  II 1,50

-X   Ří'en  -  -- 1,50  ._

_ ----  44,  J I ,45

- ProsínecA-(l'.  -'22.) '--'-""-i4Š  -
Prosinec  B (23.  -  31) l,OO

čáslku  udpovida3icí  slevé,  resp.  aplikaci  takových koel'icíent(í,
na kterou  Zadavíiteli  iievzmkl  náiok,  vyúčiovat  Zadavaíeli  k (íhradé
v nuřsici,  kíeíý  bezproslředně  nás1edu3e po skončeni  obdobi,  ve klerém
bylo  pliiérů  podinínek  pro  přiznáni  slevy  ze síiany  Zadavaíele
Poskylovaíelein  hodnoceno,  nebo kdykoliv  pozdě3i,  ne3pozdé3í však
v iněsíci,  kteiý  bezprosíředně  nás1edu3e po skončem Relevaníniho
období.

2.1]  Společně  s Cenou  reklamnich  spolů  bude Zadavaíeli  vyúčtovúím
i přishišná  díiň  z přidané  hodnol)  tirčeiiá  v sotiladu  s platnÝnu  právníini
předpisy

B.  Slevy  a koeflcienty  aplikovatelné  ve vztahu  k Ceně  reklaniníclí
spotů  íiakoupených  prostřednictvím  Závaznýclí  objedníivek

Objemoíiá  sleva

2.í2  V závislosíi  na V"šl  Akíuálního  ob3emu ob3ednávky  se snižuje
ReI'ereiični  CPP aplikované  na Dilči  ob3em objednávky  nakoupený
prostředmcívíin  příslušné  Závaziié  objednávk'y  íak,  že snizené
Reí'eienční  CPP se rovná  výši  AkUiálmlio  objemti  objednávk'y  vydélené
celkovýin  počtem  pro m píislušných  Ratiiigovýcli  bodčí  (dále  jen
,,Objemová  sleva=)  Celkový  počet  přislušnýcli  Ratingových  bodú  se
tiiči  3aku boučel  Ratingovýcli  bodCi uičeiiýcli  podle  následtHíci  íabulky
zvlášt'  pio každý  inteival  Aktuálnilio  objeinu  ob)ednávk>i,  a to yžily
jíiko  podíl  čúsíky  Akffiáliíílio  ob3emu  ob3ednávky  dosažené  v rííncí
daného  inteívalti  v levéiii  sloupci  íabíilky  a poí'nocné  iaeličmy  pío
ideiílitikaci  počlu  Ratingových  bodů  v daném iiítenalu  Aktuálnilio
ob3emu  ob3ednávky  tivedené  v piavém sloupci labulk) Finální snížene
Reťerenčm  CPP pro danou  výši  Aktuáliíilío  oLi3eiíiu ob3ednávky,  kíeré
bude  vypočteno  výše  íivedenyin  zpúsobem,  3e pio  jednotlivé  obyleínuvé
iríervíily  Akhiálniho  objeiiiu  objednávky  uvedeno  vprosíednim
sl iupci  následujici  tabulky

Interval  Aktuáliiího  I
objemu  objednávky  I

(y Kč)  .

.,,......,.,,.,,l
na začáíku  a i'

koncilntervalu  '

Alíuálního  i
' objemu  i

objediiávky  '

(vkač)  i

I

Poinocnú

velíčína  pro

ídentífikací

poČtu

Ratíngových

bodů

v daném

intei'valu

 Aktuálnílio

objemu

I objetlnávky

L jY_.'jL__
méně  íiež l 999  999 3452i  '-' I 34 52'1-

2 000  000  -  4 999 999 34 521-  3 3 458

5 000  000  -  9 999  999 l_ 3_3r» _2
lO OOO OOO-19  999 999 L  3_2 74_9- 3__18651L 31 028
20 000 000  -  29 999 999 7_ 6;- r  '

29 350

-30 0-OO (ÍOO- 39-99'Í")99 3Ó 986 - 3Ó'273 -' -'Ž-j 331-
- 4-0-000 000  -  49 999  999 30 273 -  29 741 27 7)19

- 5-00(i0-000 -  59 999 ?_99 29741-29033  I 25 945
60 000 000  -  69 999  999 I '-29 033 -  28 325

70 000 000 -  79 999 999 28 325 -  27 617 r  'i.i-so= '-'-"
80 000  000  -  89 999  999 27(+17-26908  'I

90 000 000-109  999 999 26 908 -  25 0Ó9 i 21 261

2.13 V případě,  že výše Akluáliiiho  ob3emu  ob3ednávky  josáhne alespoň
částky  ílO  OOO OOO Kč,  nťileži  Zadavateli  Objemová  slevíi  ve výši
určeru'  Poskytovatelein  v  závislosti  na  konkiťtni  dosažene i'ýši
Akuiúlnílio  ob3emu  ob3ednávky  a popí dalšicli ob3ekíivníc1i  ki itériich,
tirčených  Poskyíovaíelei'n  a sdě'lenýclí  Zadavaíeli  před  íízavíeniín
1»řislišiié  Závazné ob)ednávkv.
Měsťční,  «lenm  íi  )iné  koejicieiíty

2.14 Pro účely  stanovem  Ceny  reklainníclí  spotů  se Rďerenční  CPí'  dále
yynáiiobi  příslušným  koeficieiiíem  v závislosíi  na kalendáříiiín  mébici
(či  jelio  čásii),  kierý 3e uveden  ve vzíahu  k tiimsťovanéniu  Reklainniiriu
sl-oíu  v příslušné  UpřesňuJci  ob3edníivce:

2.15 V případě,  žc  Zadavaíel  uniísíi  prosiřediucivíin  3edné  čí  vice
Upřesňujicícli  ob3ednávek  tu'číou  čásí  Ob3emu ob3edíiávk'y, 3e3iž
niiiiiinálni  či  maxiiiiálni  íi5iše bude  rirčena  a sdčlena Posk'ytovaíeleín
Zadavaíeli,  do obdobi  jakéliokoli  Ríilendíiřníliu  mésice(-ů)  nebo  jeho
čásíi  tivedené  v íabulce  v čl  2.l4  íčcmo  Cenovýclí  podínínek,  přičeíť
VýŠl  iakto  Zadavatelein  cimitťované  části  Oby)emu ob)ediiavk'y  sdéli
Zadavalel  Poskyíovateli  před  uzavřenim  přislušne  Závazné
ob3ednávky,  pak se Reí'erenčni CPP ve vztaliu k takovéío čásíi  Ob3eniu
ob3ednávky  vynásoLii v závislosíi  na 1e3í výaši koeí'icienlem odlišnýín od
koet'icienuiuvedenéIioviabulcevčl  2.I4íécIuoCenovýchpodminek,
)ehož přislušná  avýše bude  sdélena  Zaidavaťeli  Poskylovaíeleín  při
uzavření  Závaziié ob3ednávky.

2.16 ProúčeIysíanoveníCenyrekIanmíchspoí(ivPiiineTiineseReíeíenčrů

CPP vynásobi  koeí'icienlem  lJO.

2.17 Pro  účely  stanoyeni  Ceny  reklainnicli  spotů  v OíT Priine  Tiíne
se Reí'erenční  CPP i'ynásobi  koe+'icientein  I,OO.

2.18 Pio ťičely  síaiiovení  Ceny reklamníclí  bpoíči  v Super Priine  Tiíne
se Rďerenči'ii  (ZPP vyiiásobi  koe+icienlem  i,:o.

2.19 í'io  účely  staiíoveni  Ceny  rekkíiiinlch  spoíů  na Noya.cz  TVC
se Ret'ereiični  CPP vynásolii  koeficieníem  .i,oo,  koeíicierí  prO Prime
Tiine,  Super  Priine  Tiine  a Oťť  Piiine  Time  se neuplaím.

2.20 V připadě,  že si Zadavaíel  pře)e  doiučit  přislušný  počei  Ramigovýcli
bod(i  v Poméru  rozloženi  s í'rekvenci,  vynásoLii  se Refeíenční  Cí'P
Koeficieníein  í'rekvence.

2.21 V připadě,  že si Zadavaiel  pře3e  doručí  přislušny počet  Rííingových
bodťi  v 3inéní  poiněi'u  iozloženi,  neJe  Poměr  iozložení nebo Poínér
iozloženi  s í'rekvencí,  při  klert'in  bude  podil  Raíiíigových  bodčí
veyzlahu  k TV  NOVA  vyšši  než u Poméru  iozloženl  resp. l'oínéni
iozloženi  s fiekvencí.  vynasobí  be Reí'erenčni  Cí'P  pio  účely  slanoveni
C eny í eklaniniclí  spotči  koeí'icieníeíii  l,  I:)  V případč  splííěííí  ríí čll:)'Cll
oblekmoiíícli  kriténí  stanovených  Poskytoyatelein a předem sdělenýcli
Zadavaíeli  niCiže býí  koel'icient  uvedeny  v předcliozí  véíé  uíčen
Poskytovatelein  v odlišné  vyŠi,  přičeniž  lato  odlišná  vyše  Liude
Zadavaíeli  sdélena  před  uzavřemní  příslušiié  Závazné  objednávk'y

2.22 V  případě,  žc  Zadavíitel  umísii  prosííedniclvím  )edné  čí  vice
Upřesňu.jicicli  objednávek  zrmčně  vysokoíi  část  Ob3eniu  ob3ednúvky.
lejíž  imiuniálm výše  bude  uičena  a sdélena  Posk'ytovatelem Zadasiaíelí,
výlučné  na Osíatni  mediálm  kanály  v požíidované  strukiuře,  přičeinž
v5iši takto Zadavatelem timisťovíiné  čús[i  Objenui ob3ednáiaky  a
požadovanou  sliukturu  1e3i1io umístěni  sdétí Zadavatel Poskytovatelí
před  tizavřenim  příslušné  Zavazné  objednávky,  pak se Reííaíenčni  CPP
ye vztalíu  k takovéto  části  Ob)cmri  ob)ediiávky  vynásobi  koei'icientem,
3e1iož příslušná  výše bude sdělena  Zadavaleli  Poskyíovatelem při
uzavřeni  Závazné  ob3ednávky.

Sleva  na  prí'iíí  Reklanm/  kampaň

2.23 V případé,  že Zadayatel  iiakoupi  Zúyaznou  ob)ednávkou  a uinisíi
prosířediutívůn  3edné či  více Upřesňu3ících  o1i3ednavek Propagaci
piopagu3ici  Zadavaíele  nebo 3ednoho  jeho  Klienta. kier<í iieunusíil
na Televiznícli  kanálech  s měřenou  sledovanosíí  Propagaci  ve í'ormě
Reklanimcli  spoíů  s' předcliozícli  24 inésicicli  před  píidpiseín  přislušné
Závazné  ob3ednávky,  pak be Rel'erenčiií  CPP, aplikovaíelné na
Reklaniiií  spoty  nakotipené  pnsltišiíou  Závaznou  oblednávkou
a umísíéné  prosířediiicíviin  3edné či  vice Upřesňu3ícic1i  ob)ednávek
Zadayatelein  na Televiznich  kanúlech  s iněíenoti  sledovanosíi,
vviíásobí  koe+'icieiileni  O,9.

Sleva  ul  včawé  rizmřemZáva:.nr'  objediuívky

2.24 V případé,  že Zadavalel  (i)  u.aivíe  s Poskyíovatelem  1ásaznou
ob3ednávku  v souladu s čl 22 Všeobecíiýich  podininek iie31'iozdě3i
l. prosince  2023  a zároveň  (ii)  řádné  umistí  na přísltišiiých  Mediálnich
kaíialech  prosíednictvím  3edné či  více  Upřesňu3ícic1i  ob3ediiávek  Dilčí
ob3em ob3ednávky  nakoupeny  touto Zavaznou oblednáykou,  použi)e se
pro sitinovem  Ceny ieklamiíícli  spoiů  nakoupeiiých  prosířediuďvíín
takoye  Zavaziie ob3ednávky  Rel'ereiíčm  CPP vynasobené koeíŤcienlein
o,g.

l'Kalendářní  měsíc  
_  _  . _  _  I

I

Koeficient

'- -'  "'-'Led-en  - '- " " 0',70  "  -"'

ťlnor I OO

BřezJ 1,30

- Duben I I ,40.

Kvěíen  '.l  ,45

Če+'ven , 1,45

3
V2023  100l



2.25 V připadě.  ;e  Zadavatel  (i)  uzavře  s Poskyíovateleiíi  Ztníazníiu

ob3ediiávku  v  souladu s čl  2 2 Všeobeciiýclí  podmínek  inezi
2. prosincem  2023  a 12. lednem  2024  včelně  a zároveň  (ii)  řádně  uiíiim

na 1inslušnýclí  Mediáliíicli  kaiiálecli  1irostřednicíviiíi  lediié  či  vice

Upřesňu3íďc1i  o1í3ednávek DÍIČÍ  o1i3em ob3ednávky  nakoupeiiý  íouío

Závaziiou  ob3ednávkou,  použie  se pio síaiíoveni  Ceny reklainnicli

spotťi  nakoupenýcli  piostíedmctŇii  íakové Závazné  ot>1ediíávky
Reí'ereiíční  CPP  íiyiíásoliené  koeficienleni  O,g5.

ě Koeíicíent

is - i 0,95

20 I,OO

25  j I,lO

30  . í 25

35  ' I ,35

40 150

45 ---  1,60

50 l ,70

55  ' 1,85

60 I 2,00

Dnlši  slevy

2.26 Další slevy inohou liýt s.jednány v Závazné o1i3ediiávce íak, aliy
zoliledmly  připadiié  ivazk)'  Zadavatele,  a lo (i) záx'azek  Zadavaíele

iievyužít,  ve  síanoveiiéni  iozsaliu,  svého  opiávnění  rozhodnouí

o íiimsíění  Reklanmícli sliotů  1iodle  čl  2 9 těcmo  Cenovýcli 1iodniinek,
iiebo  (u)  zúvazek  uluadit  za slanoveiíých  podminek  ČáSí  DÍIČÍI10

ol'ieiiiu olz1ednávky  před liníiííiii  odvysílánim Propagace iiakoupeiié
pííslušnou  Závaziíou  nlijednávkou

C.  Délka  Reklaiimícli  spntů  a knnihínované  Reklainní  spoty

nakoupené  prostřednictvím  Závaznýcli  objednávek

2.27 V připadě  Reklaiíiiíiho  spolu,  kíerý  iná jiiiou  délku  než ířicel  130)

sekuiid,  se Cena  reklainnilio  spoíu  iiakoupenélio  Závaznou

obednávkou  vynásol'í  liříslušným  koet'icieníem  v závislosli  na délce
R:klainnílío  spotu,  a ío dle následulíci  íabulky

Délka  Reklaninílm  spíitu

(v sekundách)
Koefícíent

-

10  i 0,50

is  I 0,85

20  j 0,90

25 I 0,95

-_io  '- ----i -  -'-'-"- '-" l,OO

35  ' I':ŽO-

40 l,35

45 1,50

50  ' 165

55 185

60 2,00

2.28 V  případě,  že Zadavalel  uniísli  ziiačně  vysokou  čásí  Ob1enui

ob1ednávky,  3e.již  imniiiiálm  výše bude určena  a sdělena
PoskWovaíelein  Zadavaleli  liřed  uzavřenim  přísliišné  Závaziíé
objednávky,  prostředniclviin  Reklaiiíních  spotCi s určíoujednoínou

délkou, liak  se Rel'ereiičiií  CPP ve vzlaliu  k téiiíío  Reklamnim spolůin
vynasobi  koeficieníein  odlišiíým  od koel'icieiíu  uvedenélio  v íabulce  v

čl  2.27  íěcliío  Cenovýcli  podminek,  eliož  přislušiiá  vyše  bude  sdělena

Zadavaíeli  Poskyíovaíeleiii  liři  uzavřem Závazne ob3ednávky  Pokud
iiiá  Reklamm  spot  mou  délku,  než kíei'á  je uvedena  v labulce  v čl  2.27

íěcliío  Ceiiovýcli  podmínek,  a neliude  uplatněii  posíup  dle předcliozi

vély, použije  se koelďcieiil  vzíaliulící  se k iíe3b1ižši lí!/ŠŠÍ délce
Reklanmilio  spotu  V pripadě  Reklainnich  spoíči  delšícli  než šedesm

(60)  sekund  anebo ki'aíšicli  než desel (lO)  sekrind  budejejich  cena

sdčlena  Poskyiovatelem  Zadavaíeli  na základé  žádosu  Zadavatele

2.29 V připadě,  že Reklaiiíiií  s1iot nlisaliuje liropagaci  obchodní značky
(brandu)  také.luiélio  subektu,  účíu1e  Poskytovaíel  Zadavaíeli  píirážku
ve výši  15% z ceny lakovélio  Reklanínílio  spotu  za každou  íakovou

obcliodní  značkíi  (bi'and)  V připadě  splnéni  určitycli  ob1ekínínícli
kríérii  síanovenýcli  Poskytovaíelem  a předeiií  sdélených  Zadavaíeli

n'u:iže býí  liřirážka  uvedeiiá v liředcliozí  věíě  určeiia  Posk'ytovalelein lí
odlišné  výši,  pričemž  íaío odlišná  výše  bude  Zadavateli  sdélena  před

uzavřeiiíiií  pííslišiié  Závazné  oliednávk'y  Za pro1iagaci  obcliodní
značky  (lirandu)Jiiiélio  sul>jekffi.c  1:ovažována  i siíuace,  kdy.le  logo,
zboži  či  slíižby  .lmélio  suh.1ektu ohsažeiío  v Reklaiiíníi'n  spoíu,  klerý

piopagu3c  spotťebíelsknu  soutěž  r)élka  zobrazení  či  akykoli inÝ
z1ičisoli  piezenlace  olicliodni  značky  (hrandti)  Jiiiélio sulilektu  V lál'llCl
píislušnélio  Reklamnílio  spoffi  iiesmi  čnií  vice  než 30%  délky  [akovélio

Reklaiiínílio  spoíu

2.30 V případě,  že Reklainiií  s1int olisaliqje  zobrazení  loga.+inélio  su1»3ekíu a
leiilo.íiiiý  su13ekí  neni v ReUaiiiiíiin  spolu  žádnýin  1iiiýin  způsobem
lirezenlován  a délka  zolyazeiií daiíého  loga iiepřesáline  pět  (5) sekuiid,
poioin  Poskytovaiel  neliude  Zadavaíeli  prnážku  dle čl  2.29 těclito

Cenoi;ícli  podiniiiek  ťičíovaí  Posk'yíovaíel  neliude  Zadavaíeli  píná;ku

dle čl  2.29 íécmo  Cenovýcli  1iodniinek  účtovaí  i'ovněž  v 1iři1iadč,  ';rc sc
v Reklai'niiii'n  sponi  olijevi  produkl  Jinélio  sulijeklu,  aiíiž by liyla

současně  zobrazeiía  nelin verbálnč  zimněna  3e1ío oliďiodm  značka
(brand)  či  logo.

2.31 V liřipadě  Taiideiíiovélio  spoíu  se 3e1io cena  slanovi  jakn násoliek C eiiy
ieklaiiinílio  spoíu  a prislušnélio  koeí'icieiííu  uičenélio  na základě

cclkové  délky  obou  ČáSlÍ  Tpndeiiiovélio  spotu  dle následu.icí  laliulky

2.32 V prípadě,  že celková  délka  obou  čás.í  Taiideinovélio  spníu  íná délku

odlišnou  od délek  uvedených  v íabulce  v čl  2.31 těcmo  Cenových

podminek,  vypočííá  se cena Tandemového  spoíu vynásolieníín  Ceny

Reklaniiiího slioíu  koel'icienteni použíelíiýin  pro iíe.lliližší  vyšši déllaí
Reklamiíílío  spoíu  V prípadě,  že Zadavalel  umisíí  prosíředniclviiíi

ediíé či  vice  Upřesňujiďcli  obednávek  značně  v)'sokou  čásí  Oheimí

ohjediiávky,  1e.již ininmiáliíí  výše  bude  určeiia  a sděleiia
Poskyíovaíelein  Zadavaíeli  při  uzavření  liřísliišné  Závaziié oh.ednávky.
1iiostrediucívím  TandemovÝch  spotů  s ui'čilou  1ednotíinu  délkou obou
části  takovýcli SI10lLI. pak se Referenční CPP ve vzialiti k iěmio
TaiídeinovÝni  spolůni  v)'násobí  koeficieníein  odlišnÝiíi  od kneíicientu

uvedenélio  v labulce  v čl 2.31 íěcmo  Cenových  1iodmínek,  ehož
liřislušiiá  výše l'uide sdělena Zadavaíeli  Poskytovaíeleni při uyavřeni
Závazné ob3ednávky

2.33 Taiideinový  spoí sini oLisahovaí  prOpagaCl  l)0117e 1edné olicliodiii
značky  (liiandu)  Vopačnéin  lirípadě  liíide Poskyíovaíel účlovaí
Zadavaíeli  cenu  jako  za dva sainosíaíné  Reklainni  spnty.

2.34 Za umisíěni  Reklainmlio  spoíu  do Piénuovélío  reklamnilio  liloku  učíule
Poskyíovaíel  Zadavaíeli  Cenu  reklainiiílio  spoíu zvýšenou  o přii'ážku

lO%, ledaže  Poskytovatel  píedein  oziiámí,  že v tučiíéin  kalendářniin

Il1ěSÍCl  iiebude  íuío  pťnážku  uplaíňoval

2.35 V liřípadě  uinísiěiíi  Reklanimlio spoíu iia V5žádané  liozici  úč:iu.je
Poskyíovaíel  Zadavaíeli  přirážlai  ve v<íši íO% z Ceny reklaínmhn

spoíu.  V případě  splněni  íirčitých  oli.jekíivnicli  kríéiíí  síanovených

Poskyíovatelein  a předein  sdělenýcli  Zadavaleli  niůže  liýl  příí'ážka

tivedeiíá  vpredcliozí  vělě  uičena  Poskyíovaleleiii  v  odlíšné  výŠl,

liřičemž  íaío odlišná  výše btide Zadavaleli  sdělena 1iřed  uzavřeniín

příslušiié  Závazné  o1r3ednavk'y

D.  Rekalkulace

2.36 Pokud Zadavalel  řádně  neuniisíí  v  pi-ůběliu  Relevanínilio  olidolií

končicilio  ne3pozdě3šiin  datem  (dále .1eií ,,Poslední  relevantní
íihdobí")  piosíředmctvím  3edné či  vice UpřesňiHícicli  o1i3ednávek

Aktuální ol>1eni ob.ednávky vyp1ýva3íci  z liosledni  Závaziié
oliednávky  uzavřené  inezi  Poskytovaíelem  a Zadavaíelem  k Propagaci

jednoho  Zadavatele  či  Klieiila,  provede  Poskylovaíel  ke  konci

Posledmlío  relevanlniho  obdobi 1iřepočet  Ceny reklamnich spníů
uiníslěnýclí  do  konce  Poslediiího  relevamnilio  olidolii  (dále .1en

,,Rekalkulace=)  V iáinci  Rekalkulace  liude Ceiia rcklainnicli  spoOl

Poskylovaleleiii  přepočilána  ve  vzlahu  k ednoílivým  Závazným

nli)ednávkání,  a lo  lak,  že Rďeieiíčiíi  CPP  původně  síannvené

v prislušné Závazné  ob3ednavce  pro výpočet  Ceny reklainnícli spoíú se
upí'alíl  íak, aliy  OdpOVidalO Sktíečl1ě  řádlíě  llmíSíěl1é  čáSí:  Akluálnílio

oh1eiiiu  ol»ednávky  Na základě  Rel'ereiíčnílio  CPP upravenélín  dle
předcliozi  věly  se líOVé vypočíe  Cena reklaninicli  spníú ve v;Ťahu

k píislušné  Závaziié  oliediíávce  Posk'ytovaiel  oznánii  Zadavateli

iozdil  me;a původiič  účíovanou  Cenou  ieklainniďi  s1iniu a nově
vypočlenoti  Cenou  reklainmcli  spotů  v dťisledku  Rekalkulace  do

palnácíi  (15) kalendúřniCh  dl1u pO uplyntilí  Poslednilin  reíevamnilió

nhdobi

2.37 r)o skuiečně  rádně  uniísténé  části  Aktuáliiího  oh1eiiiu  oli1ednávk)a

seliro  i:ičely  Rekalkulace  započita  rovněž  Propagace  iíakoupená
za účelem  odvysíláni  Zvlášíní  reklamní  kanipané  a řádiič  uímslěná

Zadavaíelein  prosííednitívíni  prislušné  UpresňtH1íci  olzjeclíiávky.

2.38 Viánici  Rekalkulace  iíebtide  ve vziahu  k ednolli%'iii  Závaznýiii

o17ednávkáiíi  aplikováno  lílžšÍ  Rel'eienčiíi  CPP iíež Rel'erenčm  CPI'
slaiiovené  v prislušiíé  Závazné  obednávce

4 V20231003



2.39 Zadavíiíel  3e povnien  zaplatit  Poskyíovateli  iozdil  Ceny reklainnícli
spoí(i  slanovený  v dčisledku  Rekalkulace  do člyřiceti  (40)  kaleiidiiínícli
dnů  ode dne odesláni  výzvy  Poskyíovaíelein.

Kalendářní  měsíc  I
I

Koeficíent

Leden  '.u ] ,OO

Ílnor . I ,IlO  .

_ 2řez@ii  _' I,IO

l  __ Á  . _..  __  ._[-'_  1,30
- - KvěÍen-  -  - '-' -' -"-'  "-' l:_10 "' "'

Čeí'ven I ,30

Čen'eiiec 0 90
_  Sr en I,IO
-  Září  -  --  -- - -  - i-,30
-- - "" - Ří:en'-"  -  '-"' - "'-' -""  "" 1:=}5 "' -
_____  Listo  ad l 45

Prosinec I 1,45

ČÁST  3
CENOVÉ  PODMÍNKY  PRO  [íMÍSŤOVÁNÍ  SPONZORSk:ÝCll

SPOTŮ  NA  TELEVíZNICH  KANÁLECI1
S MĚŘENOU  SLEDOV.ANOSTÍ

3.1 Tato (jisí  3 Cenových  1iodiiiínek  stanoyi  obecné  podininky  pro
tirčuváni  íi případnou  dalši úpravu  ceny za odvysíláni  Sponzoiských
spotů  na Televiziiiďí  kaiiáleclí  s n'iěřenou  sledovanosíi

A.  Obecuá  úprava  určení  Ceny  sponzorských  příspěíaků

3.2  Neiíi-li  v léío  Čásíi  3(A)  Cenovýclí  podimnek dále  stanoyenolmak,  urči
se Cena  sponzorských  příspévků  na základč  příslušnelio  Ceniku
spoiizoiských  přispěvků  plaínélio  ke dni  uzavřeni  pfisliišné  Upřesňt5ici
ob3ednávky,  prosiředmciviin  které ma3i lýt  Sponzoiské  Sl)OíY na
Televiznicli  kanálecli  s mčíenou  sledovanosíí  uinistény.

3.3  Ceníi  sponzorskýcli  přispévkú  uvedená  v  příslušném  Ceniku
sponzorskych  příspčvků  se vzíahti3e  na Sponzorské  spoly  o délce deseti
(IO)  sekund  uinisténé  v kalendáfmm  měsici  bíeznu.

3.4 &veře3m:ný  příslušný  Ceník  sponzoiskýcli  příspévků  obsahu,le Cenu
sponzorskych  přispévkťi  ye vztahu  k prograi'nu  nebo  tradičnini  pořad(nn
Poskylovaíele  Cenu  sponzoiskýcli  prispěvků  oliledně  pořud(i
nezí'ďe)něnýcli  v přislušném  Ceníku  sponzorskýcli  přispěvků  zašle
Poskyíovaíel  Zadavaíeli  iía 3e1io žádosí

3.5 Sponzorbký  spoí  k pořadu  inůže  bý(  odvysílán  v podobé  sainobíaínéhu
íitidiovizuíilnílio  vzkazu  či  včlenény  do  obsíihii  vysílíiní
sponzoiovaného  poradu  tak,  že syýin  po)eCiin  nenarušu)e  í'oiinu  a obsah
ííikového  pořadti  (dále  )en ,,lnjektáž=)  Cena  sponzorskýcli  přispévkú
za umislěni  1n3ektáže  ve vzíami  k íradičn  Íln pořadůni  Poskytova[ele  je
uvedena  v přísltišném  Ceniku  sponzorských  přispěyků  Cenu
sponzorskycli  přispěvků  za umísténi  ín3ekíáže  ve vzíalíu  k poříidčiin
nezveře)něným  v přislušnéí'n  Ceniku  sponzoiskýcli  přispěvků  ziišle
Poskytovaíel  Zadavaíeli  iía 3eho žádosí.

:::=4:.=::.::;:i:?.::r I
(v Kč)

I

i Sleva z Ceny
sponzorskýcli  příspěvků

I
0 -  499  999 5o/o

_  _  500 000  -  999 999 ' 8%
l OOO OOO-1999  999  _ I I O%_
2 000 000 -  2 999 999 I I 2%
3 000 000  -  3 999 999 14%
4 000 000  -  4 999 999 "- I 7%
5 000 000  -  5 999 9!Í9 '%'-'_" +"")0%_  -  -..  _
6000000-6999")')9'-  - ' -  '- 23%
7 000 000 -  8 999 999 25%

9 000 000 a více 30%
3.6  PTípíidné  dalši  podmíiiky  a í'oiin)  Sponzorování  inolioti  byl  slanoveny

V pťihhišném  Ceiíiku  sponzorskýcli  přispěvkči.

3.7  Poskyloyaíel  je opráynén  v přislušnéin  Ceniku  sponzoiskýcli  přisptovků
síanovil  že iiěktené  l'onny  Sponzorování  uvedené  v příslušnéin  Ceiiíku
sponzoiskych  přispévků  a označené  ze  slrany  Poskyíovalele  se
nezupočílúvali  do celkového  Oblenui  ob)ednávky  Zadavatele.

3.8  V přípíidé,  ;rx:

(a)  Zadavatel  má zá3em sláí se výhradníin  sponzoiein  konkiéíního
televiznilio  pořadu  na přislušnéni  areleviznim  kanálu  s iněřeiíou
sledovanosli;  nebo

(b) Zíidava(el  nia zá3eiii  o Sponzorovám  pořadu,  klerý  není uveden  v
přislušnéiíi  Ceniku  sponzorskýcli  příspévk(i;

bude  Cena  sponzorskýcli  přispěvků  k pořadu  Zadavaíeli  sdélena
na jeho  žúdosl  Posk'ytovaíelem

3.9  V připadé,  že  bucle  Zadavíiíeli  ze  síraiiy  Poskyiovaíele  přiznána
jakákoliv  bleva Či  budou  aplikovány  určíé  koeficiemy  a %adavaíel
následné  nebplní  podminky síanovene  pio poskytncili  talsoyé slev>í,
rebp  pru aplikaci íakovýcli  koeficieníči,  3e Poskyíovaíel  oprávněii
čústku  odpovida)ici  slevě,  resp.  aplikaci  takových  koeí'icicnJ
rťl  klerou  &adavatelí  iíevznikl  nárok,  vyíičtoíaaí  Zadasaaieli  [ íihradé
v měsici.  kte6a bezprostřediiě  nás1eciu3e po skončeiií  obdobi.  ve kíeréin
bylo  plnéni  podminek  pio  přiziiáni  slev)'  ze  síríiny  Zadavaíele
Poskyíovaíelein  hodnoceno,  nebo kdykoliv pozdé35 ne3ptízdě3i  však
v mésici,  ktei'ý  bezprosířediíé  nás1edu3e po skoiičeiíí  Relevíinlního
obdobi.

3.10 SpoIečnés("enouspoiizoiskýclípřispévRůbudeZadavaíeIivvíičlována

i I)řÍSlllŠllá  daň  z přidané  liodiioly  určená  v souladu  s platnými  pi ávniini
p[edpisy.

Základiíí  úpra»ia  určem  Ceny  spoiízorských  přťspěvků

3.I I V případé, že Zadavalel  nakoupí proslředmcívim  Závíizné  oblednavky
čásí  Dilčiho  ob3emu  ob3ednávky  3ako Sponzorováni,  vziuká  Zadíivaleli
ve vzlahu  k íéío části  Dílčílio  ob)emu  ob)ednávky  iiakoupené  )ako
Sponzorovúní  náiok  na slevu  z Ceny  sponzoiskych  příspévkú  ve výši
íO%.

3.12 V zúvisloslí  na umistěni  Sponzorsk'ýcli  spíiťči  do  píislušnéliu
kalendářnílío  niésice piosíředmctvun  edné či  vice Upřesňu3ícíc1i
ob3edníivek  be tučí  Cena  sponzoiskych  přisptavk(i  ve vzíami  k ííikovým
Sponzorskýin  spoíům  3ako součm  ceny odpoyida)ici  taklo  íunlstěn)m

Sponzorskýin  spotůin  dle příslušného  Ceniku  sponzorskýcli  přispěvků
a '<oeíicienlu  dle nás1edt5ici  íabulky

3.13 Zadavatel  má náiok  na slevu z Cen)  spoiizoiských  pfíspévkči  za
pndminek uvedenycli  v nás1edu3icí  íabulce'

3.14 V případě.  že Sponzorský  spoí obsahtije  uiíormaci  o obchodni  značce
(brandu) Jniého  stib3ektu,  (ičtu3e  Poskylovaíel  Zadavateli  ve vzíaliu
k íakovéníu  Sponzorskému  spoíu  přirážku  ve  výši  I 5% z Ceny
sponzoiskélio  příspěvku  za kííždoti  í«kovou  obcliodiií  značku  (brand).

Drdši  t>prtrva  určeni  Ceny  sponzors1;8ch  přlspěvků

3.15 V připadé,  "e  Zadavalel  (i)  uzavře  !l  Poskyíovalelem  Závaznou
objediiávkti,  piosíediiicmin  klere nakoupi  čási  Dilčiho  obleimi
objediíávky  3ako Sponzorovaii( iiejpozdé3i  I. prosince  2023, a zároveň
(u)  tuto  část  Dilčilio  ob)ei'nu  objednávky  íádiiě  umíslí  lako
Sponzoiovám piosířediuclvíin  jedné či  vice Upřesi'iujicicli  ob3ednávek,
vzmká Zadavateli ve vziami k íéío čťibíi  Rlčího  ob3eniu  ob3ednávky
nárok  na slevti  z Ceny  sponzorsLýcli  přispévkči  upiavené  dle čl  3.N  ť
3. 13 íěcmo  Ceiíovýcli  podminek  ve výši  IO%.

3.16 V připadé,  že Zadavaíel  (i)  uzavře  s Poskyíovaíelení  Závaznou
ObJednáVku, pmStřednlCtVil1l  které lmkOupi čáSt  DilčíhO  ob3emu
objednávky 3aLo Sponzorováni,  mezi  2. piosincein  2023 a 12. Iednein
2024 včetně,  íi zároveň  (ii  ) ttito  čábí  Dílčího  ob3eniu  ob3ednávky  rádné
umísíi 3ako Sponzorovám proslředinctvíin  3edné či  yice Upřesňu)icicli
ob3ednávek,  vzniká Zadíivateli  ve vzíahu  k íélo čťisíi  Dílčiho  ob3emu
objednávky  nárok  na slevu  z Ceny  spunzuiských  příspévkťi  upravene
dle čl  3.1 I a" 3.13 léchlo  Cenovýcli  podininek  ve výši  5%.

3. 17 V případě,  žc Zadavaíel  nakoupí  Závaznoti  objediiiivkou  a tiinisli
piosíředmctviní  )edné či  vice Upřesňu3icic1i  ob3ednávek  Sponzoiováiií
piopagujici Zadavatele  nebo  lednuho  3e1io Klientíi,  ktei-ý v předchozich
12 měsicích před tizavřeiiim  1iříslušne  Zíivazné ob3ednávky  netimísíil
Sponzorské  spoty na Mediálnich  kanálech,  pak vzmká  Zadavaíeli  ve
vzíaliti k (:ílSíl  Dilčílio  ob3emu ob3ediíávky  přislušne  Závazné
objednávky odpovída3icí  Sponzorovtini nárok na slevu  z Ceny
sponzoiskýcli  píispěvk(i  upravené  dle čl  3.11 až 3.13 íěclíto  Cenov5íc1i
podminek ve v5aši 15%. V pripadé, "c  Dílči  objein  ob3ednávky  nebo
jeho čásí  bude uimsíéna 3ako Sponzorování  v poříidu  Snídané, uplalni
se sleíaa dle předchozí  vély  pouze lehdy,  pokud  temo Dilči  ob)ein
objediiavky nebo 3e1io část  umisténá  3ako Sponzorovám v pořadu
Snidanč  bude  čmil  alespoň  l DO OOO Kč

3.18 V případě,  že Zadavatel  iiakoupi  Záyaznou  ob3ednávkou  a umisli
prosíředmclvíni  3edné či  více Upřesň+i3ícich  ob3ednávek  Sponzoiováni
v rozsahti alespoň 25% Dílčilio  ob3einu  ob3ediiávky  na následuJcíclí
kanalech  Nova  Fun, Nova  Aclion,  Nova  Lady  nebo  Noya  Gold,  pak
vzniká Zadavaíeli ve vzíalíu  k ČáSll  DÍIČÍI10  ob3eiííti ob3ednávky
přislušné Závazne obednávky odpovídaJci  Sponzorovam nárok

5
V2023  1003



na slevu  z Ceiiy  spoiizorsk'ýclí  liříspěvků  upraveiié  dle čl  3. I l až 3. 13
lčchlo  Cenovýcli  podminek  ve výši  5%.

3.19 Vpřípadě,  že Zadavaíel  iiakmipi  Závaznou  obediiávkou  a uniislí

pioslredniclvíni  3edné či  vice{1přesňu3icic1i  oblediíávek  Sponzorováni

v rozsaliu  alespoň  50%  r)ílčilin  nlijeinu  objednávky  na iíás1edu3íďc1í
kaiiálecli  Nova  Fun, Nova  Acíion,  Nova  Lady  nebo Nova  Gold,  pak

vzniká  Zadavaíeli  ve vzíaliu  k čásíi  DÍIČÍI10  ob.jemu o1i3ednávky

pííslušné  Závazné  oty1ednávky  odpovídajicí  Spoiizorovúm  iiťirok
na slevu  z Ceny  sponzoiskýcli  přispěvlďi  upravené  dle čl  3.H  až 3]3

lěchlo  Cenovýclí  podminek  ve výši  íO%.

3.20 Pokud  Zadavatel  iíeumisíí  v pťiliěliu  danélío  Relevanínilio  období

piostredmcívim  3ediié  či  vice  ťlpřesň;jiciďi  ob.ediíávek  příslušnou  čásí

Aktuálmíio  objeinu  olijednávky  oclpovída.jící  Sponzoiováni  vyp1ýva3ici

z posledni  uzavřem'  Záva:zné  nli1ednávky,  pak se Cena spoiizorskýcli

přispěvkťi  upraví  íak, aby ze1niéna poskyínuíé  slevy odpovidaly

skuíečně  prosířediiictviin  1edné či  vice  Upřesňujicich  ob3ednávek  řádiiě

uinisíěné  čásíi  Akfflálnilio  olijemu  o1i3ednávky  odpovidaícíinu

Sponzorováni,  a pro liřepočet  Ceiiy  sponzorsk'ých  přispěvků  se mu/a/ís

murandrs  použi3i ustanovem  čÍ.  2.36 až 2.38 íěcliío  Ceiíovýcli
podnimek.

B.  Zvláštní  úprava  určení  Ceiiy  sponzorskýcli  příspěvků  na  TV

NOVA  (JNEMA,  TV  NOVA  ACTION,  TV NOVA  FUN,  TV

NOVA  GOLD  a TV  NOVA  LADY

Kaleiidářníniěsíc Koeficient

Leden l ,OO

ťínor  i l,OO _

Březen l ,OO

Duben l ,20

-  '- '-- 7věten-'---------  -'- l ,20

Čei'ven l,íO

T- Čeiaveffl-ec 0,90

" Sr  en 0,90

Září l,lO

-  ňí'e-n  - l ,20

Listo  ad l ,20

ProsÍnec I i,lO

3.21 Cena S1ioiizorskyclí liřis1iěvkú  na TV NOVA CINEMA, TV NOVA
AC  TION,  TV  NOVA  FUN,  TV  NOVA  GOLD  aTV  NOVA  LADY  se

slanovi dle liříslušného Ceiiiku slioiízorskýcli přispěvků  platnélio ke diii
uzavřeni I)řÍSlllŠllé ťJ1iřesňu1ici  ol>jednávky. _Ř Koefícient

10 a méně  I 0,50

15  j 0,85

20  i 0,90

25  I 0,95

30 i ,OO

35 I ,20

40 I ,35

45 1,50

50 I ,65

55 1,85

60 2,00

ČÁST  4

CENOVÉ  PODMiNKY  PRO  líMÍSŤOVÁNÍ  SPOTŮ

NA  TV  NOVA  SPORT

4.I  Tato Čast  4 Cenových  pndn'íiiek  síaiíovi  olieciié  podmínlíy  ITO
rirčováni  a případnou  další úpravu  ceny za odvysíláni  Spoíů  na TV

NOV  A SPORT.

4.2  Pokud  Zadavalel  neuniisli  v  pnůběliu  danélio  Relevarínůio  období

liroslřednictvíiii  .1edné či  vice ť}píesňu1iďclí  obednávek Propagaci
iiakoupenou  iia základě  Závazné  olijediiávk'y  TV NOVA SPORT, 1iak

se Cena piopagace  na TV  NOVA  SPORT  upraví  íak, aLiy zelména

posk'yínulé  slevy  odpovidaly  skuíečiiě  prosíředmctvíiii  3edné či  více
Upťesňu.jicicli  ol>1ednávek  řádně  tiimstěiié  Piopagaci a I)IO přepočel

Ceny  propagace  na TV  NOVA  SPORT  se nur(alis  nnNandis  použi3í
usíanoveni  čl  2.36  až 2.38 těďiio  Cenovýcli  podminek

4.3  V připadě  baHčků  Prnpagace  specifikovaiiýcli  v Ceiííku  baličlďí

propagace  na TV  NOVA  SPóRT  se Cena propagace  na TV  NOVA

SPORT určule  výlučiič  iia základě  íolíoío  ceiiiku, plalnélio  ke díu

uzavřeni  přislušné  Závazné  oh.1ednúvky  či  Závazné ol>jednávky  TV
NOVA  SPORT  a Části  4(A),  4(B)  a 4(C)  Cenovych  podíninek  se

neuplaíni  Společně  s Cenou  pinpagace  na TV  NOVA  SPORT  bude

v případé  balíčků  Pro1iagace  specit'ikovanýcli v Ceniku baličků
piopagace  na TV  NOVA  SPORT  7 adavaíeli  iryúčíováiiai  příslušná  daň

z pridaiié líodnotla  uičená  v souladu  s platnýnu  I)láVllÍl'l1l  predpísy

4.4  Na umísíění  Propagace  na kanály  TV  NOVA  SPORT  3 a 4 a do

následu.jiciďi  pořadů  iía TV  NOVA  SPORT  se Čásli  4íA),  4(B)  a 4(C1
Cenotpíclí  podmiiiek  iieuplaliii  Ligue  l a další  poíady  uičené

v přislušném  ceiííku

Celková  délka  obou  čásíí

Tandeniového  spíitu

(v sekundách)

Koďícient

15 0,95

20 I ,00

25 I,lO

30 i ,25

35 I ,35

40 I I ,50

45 l ,60

50 ' I ,70

55 1,85

60 2,0ó

A.  Reklamníspoty

4.5  Pro účely  TV  NOVA  SPORT  l a 2 se Ccna reklaniiiicli  spotCi TV

NOVA SPORT uiču3e  iia základě  íéío Čásíi  4(A) Ceiiových podinínek
a 1iíislušného  Ceiíiku  ieklaiimiclí  spoíči  TV NOVA SPORT, plaíiiých
ke dni uzavíení  1iříslušné  Závazné ob3ednávky  či  Závaziié ob.jednávky
TV  NOVA SPORT, lirosíředmcívini  kíei'é Zadavaíel  Reklaiiíní  spoty
na TV  NOVA  SPORT  I a 2 iiakoupi,  a v připadě,  že iieni  žádná  ziiicli

uzavřena,  íak ke dni tizavřeni  1iríslušné  {JI'ďesňu3ici  ol'ylednávk'y,
piostřediucivím  které  Zadavatel  Reklaniiii  spoty  naTVNOVA  SPORT

l a 2 uinístí.

4.6  Cena reklanmicli  spoíů  TV  NOVA  SPORT  3e síanovena  iia základě

přísltišnélio  Ceníku  reklaninicli  spoíů  TV  NOVA  SPORT,  kíe5  uvadí

cenu  Reklainiíího  slioíu  uinisíěiiého  iia TV  NOVA  SPORT  l a 2 v délce
íricel  í30)  sekuiíd  Ceiía  reklamiiíďi  spotů  TV NOVA  SPORT

sc síanovu3e  odlišnč  v závislosíi  na uinisíěni  Reklainiíích  spolů  na TV

NOVA  SPORT  I a 2 do dvnu  časnvýcl'i  (íloatmgovýcli)  páseín.  1ak jsou
uvedena  v příslušnéni  Ccniku  ieklamních  spolů  TV  NOVA  SPORT

nebo  v zavislosli  na uiiiisíěm  do vybraiielio  pořadu.

4.7  PioúčelysíanoveníCenyreklaiiíiiiclís1iotťiTVNOVASPORTseCena
reklamnílio  spoíu  TV  NOVA  SPORT  tu'čená  dle  čl  4.5  íěchln

Ceiiovýclí podiíiíiíek vynásolií liřislušmíin  koelicienlem v 7á111S10S11 iia
kalendáíiíim měsici, ktci'ý 3e uveden ve vzialiu k umisťovanéniu
R:klaninůiiu  spolu v 1iříslušné U1iřesňi3ici  oliednávce:

4.8  V 1irípadč  Reklanmílio  SpOíll umistěného  iia TV  NOVA  SPORT  l a 2,

klerÝ  iná Hiiou  daku  nď  ířiceí  (30)  sekund,  se Ceiia  reklaínního  spolu
TV  NOVA  SPORT  vynásolií  pnslušným  koe+'iciemem  v ivislosíí  na

dilce  takovélio  Reklainnílío  spotu  dle iásledu1ici  taliulky

4.9  Pokud  iná Reklamni  spot  uimstěný  na TV  NOVA  SPORT  I a 2jinou

délkti,  než kíerá e tívedena  v labulce  v čl  4.8 íěcmo  Cenových

liodminek,  použi3e  se koeficiení  vzíahuJcí  se k iie1hližši  vyšší délcc
Reklainnílio  spoíti  V prípadč  Reklainnicli  spotů  umistěných  na TV

NOVA  SPORT  I a 2 delšíclí  iiež  šedesát  (60)  sekund  hude  elicli  ceiia

sdělena  Poskyíovatelem  Zadavaíeli  na základě  žádosli  Zadavatele

4. lO V případě  Taiídeinovélio  s1iolíi  se 3e1io cena stanoví ako iiásoliek Ceny
reklamnilio  spoíu  TV  NOVA  SPORT  a přislušného  koeficienní

určenelio  na základě  celkové  délky  obou  části  Tandemového  spotu  dlc

nťs1edu3íci  laliulky

4.1 l V liřípadě,  že celková  délka  obou  čáslí  Tandeniovélío  spolu  íná délku
odlišiiou  od délek  uvedenýcli  v íabulce  IÍ čl  4.10 íěclíío  Ceiioi'ýcli

podinínek,  vypočííá  se cena Tandemovélio  spoíri  vynásolieniín  Ceny

Reklanínílio  Sl]Oíll koelícienlein  použitelnýin  prO ne1liližší  vyšší  délkií

Reklainmlio  s1ioUi.

4.12 Tandeniový  spot siíii obsaliovaí  pro1iagaci  pouze lediié  olxhndni

značky  íbraiidu)  Vopačnéin  přiliadě  l'nide Poskytovaíel  íičtovai

Zadavaíeli  Celíkl iakO 7a dl'a  SalnOSíalllé  Reklaiiim  Spůl'  umlSíelle  Ila
TV  NOVA  SPORT  I a2.

4.13 V 1iřipadě,  ;e Reklaníní  SpOl uiníslěm>  iia TV  NOVA  SPORT I a 2
olisahuc  propagaci  obchodní  značky  (lirandu)  íaké.lmélio  qtíl>ekíu,

ťič+ule  Poskyiovaiel  Zadavaíel  i píii  ážku ve í'yši  I 5% 'i  ccnv  íakotaélio

6 V2023  1ó03



Reklaninilio  spolu  Za každou  lakoíiou  obcliodní  zníičku  (brand)
Za piopagaci  obchodni  značky  (brandti)  Jinélio  subjektu  3e považovaíia
i siltiace, kdy 3e logo, zboži či  sltižby JllíélTO síib)ektu obsaženo
ye Spotu, kter<í propagu3e spotřebiíelskou  souíěž  Délka zobíazeni  čí
jíikýkoli  jiny  zpťisob  prezeríace  obcliodní  značky  (brandu) Jíného
subjeklu  v rán'ici přislušnélio  Reklíiinnilio  spoíu nesmi činíl  vlce než
30% délky  íakovélio  Reklamnilio  spoíu

4.14 V přípíidě,  že Reklaniní  spot umisléný  na TV NOVA  SPORT I a 2
obsam0e zobiazeni  loga Jinélio stib3ekiu a íeíito Jíny subylekt neni
v íakovéní Reklainníin  sponi žádným 3iným způsobem  prezentován
adélka  zobiazeiii  danélio  loga nepřesáline  pa (5) sekuncí, poíom
Poskylovaíel  nebude Zadavaíeli  přížku  dle čl.  4.13 íěclíto  Cenových
podininekťičíovaí  PoskytovaíeInebudeZadavaíeIipřuážkudIečl  4.13
těclíío  Cenovýcli  podiiilnek  ťičtovaí  iovněž  v připadé,  že se
v Reklainním  s1iotu uniísténéin  na TV NOVA  SPORT l a 2 objevi
piodukl  Jinélio sub1eklti,  aniž by byla sotičasné  zobrazena nebo
verbálné  zníínéna3e1ío  obcliodni  značka  (biaiid)či  1o3o

4.15 V připadě  uniislění  Reklainnílio  spoJ  iiakoripeíiélio  Zadavaleleín
piobtřednictvini  Závazné ob)edná'vky, na Vyžádané  pozicí  na TV
NOVA  SPORT l a 2 ťičitile  Poskytovaiel  Zadavaíeli  přirážku  ve výši
IO% Z Ceny ieklamniho  spotu TV  NOVA  SPORT

4.16 Společiíě  s Cenou reklaiiimclí  s1ioíů  TV NOVA  SPORT bude
Zíidavaleli  vyťičíována  í 1iříslušná  daň  zpřidíuié  hodnoíy určená
v souladu  s plaínými  piávníini  předpisy

B. Sponzorské  spoty

4.17 Pio účely  TV NOVA  SPORT l a 2 se Ceiia spoiizoiskýcli  píísptťčí
'í'V NOVA  SPORT tuču3e na základě  léío (Žásli 4(B) Cenovýcli
podininek  a přislušíiého  Ceniku  sponzorských  1iřispěvkčí  TV NOVA
SPORT,  plaínýcli  ke dni tizavrem  pMslíišiié Upřesňu3iď  ob3ednávky,

pS;oOsiRře1dniIciídiin, kttiieiiri:íi,Zadavatel Sponzorské s(pOol:yaI1naSpT:I1zONIOOvVlnA,Připadiiý  iiimiinální
píogiaíiíu  nebo pťislušnélio  pořadu  niťiže  býl uveden v píiblušncm
Ceníku  bponzoiskýcli  přispévků  TV  NOVA  SPORT.

4.18 Zveřejněny  příslušný  Cenik sponzorských  přispěvkťí  TV NOVA
SPORT  obsa1iu3e Cenu sponzorskýcli  přispévkťi  TV NOVA  SPORT ve
vzlahu  k piograníu  nebo Oadičniin  pořadůin  TV  NOVA  SPORT  I a 2.
Cenu bponzorskích  přispévků  TV NOVA  SPOí(T  olíledně  pořad(í
nezveřejiíénýclí  v příslušnéin  Cenikii  spoiízorskych  příspévkčí  TV
NOVA  SPORT  zašle Poskytoíiatel  Zadavateli  na 3eho žádosí

4.19 Pio účel)  síanoveni  Ceny spoiizoiskýcli  příspěvků  TV  NOVA  SPORar
se Cena spunzoi  skýcli  přispéyků  TV  NOVA  SPOR  l" riičená  dle čl  4.17
íéclílo  Cenových  podníínek  vynásobi  přislušnýiií  koel'icieríeín
vzávislosti  na kalendářnim  mésici.  ktei'ý  )e uyeden  yeyzlahu
k uniisťovíinému  Sponzorskénni  spoíu  v přísltišné  Upíesň+H1ící
olijednáyce:

C.  Sleva  z Ceny  propagace  iia TV NOVA  SPORT

4.23 V  případě,  že Zadavalel  (i)  níikoupi  výhradiiě  Propagaci
prosíředmcívíiíi  Závazné o1>3ednávky TV NOVA  SPORT V souladu
s čl  2 4 Všeobecnýcli  podniine!  a %ii) tuio Propagaci  v prčibéhti  daného
Relevamiíilio  období řádně  uniistí prostřediiictyiin  3edné či  vice
Upřesňtijicích  ob3ednávek v obdob5  kíert'  nezačne  dříve  než I mésíc pu
uzíivření  této Závazné  ob3et1náyky TV NOVA  SPORT,  pak Zadavatelí

li1iáraIez::1;lezvaa,avVe(,tvýelešmi 5zo*a zPrcopenagy'acp'ironp.:'gTacVe WiíiOT:A NSOl)OVRATSTl'OaRT,
nakoupenou  piosířednichííin  télo Ziivíizru'  oLi3ednávk'y TV NOVA
SPORT Sleva dle přecl'iozi  věty  se neuplatní  v připadé,  že Zadayateli
náleží sleva dle čl  4.24 nebo 4.25 íěchto  Ceiíoí+ých podmíiiek.

4.24 V případě,  že Zadavatel  (i)  u;aivíe  s PoskWovaíeleiíi  Zťníaznotí
ob3ednávku ne3pozdě3i  I. prosince  2023 a záioveň  (ii) řádné  u+msíí
na přisltišnych  Mediálnich  kaníilech prosířednicívím  3edné či  více
Upřesňu3icíďi  ob3ednávek DÍIČÍ  ob3em objednávky  nakoupený  totío
Závaznou  ob3ednávkou, náleží Zadavateli  sleva zCeny  propagace
na TV  NOVA  SPORT  ve výšil  O%

4.25 V připadě,  že Zadasiíiiel  (i)  uztivře  s Poskytovatelem  Závaznou
objednávku  inezi  2. prosincein  2023 a 12. Iednein 2024 včeLné
azáioveň  (u)  řádně  tiniísíí  níi  přislušnýcli  Mediáliiich  kanálech
pioslrednicívůií  jeclné či  vice Upíesňu31cic1i  ob3ednávek Dílči  ob3eín
ob3ednávky  iiakoupeiiýi  touio  Závaznou  ob3ednávkou,  naleží Zadavateli
sleva z Ceny propagace  na TV NOVA  SPORT  ve výši  5%

4.26 V přípíidě,  ;e  Zadavaíel  (a) nakuupi  Závaznou  ob3ednávkotí  a uímslí  na
TV NOVA  SPORT I a2lirosíředíiictvim  )edné či  více Upřesňu3icich
ob3ednávek iiebo (b) nakoupí a uinislí  pnislredniclvíni  3edíié čí  více
Upřesňu)icich  ob)ednťivek  Propagaci na TV NOVA  SPORT l a 2
v ceiiě  alespoň  50 000 Kč  bez DPH propagu3icí Zadíivaíele  nebo
)ednolio  )eho Klienía,  který v předchozich  12 iiiěsícicli  před  uzavřeniín
píislušiié  Závaziié  objednávky,  resp. prviií  z příslušných  Upřesňu3icích
ob)ednávek,  neumlstil  Propagaci  rm TV NOVA  SPORT l a 2, pak
vznika Zadavaíeli  ve vztahti  k čásli  l)ilčilío  ob3einti  ob.jednavky
píislušné  Závazné ob3ednávky  odpovidíijici  Piopagaci  na TV NOVA
SPORI'  I a 2, iesp. ve vzlahu  k Propagaci  na TV NOVA  SPORT' I a 2
nakoupene  přislušiiou  Upřesňu3ici  íib3ednávkou  či  Upřesňu3icinu
ob3ednavkanii  potvizenyini  ziiioveň  náio[  na slevu z Ceiíy piopagace
i'iíiTVNOVA:SPORTupravenédlečl  4.7íiž4.l5a4.23až4.25a4.27
íéchlo Cenovýcli  podinínek  ve výši I 5%

4.27 Zadavaíel  ina nárok na slevu z Ceny propagace  na TV  NOVA  SPORT
Z[ podrmnek  tivedených  v nás1edu3ici íabalce

Aktuálníobjem  objednávky  
odpovídajíeí  Propagaci  urmstěné

na TV  NOVA  SPORar  l a2

i __  i l__vKě.)

Sleva  z Ceny  propagace
na TV  NOVA  SPORT

20 000 -  49 999 ----- ' " - I O-"/Í)
50 000 -  99 999 15%

100 000-199  999 20"/o

7 2-00 00-O - 299 999 ' 25o/o
300 000 -  499 999 30%

-  - 500-000 a-více I 35oÁ

I
Kalendářní  měsíc Koef'icient

ffl_!!!l!U--  -  . -  l I ,OO . ii
'  l:ín-or  " lOO

-  '-- BřeJ I OO
-  -  Duhen  1,20

--  "- - Květen  I' l ,20

Čei'ven "'T:i0-  '-"'

iČeneq.
+  0,90

'--  ' Sr  en "- " 0,90

ZáJ I,IO

--_m  I 1,20 ._
Líst-og-..  ___  ____ 1..5a30
ProsÍnec  ' I,IO

4.20 Sponzorbký  spol k poíadu inůže  být odvysiláii  v podobě  sainosía[ného
tiudiovizuálmlio  vzkazu  či  v podobé  In)ekíá;e  Ceiía  zíi umisíěni
Inlekťiže  ve vzíami k íiadičním  pořad(im  Poskylovalele  3e uvedena
vpřiblušném  Ceníku sponzorských  příspévků  TV NOVA  SPORT
Centi  za Jektáž  ve íaztaliu k pořadčini  nezveře3m'nym
v přislušném  Ceniku  sponzorsk'ýcli  příslx'vků  TV  NOVA  SPORT  zašle
Pobkytovatel  Zadavaíeli  na 3e1io žádosí

4.21 Píipadné  dalši podimnky  a l'oriny Sponzoioyáni  inoliori  byt stanoveny
V I)řÍSlllŠlíélíí  Ceiíiku  sponzorsk)  clí přispévlďi  TV NOVA  SPOR'I

4.22 Společné  s Cenou sponzorskýclí  prispévků  TV NOVA  SPORT bude
Zadavaieli  vyťičtováiía  I l)řÍSlllŠlíá  daň  z přidané  líodnoíy určeiiá
v souladu  s platnyim  piávniini  předpisy

4.28 V připadé,  že btide  Zadavíiíeli  Ze Sílllny  Poskytovatele  přiznán;i
3akako1iv sleva a Zadavatel  následně  iíesplni  1iodiiíinkay sianovené  pio
3e3i poskytnuíi,  bude čáslka  odpovida3icí  slew:, na kíerou ZadíivaLeli
iíevziíikl  nárok.  Poskytovaielein  vyučtována  Zíidavateli  k čihaité
v iněsíci.  klerý  bezproslřediié  nas1edu3e po skončeni  obdobi.  ve kíerein
b1alo plnéiíí  podnííiiek  pio  přiznaiií  slevy  ze stianv  Zadayatele
Poskyíovaíelein  hodnoceno.

ČAs'r  s
CENOVE  PODMINKY  PRO LIA'IISTENI  PRODLIKTLI  DO PORalDll

NÁ TELEVIZNICII  KÁN.ALECH  NOVA

5.1 Tato  Čásí  5 Cenovych  podminek  sianovi obeciié podminkv  pio
tirčovani  a příliadiníu  dalši íipiavu  cen)a za Uinisíéni  piodultltí  do
í'ořadů  odvysilanýcli  na Televizních  kanálech  NOVA

A.  Obecná  úpruva  určeníCeiiy  umíhtěníproduktu

5.2 C ena uimsíění  prociukni  3e tirčováníi  a hrazeiia na základě  (i) íéto Čásíí
5(A) Cenovýcli  podniinek  a příslušnélio  Ceniku  umíslěni  produklu,
plaínych  ke diii  tizavření  Ob3edríivky  umíslém  piodukíu,
piosííednictviin  kíeie Zadavaíel Uiiíísíeni  produkiu  ob3edná, a (ii)
dalšícli  přípíidnýclí  1iísenuiých  sinluviiich  u3ednání mezí
Poskylovaíelein  a Zadavaíelein.

5.3 Cel1a kllnlSlelíl produklu  Se SlílnOVi dle Ceníktí  uíní!aénl  prodtiklu,  klery
uíčule  cenu 3ednolně  pio yšechny fadíívíííele  v zíwisloslí  na druhu a

7
V20231003



liodnolě  poskylnulého  Produktu,  olidobí  a terniinu  odv)'sílání  Pořadu.

sledovanosti  Poíadu  a Způsobu  uimsíěm  pioduktu  specifikovanélio  v

Obednávce uinisíění  1iiodtiklu  V 1iřipadě,  kdy Poskyíovaíel s ohledeni
na sliecií'ika  Pořadu  zaiíiýšlí  uniožiií  Uinisíěiii  produktu, 3e1iož
speci+'ické  vlastnosíi  Ceník  uinistěm  prodíiktu  iieretlekíuje,  l'nide Cena

uinísíěni  produktu  určena  Poskayíovaíelem,  a to nuoalis  nuoandis  dle

zásad  aplikovaných  při  ívorhě  Ceiiikti  llmÍSlěllÍ  produkUi

5.4 Společiié  s Cenou umísíěm  liroduktu  bude Zadavateli vyučtována
i pííslišiiá  daň  z přidané  hodnotv  určená  v souladu  s plaínýiiii  piávníini

predpisy

B.  Sleva  z Ceny  uiuístění  produktu

5.5 Zadavaíel  Ilíá nárok  na slevu  z Ceiiy  uniísíěm  1irodiiklu  za liodimnek

uvedených  v následu1ici  talíulce:

Áktuálníobjem  oh,jednávk)a

odpovídající  llmístění  produktti

(v Kč)

Sleva  z Ceny  iiinístění

produktu

500 000-1  499 999 5%

1 500 000 -  2 499 999  I 8%

2 500 000  -  3 499 999 --  l I %

3 500 000 a více  i4%

5.6  V případě,  ;e Zadavatel  nakoupí  Závr.znou  objednávkoti  a uniísíí

pioslřednicívíin  1edné či  vice ť]přesňuJďch  ob.jednávek  Umisíěni

pioduklu  propagulící  Zadavalele  iiebo 3edno1io jelio  Klienta,  kleý

v předcliozícli  24  I1íěSÍ(:Íllí  liřed  uzavřeiíiin  prislušné  Závaziié

oli1ediíávkv  nerealizoval  Ulí1ÍSlělíÍ  piodukiu,  pak v;ímká  Zadavaleli  ve

vzíalui  k čásíi  Dílčiho  obemri  oL>ednávky  liřislišííé  Závazné

oh.jednávky  odpovi%ici  UllíÍSíěllÍ  prodtikíu  nárok  iía slevu y Ceny
Uniísíění  produkíu  upravené  dle  čl  5.1 až 5.5  íéclíln  Ceiiových

liodiiiinek  ve VSIŠ: I 5%

5.7 V lirípadě, že bude Zadavateli ze strany Poskaytovaiele liřiznáiía
.akákoliv  sleva  a Zadavatel  následné  iiesplní  podniiiiky  síanovené  pro

.1e3i poskyliiull.le  Poskytovatel opráviičn  čáslku  odpnvídqicí slevě,  na
klerou  Zadaíiateli  iievznikl  nárok,  vyťičíovaí  Zadavaleli  k úliradě

v iiiěsíci,  1ďe6a liezprosííedně  následuje po skončeiíi  olidoJ  ve kíerém
liylo  pliíěni  podníinek  pro  přiznání  sleí+y ze straiiy  Zadavaleíe

Poskylovaíelem liodnoceno, nebo kdykoliv pozdg15 iie1pozdě1i však
v iiiěsíci,  ktei'ý liezpiostředně  iiásledu.1e 1io skončení Relevamíiího
ohdobi.

ČÁST  b

CENOlt  PODMÍNkal"  DAL!šÍCH  FOREM  PROP  AGACE  NA

TELEVIZNÍCH  KÁNÁLECH  NOVÁ

6.1 Další roi'iny  Propagace  na Televiznicli  kanálech  NOVA,  popřipadč

movace  slávajícíclí  í'oreiií  Proliagace  na Televiznícli  kanálecli  NOVA,

které ne.1sou vdané  foii'm:  upi'avené  iémitn  Ceiiovýini  podmínkami,
budou  Poskytovateleiii  nabizen)  za cenovýcli  podniiíiek  trrčeíiých

Poskylovaíelein  a sdělenýcli  Zadavaleli  ne.jliozději  lired uzavřeniín

8 V2023  1ó03



Technické  podmínky  pro  přejímku  televizních  a nelineárních  (Voyo)  pořadů,
s výjimkou  pro  zpravodajské  a publicistické  pořady,

včetně  technických  podmínek  pro  přejímku  stl  souborů  s titulky  a titulky  pro  neslyšící

Účinnost  od1.6.2023

Síanovuji  se tyío íechnické  podmínky  pro přejimku  všech íelevizmch  pořadů,  včeíně  nelineámich  (Voyo), ve vysokém  (HD), Ulíía HD(UHD)

a síandardnim  (SD) rozlišení,  s výjimkou  pro zpravodajské  a publicisíické  poíady.

1) Preferovanýmzpůsobemdoručovánipořadů1esouboíovýdIespecinkacesoubomvýchíoímáíůvčásliBlěchíopodminek.

2) MinimálrnpožadovanérozlišemdoručovanýchpoíadůjeHD(1920x1080).VodůvodněnýchpřipadecJemožnédodaíSDkvaliíu.ZaznamenanývideosignáISD
je komrolován  v sousíavě  PAL 625/50, a musi vyhovovaí  mezinárodnim  dopoíučenim  CCIR.

Maíeriály  v HD rozlišeni  musi býí zaznamenány  ve formáíu  í 080i25 nebo í 080p50. Maíeriály  v UHD íozlišeni  jsou povoleny  pouze 21 60p50. V píipadě,  že byl

zdrojový  maíeriál  jŽ naíočen  v í 080p25  nebo 21 60p25 je možné dodaí  rovněž  v íěchío  formáíech.  Konverze  z 25p do 50p a z 50p do 25p jsou zakázány:!.  Nově

naíáčené  poíady  v píogíesivnim  formáíu  píijimáme  výmadně  v 1 080p50 nebo 21 60p50. V připadě  poířeby  naíáčeí  a dodávaí  ve íoímáíu  í 080p25  za účelem

dosaženi  íilm moíion efekíu musí býí naíáčeni  výlučně  s paířičnou  závěrkou.  Tenío  naíáčeci  píoces  musí býí odsouhlasen  vysilaíelem  píedem.  Dosaženl  film

moíion eíekíu v posípíodukci  konverzí maíeíiálu  í 080i/25 %e rovněž nepíípusíné.

3) VojedinělýchaodůvodněnýchpřipadechjemožnédodávaívkazeíovýchíoímáíechHDCAM,XDCAMHD422,neboDignalBeíacam.lvíěchíopřipadechmusí

býí maíeriály  dodány  bez vad a na nejkvaliínějšim  dosíupnémmediu.  Podíobnosíi  o páskovém  dodáváni  jsou uvedeny  v odsíavci  'í O)

4) Uspořádáni audio síop a lejich možné kombinace uvádi íabulka v část: A. íéclío podmínek. Pokud le zvuk dodán ve verzi MONO musi být audiosignál shodný v
obou kanálech A1 aA2. Ve verzi STEREO musí být dodrženo íoíopoíadi:

A1 = L (levý kanál)  A2 = R (pravý kanál).

Pío dvoukanálový  záznam  plaíi:

A1 = hlavni zvuková modulace  (česká  verze):

A2 = vedlejši zvuková modulace  (původni  vere).

5) Veškeíéreklamníspoty,sponzorskévzkazy,íeleshoppingavlasínivýíobamusispIňovaípodmínkydopoíučeniEBUR128:

s audio  signál  se měíí  v plném rozsahu,  bez důrazu  na konkíéIm  prvky, jako  jsou hlas, hudba nebo zvukové  eíeJy

a měíenisepíovádivsouIadusITU-RBS.1770aEBUTechDoc3341

s "Píogram  Loudness"  se normalizuje  na cilovou  úíoveň  -23 LUFS. Píipusína  odchylka  od ďlové  iŤovně  nesmí píekíočií  = í LU pío píogíamy,  kde nelze

píaJicky  dosáhnouí  cílové úrovně.

ii MaximálníšpičkováúroveňsignáIunesmipřesáhnouíůíoveň-1dBTP.

a Doporučený"LoudnessRange"(LRA-dynamickýrozsah)dIeR128bynemělpřesáhnouí20LU.

Výjimku  'cúokí spoíovrí  a osíaíni  speciálni  pořady,  kde plaíl  že špičková  úíoveň  signálu nesmí přesáhnouí  -9 dBFS

6) Poíadysloženézhudbyamluvenéhoslovamusirespekíovaívyrovnanýíyziologickývjemzvuku,íj.hudbaiřečmusibýívnimánysesíejnouhlasiíosíi.

(viz EBU-R128)

7) Časovýposun(offseí)meziobíazemazvukemnesmibýísubjekíivněposííehnuíelnýanesmi,vsouladusEBU-R37-1997,píesáhnouí40msvpíípadě

píedbiháni  zvuku a 60 ms píi zpožděni  zvuku za obrazem.

8) Píednosíně Isou přijmány poíady s poměíem síran 16'9 v rozlišeni HD či  UHD, obí. 1a. V píipadě, že je pořad vyíoben v UHD íozlišeni, preferuleme dodáni UHD
verze dle specifikace uvedené v ČáSÍ:  B. íéío přilohy.

V íozlišeni  SD ÍSOll píijimány  pořady  16:9 v anamorfickém  módu (Full Heighí  Anamoíphic),  obr. í b. Vkládáni  16:9 leuerboxu  do vysilaciho  masíeíu  le nepíípusíné.
Vysílací  masíer  nesmi  obsahovaí  ani v jednoílivých  sťizich  oblasíi s vloženými  čemými  píuhy v levé a píavé ČáSí:  obíazu,  jako důsledek  konverze  foímáíů.

Filmové  šiíokoůhlé  formáíy  (18:9 nebo 21:9) jsou v HD či  UHD rozlišeni  píednosíně  píijimány  v poměíu  síían í 6:9. V rozlišeni  SD jsou přijimány  v poměíu  ían

16:9 anamorphic.  Černé  pruhy v hon'í  a dolni čásU  obrazu  jsou v íěchío  připadech  píipusíné,  viz obr. 2. V připadě  poměíu  ían  21 :9 bude obíaz  upraven  (pokud

ío bude možné) dle dopoíučenl  EBU R93-1998  na 18:9.

Doporučený poměr  síran pro íeklamní spo$ je 16:9 (pro SD í 6:9 FHA).

Jakákoliv  deformace  ívarů  jako důsledek  konverzi  foímáíů  je nepíipusUná. Píi následném  odbaveni  a diíibuci  píogíamu  zásadně  nedochází  k defoímacim  či

odíaněnim  čásíí  obíazu.  Formáí  obrazu  musi býí nezměněn  po celou dobu posíprodukce.

Tiíulky  a gíafika  musi být vždy umisíěny  pouze  v aJivni  ČáSí:  obrazového  signálu. Bezpečná  oblasí  je specifikovana  v doporučem  EBU R95-2000.  PíO pořady  ve

foímáíu  í 6:9 je ío 5% pod homim  nebo nad spodnim  okíalem  a í O% od levého nebo píavého  okíaje. Pío poíady  ve íoímáíu  4:3 je nuíno zachovaí  bezpečnou
oblasí  10%  od okíajů.

Obr. 1 : Televizní  pořad  ve formáíu

HD 16:9  (a) a SD 16:9  anamorphic  (b) a)

Obr.  2: Širokoúhlý  film přepsaný  do formáíu

HD 16:9  (c) a SD 'í 6:9 FHA  (d)

c)

b)

d)

C

stí  1 z 4

IV Nova  s.í.O



9) LuminančnIsignálYmusiležeívíozsahuod-  1%(- 0,007V) do103%(0,721V)  vzhledemkůíovničemé.RozsahbarevmusNežeívobIasíiplaíného(validniho)

gamuíu RGB, íj. po dekódováni do RGB musí ležeí všechny baíevné složky vlegálnim  rozsahu od -5% do í 05%. Pm signály v HD íozlišem musí splňovaí  doporučem
ITU-R BT.709-5

10) Páskový  (nepreferovaný)  způsob  předáni  pořadů

a) Všechny synchíonizačm  impulsy, zejména H a bursí i chrominančni  signál, musi zůsíávaí  ve vzájemném pevném časovém  i fázovém vzíahu. Vytrháváni íádků  nebo

dokonce jejich absence a vidiíelné íušivé %padky  v modulaci se nepíipoušíěj.  Posunuíí obrazu vůči  synchronizačnim  impulsům  je ve veríikálnim směíu  možné ú 2 tv
řádky  a v hoíizoníálnim směru  o max. 400 ns vůči  zaíemňovaďmu  impulsu.

b) Kazeía i obal musí býí opaťeny  idemickými šíiíky. Minimálni rozsah údajů  na šíncich je:
s název organizace, kíerá píogramvyrobila
s názevprogramu(včeíněčisladílu,podíiíulu),
s začátekakonecprogramuvLTC
s zvuk: mono, síereo, dvoukanál, Dolby Surround, DolbyE

ii foímáíobíazu:16:9,16:9FHA(anamorphic)...

Dále je nuíno dodaí doprovodnou dokumeníaci, kíeíá musi obsahovaí navic síopáž nasíavovaďch  signálů  a jejich ůroveň  (ůdaj  v LTC).

C) ČasovýřídicíkódmusíbýízaznamenánvesíopěLTCpíisoučasnémužiíiVITC.

d) Signálynazáznamumusíbýííozloženyíakío'
s nasíavovacíčásí

- délka írvárí 90 sec,

- obraz-barevnépíuhyPAL100-0-75-0,

- zvuk - íefeíenčni  íón podle bodu 9í),

naváděci  čásí

- 30 sec se signálem čemé  v obraze a bezzvuku:
a progíamováčásí

- začáíek  a konec progíamu v LTC musí souhlasií s ůdajina  šíiících pořadu
s výběhová  čásí

- 30 sec po ukončem  pořadu  se signálem čemé  v obíaze a bezzvuku.

V úsecích černá  - píogram - čemá  (b - c - d) musi býí souvislý obrazový signál.

e) Pro HDCAM a Digiíal Beíacam: Referenčni  íón o kmiíočíu  í kHz musí být zaznamenán s ůrovní  '18  dBFS, ii. A/D a D/A převodmky  musí býí nasíaveny íak, aby

íozdil hladin mezi plným kódem převodniků  a reíeíenčnim  íónem činil  18 dB. Hodnol  modulačniho  signálu progíamu měřené  analogovým špičkovým  indikáioíem
mohou píesahovaí refeíenčni  uíoveň  o + 6 dB. C]edinělé  modulačm  špičky  měíené  analogovým špičkovým  indikáíorem mohou píesáhnouí íeferenčrí  úroveň  o + 9 dB.

Preemfáze nesmi býí použiía.

f) Pro XDCAM HD 422, plaíi síejné podminky lako pro HDCAM, s um že disk musí být nahrán se spojitým LTC nikoli souborově.

Reklamni spoly, sponzorské vzkazy a íeleshopping není dovoleno dodávaí na nosiči  XDCAM.

11) Bezpáskovýzpůsobpředánipořadů

a) Před předánim  pořadu v bezpáskové formě  musí býi s dodavaíelem individuálně  předem nadefinováno rozhíam a me4oda předání.  Píed započeíim  píavmelných

dodávek od uíčiíého  dodavaíele či  pracovišíě  musj proběhnouí  íesíovací přenos, po němž  bude odsouhlasena kompaíibiliía souborů  s íechnickým vybavenim TV NůVEl
s.í.o.

b) Meíodika píedáni reklamnich spoíů,  sponzoíských vzkazů  a íeleshoppingu bezpáskovým způsobem  je nuíno domluvií individuálně  na emailu ííafflc@nova.cz.

C) Video a zvuk obsažený v souboíu musi splňovaí  všechny výše uvedené vlasínosíi zvukového a video signálu. Vzoíkováni videa musi býí 4:2:2 nebo 4 4'4. Jedinou

akcepíovaíelnou kompresni meíodou je MPEG-2 a H.264 (pío XAVC formáíy). Ve zvuku neni akcepíováno jiné vzoíkovám než 48KHz..

d) JednotlivéakcepíovaíelnétypyíoímáíůjsoudefinoványvčásíiBlěchíopodmínek.UpíokládanýchvideofoímáíůmusíbýípořadípůIsnimkůUppeí/Top

Field First

e) Další akcepíovaíelné foím%  pío zpravodalsM  a publicisíiku
Pro ůčely  zpravodajsM  nebo publicisíiky Isou připusíné  íéž vzorkováni 4:2'O nebo 41:'í.  V píípadě  kompresni meíody MPEG-2 %e minimálni daíový íok íO
Mbiťs  (long GOP). Dále Isou povoleny kompresni me4ody DV25, H.264 (min. daí íok 3Mbiťs)  pro SD íozlišeni a pro HD rozlišeni jsou dále akcepíovány
kompresm meíody HDV, H.264 (min daíový íok 7Mbiťs)  a AVC-iníra (karía P2).

12)  Pořadi  audiosiop

U dodávaných maíeriálú je nezbyíně  nuíné dodržeí předepsané  poíadí audiosíop, kíeré %e zobrazeno v íabulce v čásíi  A íěchío  podmínek. Osíaíni kombinace
audiosíop nejsou povoleny.

13)  Skrytétitulky

Všechny íiíulky je nuíno doíučií  v souborovém foímáíu sll v souladu se specifikaci EBU TECH. 3264-E
(Specificaíion oí íhe EBU Subíiuing daía exchange formaí)

a) V souboíu musí býí spíávně  uveden lazyk íiíulků.
Podpoíovaný je pouze Český  jazyk - Couníry of Origm :': "CZE"

b) Jednoíádkové  íiíulky jsou cileny na řádek (Veríical posiíion) 23, dvouíádkové íiíulky na řádek  22.

c) Maximálni počeí  řádku  le 2

d) MaximáInipočeíznakůnaíádeJe36.

e) Rychlosí číerí  by měla  odpovídaí 10 znakům  za vteřinu.
Jednoíádkový  íiíulek by měl  býí obecně  zobrazen cca 2 víeíiny (minimálm píípusíná délka zobrazeni Oí :19).

Dvouíádkový íiíulek by měl  být zobíazen minimálně  4 víeíiny (ma+íimálni připusíná  délka zobrazeni je 8 víeíin).

f) Zarovnániíiíulkůjevždynasííed.

síí  2 z 4

TV  Nova  s.í.o.



ČÁST  A, Povolené-  předepsané uspořádání audio stop

Počet  použitých  stop Označení  audio Llspořádání  audio  stop

2 audio síopy

Mono A1 : CZ Mono, A2: CZ Mono

Stereo A1, A2: CZ Stereo

Dual A1 : CZ Mono, A2: Orig Mono

4 audio stopy

Stereo CZ + mix bez hudby Ai  A2: CZ Stereo
A3, A4: mix bez hudby

Stereo CZ + Orig. A1 A2I CZ Stereo
A3, A4: Orig Stereo

Stereo CZ + M&E A1, A2I CZ Stereo

A3, A4: M&E

Stereo CZ + Síereo CZ A1, A2: CZ Síereo

A3, A4: CZ Stereo

Stereo CZ + Dolby E A1, A2: CZ Síereo

A3, A4: Dolby E daía

6 audio síop

Síereo CZ + M&E + Mix bez hudby A1, A2: CZ Síereo

A3, A4: M&E

A5, A6: Mix bez hudby

8 audio síop

Síereo CZ + Dolby E + Orig + M&E A1, A2: CZ Síereo

A3, A4: Dolby E daía

A5, A6 0rig

A7,A8: M&E

Síereo CZ + Dolby E + Orig A1, A2: CZ Síereo

A3, A4: Dolby E data

A5, A6: Orig

A7, A8: prázdné

Stereo CZ + Dolby E + M&E A1, A2: CZ Stereo

A3, A4: Dolby E daía

A5, A6: prázdné

A7, A8: M&E

Síereo CZ + Orig + M&E A1, A2: CZ Síereo

A3, A4: prázdné

A5, A6: Orig

A7, A8: M&E

Síereo CZ + Audio 5. 1 A1, A2' CZ Síereo

A3-A8: Audio 5. í

Síereo CZ + Orig + M&E + CZ Dialogy A1, A2: CZ Síereo

A3, A4 0rig

A5, A6. M&E

A7, A8: CZ Dialogy

16 audio stop

Stereo CZ + Audio 5. í CZ + Mix bez hudby + M&E 5.1 A1, A2: CZ Stereo

A3-A8: Audio 5.1

A9,A10: Mix bez hudby,

A1 1-A16: M&E 5.1

Po dohodě  je možno, pakliže by byl překročen  limií šesínácti audio stop, dodat M&E 5.1 jako separáírí  audio wav soubor.

V rámci prostorového  zvuku (Audio 5.1) je pořadí  síop

EilldiO  51

pořadí i 2 3 4 5 6

audio  stopa left right center LFE left  surround right  surround

V rámci  dolbyE  signálu  je pořadí  stop

Dolby  E

pořadí 1 2 3 4 5 6 7 8

audio  stopa left right center LFE left  surround right  surround stereo  left stereo  right

síí  3 z 4

TV NOV(í  !0.l.ó



CAST  B. - Akceptovatelné  typy  souborů  při  souborovém  předání  pořadu

Detailed  Technical  Specifications

- ' General
Profile  Name/description SD 1MX50 XDCAM  HD 422 XAVCHD XAVC  UHD

Main  viewinq  environmení TV TV TV TV

File  Container MXF  OP1a MXF  OP1a MXF  OP1a MXF  OP1a

Preferred  Encoder/

Transcoder  SW  or HW
Telestream Telestream Telesíream Telesíream

Audio  received  separaíely' no no no no

Video

Video  Codec MPEG-2  (D10) MPEG-2 H.264 H.264

Video  Bitraíe  in Mbps 50 Mbps 50 Mbps

Long  GoP

50 Mbps

(1 080p/25,  1 080i/25)

100  Mbps

(1 080p/50)

I-Frame  on/y

100  Mbps

(1080p/25,  1080i/25)

200Mbps

(1 080p/50)

Long  GoP

200 Mbps  (21 60p/25)

250Mbps

(21 60p/50)

, I-Frame  only

250 Mbps  (21 60p/25)

500Mbps

(21 60p/50)

CBR  or VBR'7 CBR CBR CBR CBR

Keyframe I-Frame  only GOP  (M=3,N=12) I-Frame  only  or GOP I-Frame  only  úr GOP

Open  or Closed  GOP closed closed closed

Aspect  Raíio 169FHA/43 16 9 / 4 3PB  al 16 9 " 16 9 "

3840  X 2160 x

1920  X 1080 x x

720 X 608 (1 6X9) x

16 X 9 anamorphic  ílag ýeS
Remove black bars ií leffeíbox?
íesulís in loweí veríical íesoluíion yes

Color  samplinq 422 422 422 4 22,  444

Color  bit depth 8 8 10 10

Time  code
EBU

SOM  O(TOO:OOOO
EBU

SOM  OOOO OOOO
EBU

SOM  CIO OC)OOOO
EBU

SOM  OO OO OO OO

Frame  rate  (fps) 25 25 25/50 25/50

Iníerlaced yes ýeS - / yes

Field  order

(íor  interlaced  content)
Top  Field  First Top  Field  Firsí - /Top  Field  First

Overlays no no no no

oznámky

"1 akceptujeme  rovněž  íormát  18 9 a 21 9 (pokud  to bude  možné,  bude  upraveno  na 18 9 dle doporučerí  EBU R93-1998)

01-I'i-llll"f'lII'IIiW'lam'1lIl í-ř  a 'ííllŤiffln r'

Audío

Mulíiple  Audio  streams yes yes yes yes

Audio  Container AES3 AES3 AES3 AES3

Audio  Codec
PCM  (EBU)

DolbyE

PCM (EEIU)

DolbyE

PCM  (EBU)

DolbyE

PCM  (EBU)

DolbyE

No. oí Channels,  Layouí described  in section  12 described  in secíion  12 described  in section  12 described  in secíion  Í 2

Bit depíh 1 6/24 í 6/24 1 6/24 1 6/24

Sample  raíe  in KHz 48 48 48 48

stí  4 z 4

TV Nova a..í.o.

Kiizniíi-ci  el i'i ní u íi I t );TI/I, l 'í:) OO Pícil-ici l;. lel  l #12('1 S'4:) í1{í4 l11. Friy +/l 2(j :'á ) l(V+ I I T. vi».vwi lólll  I í '  íy.'vvv.' l i i «aa

Il -lííP í1i-)4'í{í DIl- (.Zí1511ó1ííi 'Ť  ó. xli  í0.ílííl l v r)l u-llílrlrllll1 I í-iOl íilíll v{!íllal li :l l I ívlíf"l layi n a:l lll(lĎní  ll l'l n.!( ul lí lil o 'llnjk(l  I 1 í }'í;il


